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Készült Kunszentrnárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének
2020. február 27-én tartott soros nyílt ülésén.

Helyszín: Városháza Tanácskozóterme

Jelen vannak: Wenner-Várkonyi Attila polgármester,
Dr. Szabó Péter alpolgármestei;
Szabó Zoltán alpolgáriizestei;

Bozsik Magdolna,
Fazekas János,
Dr. Fazekas Margit,
Jauernik István,
Sárközi György
Szarka László — képviselők.

Dr. Hoffmann Zsolt — jegyző,
Dr. Péter Zsuzsanna — a/jegyző,
Dobáné Szabó Julianna, Füzesiné Németh Margit, Szabó János — osztálvvezetó’k,

Katona Zsolt
— iiztéz,nényi’ezető,

Bencsik Róbert — a Városi Egészségügyi Központ képviseletében,
Herczeg Krisztián — a Kunszejzt,nártoni Altalános Művelődési Központ képviseletében,
Herczeg Lszló — Városi Könyvtár képviseletében,
Imrei Lászó — a Kiinszentinártoni Ipari Park Kf. ügyvezetője,
Herczeg Rnáta — a Kunszentinártoni Hírlap képviseletében.

Wenner-Várkonyi Attila polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés
határozatképes, mert a megválasztott 9 képviselő közül mindenki jelen van, megnyitja azt.

Wenner-Várkonvi Attila polgármester javaslatot tesz a meghívó alapján atárgyalandó napirendre azzal a
kiegészítéssel, hogy 18. napirendi pontként tárgyalják meg a KAMK József Attila Könyvtár
beszámolójáról és munkatervéról, a 19. napirendi pontként pedig az önkormányzat Szervezeti és
Míilcödési Szabályzatáról szóló 6/2015. (111.27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló
előterjesztéseket.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 9 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

25/2020.(II.27.) határozat
a Képviselő-testület 2020. február 27-i soros nyílt ülése napirendjének jóváhagyásáról

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2020. február 27-i soros nyílt ülésének
napirendi pontjait és azok sorrendjét az alábbiak szerint hagyja jóvá:
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Napirend:

1] Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, tárgyalásokról
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

2.! Beszámoló a Városi Egészségügyi Központ munkájáról
Előadó: Dr. Hajzer Ildikó igazgató - főorvos

3.! Előteijesztés a Városi Egészségügyi Központ szakmai tervének jóváhagyásáról
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

4.! Beszámoló a Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 2019. évi munkájáról
Előadó: Katona Zsolt igazgató

5.! Beszámoló a Kunszentmártoni Települési Értéktár Bizottság 2019. évi tevékenységéről
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

6.! Előterjesztés az Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019(11.01.) rendelet
módosításáról

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

7.! Előterjesztés a 2019. évi adóügyi feladatok végrehajtásáról és a 2020. évi feladatokról
Előadó: Dr. Hoffmann Zsolt jegyző

8.! Előterjesztés a 2019/2020-es tanév II. félévére kiírt felsőfokú oktatási intézmények hallgatóinak ta
riulrnányi ösztöndíjának elbírálásáról

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

9.! Előteijesztés Közvilágítás üzemeltetési és szolgltatási szerződés módosításáról
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgrmester

10./Előterjesztés a 124/2019. (IV.16.) határozat módosításáról
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

11.! Előterjesztés az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása megnevezésű
pályázaton belüli „Belterületi utak, járdák, hidak felújítása” alprogram szerinti rekonstrukciós projekt
megvalósításához kapcsolódó pótmunkáról

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

12.! Előterjesztés az önkormányzat tulajdonában álló LKJ-798 forgalmi rendszámú gépjármű
értékesítésére kiírt pályázati felhívás eredménytelenné nyilvánításáról és új pályázati felhívás
elfogadásáról

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

13.! Előterjesztés Kunszentmártoni Alapfokú Művészeti Iskola kérelméről
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

14.! Előterjesztés Kunszentmárton (Kungyalu) Árvácska u. 2 szám alatti ingatlanra tett vételi ajánlatról
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
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15.! Előterjesztés az Elszármazottak Találkozója pénzügyi igényéről
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

16.! Előterjesztés a Szent Gellért Egyházi Kegyeleti Kft. kérelméről
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

17.! Tájékoztató a lej árt határidej ű határozatok végrehajtásáról
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

18.! Beszámoló a KÁMK József Attila Könyvtár beszámolój áról és munkatervéről
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

19.! Előterjesztés Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének 6/201 5.(IlI.27)
önkormányzati rendeletének módosítására

Előadó: Fazekas János bizottsági elnök

20.! Egyéb kérdések

Erről értesül: - Képviselő-testület tagjai

Az 1. napirendi pont táryalása:

Wenner-Várkonyi Attila az előterjesztést kiegészíti az alábbiakkal:
Febniár 24-éii:

• Az Ipari Park Kft. Felügyelő Bizottsága megtárgyalta a 2020-as évre vonatkozó üzleti tervet.
• A LIDL képviselőivel találkoztam a volt CBA üzlet helyiségéhcn. Az ingatlan a kereskedelmi cég tulajdonába

került. Tervezik az áruház megnyitását. Ennek részleteiről beszéltünk.
• Részt vettem a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság ülésén.

Február 25-éti:
• Vezetői megbeszélést tartottam.
• Fogadtam Forgó Miklós plébániai kormányzó urat, Laurinyecz Pál kántor Urat (az egyháztanács világi elnöke) és

Szabóné Dr. Horváth Ilona asszonyt (egyháztanácsi tag). A temetők állapotával kapcsolatban tartottunk rövid
megbeszélést. Hosszútávú együttműködés keretében kérnének Segítséget. elsősorban a temetők infrastrukturális
helyzetének járdák, utak) javítására.

• Részt vettem az Oktatási, Sport, Közbiztonsági és Környezetvédelmi Bizottság ülésén.

Február 26-án:
• Részt vettem az Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság ülésén.
• Egyeztető fórumot tartottunk konzorciumi partnereinkkel (tiszazugi települések önkormányzati vezetői.

szakemberek) a “Humán szolgáltatások fejlesztése a Kunszeatmártoni járásban”. valamint az “A helyi identitás és
kohézió erősítése a Kunszentmártoni járásban’ megnevezésű projketjeinkkel kapcsolatban.

• Részt vettem a Helyi Védelmi bizottság soros ülésén.

Február 28-án:

• Ezen a napon tartottuk soros Képviselő-testületi ülésünket.

Jauernik István elmondja, hogy február 6-án Dr. Berkó Attila kormánymegbízottal úrral volt egy
megbeszélés az építésügyi hatósági feladatokkal kapcsolatban. Kérdése, hogy mire lehet számítani?

-5-



Dr. Hoffmann Zsolt elmondja, hogy erről a megállapodás megköttetett már a hatáskör új gyakorlójával.
Előreláthatólag március 2-án kerül sor a folyamatban lévő ügyiratok átadására a Törökszentmiklósi
Járási Hivatalnak, ők veszik át az ügyek intézését és a tárgyi eszközöket. Korábban nyilatkozni kellett,
hogy rendelkeznek az adott tárgyi eszközökkel, Sajnos az önkormányzat nem minden eszközzel
rendelkezett, ami rendelkezésre áll természetesen átadják. A feladat, hatáskör átkerül, és a
Törökszentmiklósi Járási Hivatalban lesz biztosított a későbbiekben a lakosság számára.

Wenizer-Vórkonvi Attila elmondja, hogy az is tervben van, hogy a földhivatali ügyeket is akarják így
koncentrálni, de mivel itt az épületet felújították, és sokan dolgoznak itt, valószínűleg ehhez a részhez
nem nyúlnak. A megyében biztos lesz ahol csak ügyeleti jelleggel működnek majd, és a fő ügyeket csak
bizonyos helyeken lehet majd intézni.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 9 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

26/2020.(II.27.) határozat
két ülés közötti eseményekről

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Wenner-Várkonyi Attila polgármester
két ülés közötti eseményekről tartott tájékoztatóját elfogadja.

Erről értesül: - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző

A 2. napirendi pont tárgyalása:

Bozsik J1adoliza elmondja, hogy az Egészségügyi és Szocilis izottság megtárgyalta a részletes

beszámilót és elfogadásrajavasolja egyhangúlag.

Jauernik István azt gondolja, hogy nagyon jó az anyag került eléjük. Tökéletesen bemutatja az
intézmény múlt évi munkáját, közérthetően, korrektül és pontosan. Ezen túl magának az intézménynek a
tevékenységét is lehet dicsérni. Amikor a híradásokban lehet hallani az egészségügy nehéz helyzetét, azt
jó érzéssel állapíthatják meg Kunszentmártonban, hogy nagyon nagy problémák nincsenek. Sőt, lehet
mondani, hogy egyre inkább elismert az intézménynek a tevékenysége nemcsak Kunszentmártonban,
hanem az ellátott terület egészében is. Oriási fejlődés volt az eszközök tekintetében. Azt emelné még ki,
hogy a Képviselő-testületnek nem sok feladata, teendője van az intézménnyel kapcsolatban. Ugy a
finanszírozás mint az ellenőrzés tekintetében rendben vannak a dolgok. Elismeréssel lehet szólni róla.
Egy dolgot tudna kiemelni, amiben látja a lehetőséget, hogy lehet tovább haladni, ez az időpont foglalás
és a várakozási idő csökkentése. Néhány szakterületen tökéletesen működik a dolog, nem kell várni
legfeljebb negyed órát. De vannak olyan szakterületek ahol bizony hosszú ideig ülnek a betegek és
várnak, amíg sorra kerülnek. Tudja, hogy ennek vannak szakmai feltételei is. Nagy Segítséget jelentene,
ha ezen a területen tudnának előre lépni.

Wenner-Várkonyi Attila megköszöni a testület nevében az igazgató asszony és a kollégák azon munkáját
amit a Tiszazug lakosságáért tesznek.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 9 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:
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27/2020.(II.27.) határozat
A Városi Egészségügyi Központ munkájáról szóló beszámoló elfogadásáról

Kuriszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Városi Egészségügyi
Központ munkájáról szóló beszámolót és azt elfogadja.

A Képviselő-testület megköszöni az intézményben dolgozók áldozatos és lelkiismeretes munkáját.

Erről értesülnek: - Képviselő-testület
- VEK, Dr. Haj zer Ildikó igazgató - főorvos

A 3. napirendi pont tárgyalása:

Bozsik Mado1iza elmondja. hogy az Egészségügyi és Szociális Bizottság egyhangúlag elfogadásra
javasolja az előterjesztést.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 9 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

28/2020.(II.27.) határozat
a Városi Egészségügyi Központ szakmai tervének jóváhagyásáról

Kunszentrnárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete a Városi Egészségügyi Központ szakmai
tervét a melléklet szerint jóváhagyja.

Erről értesül: Képviselő-testület
Városi Egészségügyi Központ
KKÖH Szervezési, Igazgatási és Humánpolitikai Os tály

A 4. napirendi pont tárgyalása:

Jauernik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság egyhangú szavazattal elfogadásra
javasolja az előterjesztést.

Fazekas János elmondja, hogy az Oktatási, Sport, Közbiztonsági és Környezetvédelmi Bizottság
megtárgyalta a beszámolót. A közfoglalkoztatásban lévő dolgozóknak a létszámhiányát emeli ki és az
ebből adódó problémákat. Feltűnt továbbá a grafikonokon, hogy az idős géppark miatt sok munkaórát
von el a karbantartás. A bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolja a beszámolót.

Wenner-Várkonyi Attila elmondja, hogy jól ismerik a Városgondnokság munkáját. Folyamatosan
kapcsolatban vannak és konzultálnak. Igyekeznek minden feltételt biztosítani, hogy minél
hatékonyabban tudjanak dolgozni. Vannak problémák. illetve vannak előttük álló feladatok. Azt
láthatják. hogy igazgató úr és a munkatársak a jelenlegi körülményeknek megfelelően mindent
elkövetnek, hogy ezeket a feladatokat ellássák. A testület nevében megköszöni az előző évben végzett
munkát.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 9 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:
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29/2020.(II.27.) határozat
A Kunszentmártoni Onkormányzat Városgondnoksága 2019. évi munkájáról szóló
beszámolójának elfogadásáról

Kunszentrnárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kunszentmártoni Önkormányzat
Városgondnoksága 2019. évben végzett munkájáról szóló beszámolót megtárgyalta és elfogadja.

A Képviselő-testület ezúton megköszöni az intézmény valamennyi alkalmazottjának a város
üzemeltetése területén kifejtett munkáját.

Erről értesül: - Képviselő-testület tagjai
- Wenrier-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- Kunszentmártoni Onkormányzat Városgondnoksága

Az 5. napirendi pont tárgyalása:

Dr. Fazekas Margit elmondja, hogy az Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság
megtárgyalta a beszámolót, egész évben nyomon követik az Ertéktár Bizottság munkáját. Egyhangúlag
javasolják a beszámoló elfogadását és a következő évre is eredményes munkát kívánnak.

Wemzer-Virkonvi Attila elmondja, hogy egy értéktár kiadvány készül az eddig felvett értékekről szól
majd több nyelven is. Megköszöni ő is az Ertéktár Bizottság munkáját.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 9 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

30/2020.(II.27.) határozat
a Kunszentmrtoni Települési Ertéktár Bizottság 2019. évi tevékenységéről szóló beszámoló
elfogadásáról

Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete a Kunszentmártoni Települési Értéktár
Bizottság 2019. évi tevékenységéről szóló beszámolót megvitatta, elfogadja, és munkáját ezúton
megköszöni.

Erről értesül: Képviselő-testület
Kunszentmártoni Település Ertéktár Bizottság
KKÖH Szervezési, Igazgatási és Humánpolitikai Osztály

A 6. napirendi pont tárgyalása:

Jaciernik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság megtárgyalta és egyhangú
szavazattal javasolja a rendelet módosításának elfogadását.

Dr. Fazekas Margit elmondja, hogy az Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság is
egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását.

Wenner-Várkonyi Attila elmondja, hogy a korábbi döntések, intézményvezetők kéréseinek, illetve állami
támogatások átvezetéséről van szó.
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A Képviselő-testület — egyhangúlag 9 igen szavazattal — a következő rendeletet alkotja:

5/2020.(II.28.) önkormányzati rendelete
az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019.(II.01.) önkormányzati

rendeletének módosításáról

A rendelet ajegyzőkönyv mellékletét képezi.

A 7. napirendi pont tárgyalása:

Jauernik Istwin elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság megtárgyalta, módosító javaslatot is
nyújtottak be amit 4 igen és 1 nem szavazattal fogadtak el, és ezután egyhangú szavazattal javasolják a
testületnek az előteijesztés elfogadását. Nagyon jó minőségű anyag. Tulajdonképpen rendben vannak a
dolgaik, egy kivétellel. Az a folyamat ami az előző években folyamat volt, hogy a kintlévőségek,
hátralékok mértéke folyamatosan csökkent, majd 2018-ban változott ez, és most január l-jén 62 millió
Ft-ot ért el. Ez nagyon komoly nagyságrendű pénz. Ebből van olyan, ami nem behajtható, meg soha
nem lesz behajtva. Ez így egy az egyben biztos nem fog bejönni soha. Az, hogy ez növekedett nem
annak a következménye, hogy az adócsoport rosszul végezte volna a munkáját. Ha összehasonlítják a
2017 vagy 2018-ban lévő kinnlévőséget az összadóbevételhez, akkor ennek a százalékos értéke nagyobb
volt mint most. Tehát ez most százalékosan kisebb, de akkor is nagyon nagy pénz. A bizottság úgy ítélte
meg ilyen helyzetben lépni kell. Ezért az adócsoport munkájában is megfelelő hangsúlyt kap a
hátralékok behajtásának ügye. Azt indítványozza a bizottság, hogy a testület döntsön úgy, hogy a
nyilvánosságra hozatallal éljen, ami jó néhány évvel ezelőtt már működött és eredményre vezetett. Ez
azt jelenti, hogy azon természetes személyek esetében ahol ötvenezer forintot eléri a helyi adó és a
gépjárműadó vonatkozásában, a vállalkozásoknál a százezer forintot az adótartozás ott kerüljön
nyilvánosságra az adózó neve, címe, adószáma, és az adótartozás mértéke. Erre törvényi felhatalmazás
van. A javaslat, hogy úgy járjanak el ezen személyek esetében, hogy többszöri felszólítás után még egy
utolsó felszólítás i menjen ki, amelyben erre a tényre is Fel kell hívni a figyelmet, hogy nyilvánosságra
lesz hozva ameniyiben határidőre nem fizeti be a díjat. Nagyon nay szükség van nemcsak az
önkormányzat pénzügyi helyzete miatt erre, hanem azért is, hogy a tisztességgel adót megfizető
személyek, vállalkozások nyugodtak lehessenek, hogy Kunszentmárton Városában egységes alapon
mindenkinek az őt megillető adót be kell fizetnie.

Katona Zsolt igazgató kilép az Ülésteremból.

Wenner-VárkonyiAttila elmondja, hogy korábban működő rendszer volt ez,

Dr. Fazekas MarRit elmondja, hogy láthatták, hogy sok időt fordítanak a hátraléknak a beszedésére.
Erdeklődne, hogy van-e arra idő, volt-e rá példa, hogy az adóhatóság ténylegesen az adóbevallást is
ellenőrzi? Mert tudják, hogy nem biztos, hogy mindig valós adat iparűzési adó vonatkozásában a
bevallás. Erre futja-e idő az adóhatóságnak, az ilyen típusú ellenőrzések lefuttatására?

Dobáné Szabó Julianna elmondja, hogy nagyon minimális időt tudnak erre fordítani. Jelenleg egy
kolléganő GYES-en van, próbálják pótolni. Nem volt túl sok idő a bevallásokat nézni. Kicsit ahhoz
adószakértőnek is kell lenni, hogy érdemben lehessen a bevallásba belenyúlni. Erre még nem volt
kapacitás.

Katona Zsolt igazgató belép az Ülésterembe.
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Dr. Szabó Péter gondolja, hogy képviselő asszony is arra gondolt, hogy volt már rá példa több helyen az
országban, meg többször, hogy az iparűzési adó bevallásba egy adott cég nem ugyanazt az összeget
szerepeltette nettó árbevételként, mint amit az egyéb adó bevallásaiban, illetve a mérlegében. Ez azért
problémát jelenthet. Ezt viszonylag könnyen lehet ellenőrizni, idő és személyi kapacitás kell hozzá
biztos, de nem kell hozzá adószakértőriek lenni.

Dr. Hoftza,zn Zsolt elmondja, hogyha kétség merül fel a bevallás tartalmára vonatkozóan, akkor van
lehetőségük az Állami Adóhatóságtól megkérni a gazdasági társaság. Vagy a magánszemély által
benyújtott bevallást és van lehetőségük összehasonlítani. Ettek is már ezzel a lehetőséggel.

Wenner-Várkonvi Attila úgy gondolja ez a felvetés jogos, érdemes majd hosszútávon ezzel foglalkozni.

Wemzer- Várkonyi Attila sza i’azásra kéri a Kép i’iselő-testiileí tagjait a módosító javaslat eltogadásáró!.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 9 igen szavazattal — elfogadja a módosító javaslatot.

Wenner- Várkonyi Attila sza ‘a:ásra kéri a Képviselő-testület tagjait a módosított határozati ja ‘aslat
elfógadásáról.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 9 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

31/2020.(II.27.) határozat
a 2019. évi adóügyi feladatok végrehajtásáról és a 2020. évi feladatokról

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2019. évi adóügyi feladatok
végrehajtásáról és a 2020. évi feladatokról szóló előterjesztést megtárgyalta és azt elfogadja.

A behajtásieljárásokat úgy kelt folytatni, hogy a hátralékok tovább csökkerijenek és a tervezett
bevételek tljesüljenek.

A képviselő-testület indítványozza, hogy az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény 130. (1)
bekezdése alapján az önkormányzati adóhatóság helyi adó és gépjárműadó vonatkozásában az
egyszázezer forintot, - természetes személyek esetében ötvenezer forintot- elérő, kilencven napon
keresztül folyamatosan fennálló adótartozással rendelkező adózó nevét, lakóhelyét, székhelyét,
telephelyét, adóazonosító számát és az adótartozás összegét a helyben szokásos módon tegye közzé.

Felelős: dr. Hoffmann Zsolt jegyző
Határidő: azonnal

Erről értesül: - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffrnann Zsolt jegyző
- KKÖH. Pénzügyi és Adóügyi Osztály

A 8. napirendi pont tárgyalása:

Fazekas János elmondja, hogy az Oktatási, Sport, Közbiztonsági és Környezetvédelmi Bizottság az
előterjesztést rnegtárgyalta. Orömmel vették, hogy 29 pályázó volt, igen magas létszám, 25 pályázót
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támogathatnak. A bizottság 25 pályázó támogatását egyhangúlag támogatta és 4 elutasításra kerül. A 4
közül kettő személy elérte a 4,00 tanulmányi átlagot. Ugy gondolja igen szép eredményeket értek cl a
pályázók. Sikeres tanulmányokat kíván a bizottság valamennyi hallgató számára.

Wemzer-Vórkonyi Attila elmondja, hogy ez az EFOP-os pályázat utolsó szakasza. Nagyon jó, hogy
tudtak segíteni a középiskolásoknak, egyetemista és főiskolás hallgatóknak. Csak ez a második félév
3,750.000,- Ft-ot jelent, ami a diákokhoz és a családokhoz jut. Örül, hogy ezt oda tudták adni. Bízik
abban, hogy lesznek később is ilyen lehetőségek.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 9 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

32/2020.(II.27.) határozat
A 201912020-as tanév II. félévére kiírt felsőfokú oktatási intézmények haHgatóinak tanulmányi
ösztöndíjának elbírálásáról

Kunszentmárton Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a 20 19/2020. tanév II. félévére
kiírt Felsőfokú Oktatási btézmények Hallgatóinak Tanulmányi Osztöndíjra benyújtott pályázatokat és
az alábbiak alapján bírálja el.

Pályázat nyertesei

1. ELTE Angol- 30.000,-Ft
H., Eötvös u. Magyar Tanári

László Anikó 24. 6. évfolyam 4,89 szak

2. SZTE Néprajz- 30.000, Ft
H.. Jászapáti néprajzi kulturális

Kabi Csilla u. 24. 2. évfolyam 4,89 Orökség védelem

3. H.. Attila u. Károli Gáspár Ref. 30.000, Ft
Kardos Gabriella 22/a. 2. évfolyam 4.74 Egyetem

4. SZTE 30.000, Ft
H.. Nádor u. Zeneművészeti

Kiss Kata Diána IS. 5. évfolym 4.58 Kar

5. H.. Bérner L. Budapesti 30.000, Ft
Paulovics Péter u. 2 I. 2. évfolyam 4,57 Corvinus Egyetem

6. H., Kölcsey u. SZTE Álalános 30.000, Ft
Makai Anikó 4-6.1/6. 5, évfolyam 4,56 Orvosi Kar

7. H.. Kolozsvári 30.000, Ft
Szabó Sándor u. 20. 2. évfolyam 4,54 SZTE BTK.

8. H., Újvilág u. 30.000, Ft
Márkus Tímea 23/B. 1. évfolyam 4,41 SZTE Régészet

9. Széchenyi István 30.000, Ft
Egyetem

H.. Izabella Építészmérnöki
Szűrös Zsolt királyné u. 19. 2. évfolyam 4,41 kar

10. H.. Szent Imre Szent István 30.000, Ft
Varga András h. u. 41. 3. évfolyam 4,40 Egyetem Szarvas

11. Gál Ferenc 30.000, Ft
I-l., Béla Főiskola

Göblyös Hajnalka Réka Király u. 9. 3. évfolyam 4.36 Pedagógiai kar

12. H.. Bethlen G. 30.000, Ft
Kiss Kata u. 19/a. 2. évfolyam 4.36 SZTE GTK.

13. Neumann János 30.000, Ft
H.. Egyetem
Zsigmondv V. Mérnökinformatik

Panyik Péter Csaba u. 22. 1. évfolyam 4,35 us
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14. H., Ady E. u. ELTE Angol nyelv 30.000, Ft
Habranyi Gabriella 14. 5. évfolyam 4,31 és Kultúra tanára

15 SZTE Mérnöki 30.000, Ft
Jernei Mihály H., Zrínyi u. 6. 1. évfolyam 4,23 Kar

16. SZTE Biológia- 30.000, Ft
H.. Nagy lajos Kémia Osztatlan

Bartusz Péter király u. 2. 4. évfolyam 4,22 Tanárszak

17. Sapientia 30.000, Ft
Szerzetesi

H., Attila u. Hittudományi
Kiss Zsolt Tamás 19. 3. évfolyam 4,18 Főiskola

18. H., Vasvári p. Eszterházy Károly 30.000, Ft
Szatmári Dávid u. 7. 1. évfolyam 4,14 Egyetem

19. Liszt Ferenc 30.000, Ft
H.. Széchenyi Zeneművészeti

Tóth Boglárka ltp. O. /16. 1. évfolyam 4,14 Egyetem
20. H.. Bethlen G. SZTE Angol nyelv 30.000, Ft

Csomán Sándor János u. 35. 5. évfolyam 4,13 és Kultúra

21. H.. Radnóti u. Pannon Egyetem 30.000, Ft
Óze Csilla I I. 4. évfolyam 4,13 Pécs

22. BME 30.000, Ft
H.. Csokonai Mérnökinfornuitik

Lukács Tamás u. 39/A 2. évfolyam 4,1 I us

23. Semmelweis 30.000, Ft
Egyetem

H.. Jászapáti Budapest,
Tigyi Zsófia u. 18. I. évfolyam 4,10 Menőtiszt

24. SZTE 30.000, Ft
Egészségtudomán

H..Vásártér yi és Szociális Kar
Virág Janka 10. 2. évfolyam 4,07

25. H.. Ady E. u. SZTE Angol nyelv 30.000, Ft
Ferenczi Mónika 14. 3. évfolyam 4,02 és Kultúra

rről értesül: Képviselő-testület
KKÖH Szervezési, Igazgatási és Humánpolitikai Osztály
Pályázók

A Képviselő-testölet egyhangúlag — 9 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

33/2020.(II.27.) határozat
A 2019/2020-as tanév II. félévére kiírt felsőfokú oktatási intézmények hallgatóinak tanulmányi
ösztöndíjának elbírálásáról

Pályázat elutasítása

Sor- ELUTASÍTÁS OKA
szám NÉV LAKCÍM Átlag

1. Lukács Anna H., Csokonai u. Tanulmányi átlagnak megfelel,
39/A. 4,00 de létszám feletti
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2. H., Szent Imre h. Tanulmányi átlagnak megfelel,
Szabó Gyöngyi u. 32. 4,00 de létszám feletti

3. H., Széchenyi Nem felelt meg a kiírt tanulmá
Dézsi Luca Anna ltp. Uh. 4/16. 3,97 nyi átlagnak

4. Harangozó Katalin H., Alkotmány Nem felelt meg a kiírt tanulmá
Anna u. 37. 3,87 nyi átlagnak

Erről értesül: Képviselő-testület
KKOH Szervezési, Igazgatási és Humánpolitikai Osztály
Pályázók

A 9. napirendi pont tárgyalása:

Jwierizik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság megtárgyalta és egyhangú
szavazattal elfogadásra javasolja a testületnek a szerződés módosítását. A fogyasztói árindexxel kell
növelni, 3,47c-al nő ebben az évben a közvilágításra fordított kiadás összege.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 9 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

34/2020.(II.27.) határozat
közvilágítás üzemeltetési és szolgáltatási szerződés módosításáról

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Kunszentmárton Város
Onkormányzata és az EC-Energie Investment Kft között 2015. december 16.-án kötött közvilágítás
üzemeltetési és szolgáltatási szerződés 6. pont első bekezdésében feltüntetett díjtétel 2020. január 1.
napjától kezdődő hatállyal, közös megegyezéssel történő, az alábbiak szerinti módosításához hozzájárul:

“AzjÖnkormányzat a Szolgáltató törvényi rendelkezések serint, szabályosan kiállított számla alapján
nett 945.665 Ft/hó beruházási díjat és nettó 399.406 Ft/l[ló szolgáltatási díjat havi rendszerességgel
fizeti meg.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés módosítás aláírására.

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Határidő: azonnal

Erről értesülnek: - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKOH. Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- KKÖH. Számviteli Osztály
- EC-Energie Investment Kft.

A 10. napirendi pont tárgyalása:

Jauernik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság megtárgyalta és egyhangú
szavazattal elfogadásrajavasolja. Technikai pontosításról van szó, érdemben nem változik semmi.
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A Képviselő-testulet egyhangúlag — 9 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

35/2020.(II.27.) határozat
a 124/2019. (IV.16.) határozat módosításáról

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 124/2019.(IV.16.)
számú határozat első és második bekezdését az alábbiak szerint módosítja:

„Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Köztársaság
tér 8. szám alatti épület energetikai korszerűsítésére vonatkozó, TOP-3.2.1-16-JN1-2017-00007
azonosítószámú, „Kunszentmárton Város Önkormányzata hivatali épületének energetikai
korszerűsítése” című projekt építési beruházásának kivitelezésére az L-Pristine Kft-vel
megkötött vállalkozási szerződés I. számú módosításához szükséges bruttó 1. 138.774 Ft összeg
fedezetét az önkormányzat a 2019. évi költségvetése felhalmozási céltartaléka terhére biztosítja.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az L-Pristine Kft-vel kötött vállalkozási
szerződés 1. számú módosításának aláírására.”

A határozat módosítással nem érintett rendelkezése változatlan tartalommal hatályban marad.

Erről értesül: - Képviselő-testület
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztálya
- KKOH Számviteli Osztálya
- KKOH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály

A 11. napirendi pont tárgyalása:

jauernik istván elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizttság módosító javaslatot is nyújtott be,
mert a előterjesztő nem tett konkrét javaslatot a munka nennyiségére és a forintra. A módosító
javaslatot 3 igen, 1 tartózkodással támogatták, és az ötödik bizottsági tag személyes érintettség miatt
nem vett részt a vitán és a szavazásban. A módosító javaslat után 4 igen egyhangú szavazattal döntött a
bizottság.

Wenner- Várkonyi Attila elmondja, hogy arról van szó, hogy a járdát újítják fel a Kossuth L. utcán
majdnem 100 méter hosszúságban, a Köztársaság téren 50 m hosszúságban. Nem a projekt része, de ha
már itt munkálatok vannak, akkor van egy-két dolog amit most célszerű, ha a testület is úgy gondolja
megcsinálni. A Városháza csapadékvíz elvezetésének problémáját szeretnék megoldani, a Kossuth és a
Deák utak csomópontjában a sérült és hiányos útszegélyt szeretnék helyreállítani, a Kormányablak
épületénél 21 m2 felületű járdaszakasz kiépítése ami aszfalt szakasz és akkor Végig térburkolat lenne,
illetve a kerékpártároló felújítása és bővítése, ez balesetveszélyes azért szeretnék, valamint a Városháza
előtti területet szintbe hoznák és ennek a területnek a rendezése és a bekötő járdaszakasz kiszélesítése
lenne. Ez plusz költséget jelent a tartalékból, de ha most egyben megcsinálják, akkor hosszú évtizedekre
a városközpont ezen részét rendezik. Ha ezt nem csinálnák meg, akkor sem esztétikailag sem
technikailag nem lenne szép látvány. 5.26 1.670,- Ft-ot jelentene.

Dr. Fazekas Margitnak az egésszel az a problémája, hogy zsiriórba találkoznak olyan beruházásaikkal
amire pályáztak és tudják azt, hogy mennyit kell önerőként hozzátenni, és mennyi az amit
támogatásként nyertek, és zsinórban azt tapasztalják sajnos, hogy jönnek a pótmunkák ami általában a
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beruházások 20-30%-át teszik ki. Ezt tudja jelen esetben is kifogásolni, hogy ténylegesen ezek a
pótmunkák miért utólag jelennek meg, miért utólag jönnek, mert akkor lehet, hogy másképp
szavaznának, ha esetlegesen tudnák, hogy a támogatáshoz képes nem 25 hanem Sajnos 50%-ot kell
hozzátenni. Ezen véleményét szeretné kifejezni amikor nem támogatja ezt az előterjesztést és a jövőre
nézve szeretné, hogy ne találkozzanak ilvenekkel. Vagy műszakilag, vagy másként, de kellőképpen fel
kellene tárni. Példaként említi, hogy amikor a Városháza szigetelését azt is pótmunkával rendelték meg
ha jól emlékszik mert pereg le folyamatosan a vakolat. akkor nem vették észre, hogy miért ázik fel
folyamatosan a ház fala? Most jönnek azzal, hogy az épületnek a csapadékvíz elvezetése miatt
jelentkeznek ezek a problémák. Szeretné, ha jobban elő lenne ez készítve, ezt műszakilag
szakembereknek kellőképpen fel kellene tárni egy adott munkánál, egy adott beruházás elkészítésénél
esetlegesen milyen munkákat kellene elvégezni.

Weniier-V1rkoizvi Attila elmondja, hogy ezeket pótmunkának mondják, de egyáltalán nem érinti a
projektet. Arra amire pályázhattak az tökéletesen el lesz végezve. Ez, hogyha már az utat felbontják,
ezek műszakilag megoldandó dolgok, amik nem képezik a projekt részét, de ha már ott vannak úgy
gondolták csinálják meg. l-la a csapadékvíz elvezetést nem oldják meg, akkor a térburkolatra folyik rá a
Városháza óriási mennyiségű vize, ami 10-20 év alatt megint egy hatalmas köbméternyi űrt fog képezni
ajárda alatt, és meg fog süllyedni. A többi része esztétikai jellegű. Képzeljék el a szép új járdát és előtte
a 40 éves betonsegélyt ami szét van törve, meg a balesetveszélyes kerékpártárolót. A lakosság részéről
biztos, hogy jogos kritikát kapnának, hogy hogyan néz ki. Jelen esetben nem arról van szó, hogy a
Belügyminisztérium által kiírt pályázathoz tenni kell pénzt. A környezetet szeretnék rendbetenni.
Egyébként a Városháza kivitelezésénél is, az energetikai beruházásnak nem volt része a falnak a
vizesedése, ez több évtizedes probléma és sok épületnél van, de ezt megoldották. Erti amit mond
képviselő asszony, de ez nem része a projektnek, egy kalap alatt akarták most megoldani. Az árak
teljesen reálisak. Solyrnosi Zoltán folyamatosan végigköveti az eseményeket.

Dr. Szabó Péter elmondja, hogy ennél a pótmunka megrendelésnél a Képviselő-testület tényleges
döntési pozícióban van. Ha akarja megrendeli, ha nem akarja nem rendeli. A pályázat akkor is
megvalósítható, ha nem rendeli meg, akkor azt kapja a tetület amire korábban szerződött a
kivitelezővl. De tényleg amikor felszedték a járdát akkor derült ki, hogy a hatalmas mennyiségű
csapadékvíz teljesen az épület alá folyik, és iszapos terület volt a járda alatt. Ezt addig senki nem
láthatta.

Jauernik lstvóiz is azt gondolja valós döntési helyzetben van a Képviselő-testület. El lehet dönteni, hogy
fordítanak-e 5,2 milliót vagy nem erre. Olyan döntés is lehet, emellett érvelt is bizottsági ülésen, hogy
ennek csak egy részét csinálják meg, ez pedig a csapadékvíznek a bekötése a rendszerbe. Ez 1,4 millió
Ft lenne, nem 5,2. Neki a legnagyobb gondja az, mert azon nem volt vita, hogy jó lenne, meg szép
lenne, az, hogy van-e ennyi pénzük. Van-e az önkormányzatnak olyan szabad forrása aminek a terhére
most dönthetnek? Azt tudják, hogy 50 millió Ft fejlesztési tartalékuk van, de azt is tudják, hogy nagyon
sok olyan döntést hoztak, aminek nem tudják, hogy pontosan mennyibe fog kerülni. Például a háziorvosi
rendelő felújításáról döntöttek, kivitelezőt is kiválasztották, azt is tudják, hogy legalább 17 millió Ft-ot
hozzá kell tenni, de lehet, hogy ennél jóval többet, vagy el kell hagyni azt a munkát. Ugyanilyen
helyzetben van az Idősek Nappali Ellátó Otthona a Mátyás kir. u. 21/a, nem tudják mennyit kell
hozzátenni. Azt is tudják, hogy a régi Körös híddal ha nem kezdenek valamit, az azonnali
beavatkozások az 15 millió Ft, akkor rövidesen le kell zárni a hidat. Ezt már a múlt évben meg kellett
volna oldani, nem csináltak semmit. Van két olyan beruházás a városban aminek a kivitelezője jó két
hónapig nem volt meg. Most előkerült, de nem tudják, hogy meg fogja-e csinálni. Van ebbe egy
nagyfokú bizonytalanság. Szerinte tartalékolni kellene az önkormányzatnak pénzt. Ez már több ami a
rendelkezésre áll. Ebbe a helyzetbe mennyire felelős döntés, hogy 5 millió Ft-ot ide megszavaznak, mert
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szebb lenne? Tény, hogy szebb lesz, meg előbb utóbb meg kell csinálni, de teljesen egyetért elnök
asszonnyal, hogy ezt akkor kellene látni, tudni, amikor beadják a pályázatot. Ugyanilyen problémával
nézne szembe a zárt ülésen, szökőkút felújítása, megint többe kerül, sokszor kényszer helyzetbe vannak.
A konyhát is szeretnék megoldani. Azt sem tudják ott pályázaton nyernek-e, mennyibe fog kerülni. A
testületnek mérlegelnie kell.

Szarka László csatlakozik Jauernik Istvánhoz és Dr. Fazekas Margithoz. Viszont most meg fogja
szavazni ha a logika és az esztétika útján mennek, akkor ezt most meg kell csinálni, az a 21,5 m2 nem
maradhat úgy. Viszont tényleg minden pályázatnál van pótmunka. Most már olyan magas szintre ért a
Műszaki Osztály vezetése és munkatársai is, hogy most már lehet ezeket látni előre, és amikor ezt
tudják, akkor amikor a pályázatot megszavazzák, hogy szükség lesz még 4-S millió Ft-ra. Az nem
látható előre ami a Föld alatt van. 30 m3 föld került kivételre, az állagmegóvás miatt előbb utóbb
mindenképpen meg kell csinálni. Ha ezt most nem csinálják meg akkor majd Újra kell terveztetni, újra
meg kell bontani, megint plusz költség. Ha úgy nézik, akkor a mostani döntéssel spórolhatnak 3-4 millió
Ft-ot a következő kiadásokból. Szeretné kérni a Hivatalt és a Műszaki Osztályt, hogy a jövőben
tájékoztassa őket, hogy várható lesz e pótmunka és annak a fényében döntsenek.

Fazekas János elmondja, hogy meg fogja szavazni, mert ha már ebbe a munkába belefogtak, akkor
később, ha nem csinálják meg akkor többietmunkát fog jelenteni a terveztetés és a megcsináltatás. Neki
más problémája van az előterjesztéssel, hogy a szerződés 2. pontja alapján a munkák befejezési
határideje legkésőbb 2020.08.3 I.. Soknak tartja ezt az időt, és augusztus 20-án pedig ünnepség van.

Wenner-Várkonvi Attila elmondja, hogy ez a végső határidő, jóval hamarabb be fog fejeződni.

Dr. Szabó Péter elmondja, hogy az eredeti szerződésnek pótmunkák nélkül is, ugyanez volt a határideje
a kivitelezésnek.

Wenner- Várkonyi Attila szci vazásra kéri ci Képviselő-testület tagjait a módosító javaslat elfógadásáról.

A Képviselő-tsWlet 7 igen, 1 nem és t tartózkodó szavazattal elfogadja a módosító javaslatot.

Wenner-Várkonyi Attila szavazásra kéri a Képviselő-testület tagjait ci határozati javaslat elfogadásáról.

A Képviselő-testület 7 igen, 1 nem és 1 tartózkodó szavazattal a következő határozatot hozza:

36/2020.(II.27.) határozat
Az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása megnevezésű pályázaton belüli
„Belterületi utak, járdák, hidak felújítása” alprogram szerinti rekonstrukciós projekt
megvalósításához kapcsolódó pótmunkáról

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete ágy dönt, hogy a Kuriszentmárton,
Kossuth Lajos út Köztársaság tér és az Alkotmány utca közötti valamint a Deák Ferenc úti
Kormányablak épületéig tartó járdaszakaszok rekonstrukciós felújításához kapcsolódóan az alábbi
kivitelezési munkákat megrendeli az Imrei István Kft-től:

Városháza épületének csapadékvíz elvezetése
Kossuth Lajos és a Deák Ferenc utak csomópontjában a sérült és hiányos útszegély

helyreállítása
Deák Ferenc úton a tervezési határ (Városháza kerítésének végpontja) és a

Kormányablak épületének térburkolata közötti 21,2 m2 felületű járdaszakasz kiépítése
és kerékpár tároló felújítása és bővítése
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• Városháza főhomlokzat előtti zöldfelület/virágágyás területének rendezése, bekötő
járdaszakasz kiszélesítése

A Képviselő-testület a pótmunka ellenértékét, összesen bruttó 5.261.670.-Ft-ot, az Önkormányzat 2020.
évi költségvetése felhalmozási tartaléka terhére biztosítja.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására.

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Határidő: azonnal

Erről értesül: - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- KKÖH Számviteli Osztály

A 12. napirendi pont tárgyalása:

Jauernik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság egyhangó szavazattal elfogadásra
javasolja a Képviselő-testületnek az előteijesztést.

Wenner-Várkoizvi Attila elmondja, hogy 2,2 millió Ft-ért eladásra hirdették meg a Volkswagen
Transporter járművet. Ervényes ajánlat nem érkezett határidőig. Viszont információ alapján 2 millió Ft-
ért már elkelhetne. Jogszabály szerint most érvénytelenné kell nyilvánítani a kiírást és Új pályázatot kell
kiírni, ahol az induló ár 2 millió Ft.

Bozsik Ma’dolni elmondja, hogy mielőtt rnegszavaznák vegyék elő szociális érzékenységüket,
empátiájukat ne sak a lakossággal szemben, hanem a dolgozókkal szenben is. Napi 8-10 kilométert
bicikliznek hóban, sárban, vízben, szélben az ebédkihordók. 38-40 ebédet hordanak ki biciklivel. Ha
megtartanák ezt az autót, akkor ebédkihordó autónak is beállíthatnák. Ugy gondolja, hogy ha egy kis
szociális érzékenység és empátia szorult beléjük, márpedig szorult beléjük, akkor nem kellene eladni ezt
az autót.

Wenner-Várkonvi Attila elmondja, hogy ez Új információ. Illetve nem tudja, hogy az Opel Vivarot miért
nem lehet ilyen célra használni. Az, hogy tanyabusz az nem azt jelenti, hogy csak tanyára, vagy falura,
vagy kiiltéri részre lehet vele menni. Véleménye szerint azzal lehet ebédet hordani. Szeretné ha
elmondaná valaki, hogy lehet-e ebédet hordani vele? Jogszabály tiltja-e?

Fazekas János elmondja, hogy a tanyagondnoki szolgálat külterületekre vonatkozik. Ettől eltekintve
olyan időjárás esetén, havazás vagy, illetve voltak esős, szeles idők az Opel Vivaro besegít a távoli
részeken. A tanyagondnoki szolgáltatás kifejezetten lakott területen kívüli településrészre vonatkozik.

Szarka László támogatja az autó értékesítését, ismerve a műszaki adottságait. Viszont elnök asszonynak
maximálisan igaza van, ebből az összegből akár pár százezer forintot [ebet fordítani egy kisebb autó
megvásárlására, ami alkalmas ételkihordásra. Javasolja elnök asszonynak, hogy egy előterjesztésben
javasoljon egy kisebb méretű autót, aminek kevesebb a fenntartása, illetve az anyagi ráfordítása. Az át
fog menni szerinte a Képviselő-testületen, hogy segítsék az ottani dolgozók munkáját.
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Dr. Szabó Péter véleménye is, hogy tényleg jobb egy 1000 cm3 benzines autóval besegíteni ebbe
városon belül, mint egy 2000 cm3-es 9 éves dízel járművei.

Bozsik MaRdolna maximálisan támogatja ezt.

Fazekas János elmondja, hogy máshogyan is meg lehetne oldani. Pályázati kiírás szokott lenni
támogatói szolgálatra. A támogató szolgálatnak lehet gépkocsira is pályázni, ami kifejezetten belterületi
ellátásra, idősszállítástól az ételszállításig lehet használni. Más szociális intézménynél támogatói
szolgálatot is működtetnek és azzal oldják meg ezeket a problémákat.

Bozsik Magdolna elmondja, hogy nem volt lehetőség pályázni.

Weniier-Vórkonvi Attila elmondja, hogy ez új információ. Ő még nem kapta ezt, hogy nehézségbe
ütközik az ételkihordás, sem az intézmény vezetőtől sem a munkatársaktól. Idekerült most, de szerinte
ez nem áll az előteijesztéssel szoros összefüggésben.

Bozsik Magdolna elmondja, hogy délelőtt jutott eszébe és úgy gondolta elmondja.

Wenner-Várkonyi Attila elmondja, hogy nincs gond, támogatja, beszélhetnek róla. De azt mondja,
hogyha ez egy probléma, akkor ennek régen ide kellett volna kerülnie, de hivatalosan ez még ide nem
került, nem keresték még ezzel meg. Erre vissza fognak térni, kezelni kell ezt a dolgot.

A Képviselő-testület 8 igen és 1 nem szavazattal a következő határozatot hozza:

37/2020.(II.27.) határozat
Az önkormányzat tulajdonában álló LKJ-798 forgalmi rendszámú gépjármű értékesítésére kiírt
pályázati felhívás eredménytelenné nyilvánításáról és Új eljárás megindításáról

Kunszetmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testühte úgy dönt, hogy az önkormányzat
tulajdorában álló, LKJ-798 forgalmi rendszámú Volkswagen Tansporter típusú gépjármű értékesítésére
kiírt pályázati felhívást eredménytelenné nyilvánítja.

A Képviselő testület a jelen határozat mellékletét képező Pályázati felhívás elfogadásával új nyilvános
pályázatot ír ki a gépjármű értékesítésére.

Felelős: dr. Péter Zsuzsanna
Határidő: azonnal

Erről értesülnek: - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály

A 13. napirendi pont tárgyalása:

Janernik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság egyhangú szavazattal javasolja az
előterjesztés elfogadását. Nem kerül több pénzbe, csak a címzett lesz más, és ne egy összegbe, hanem
részletbe tegyék a támogatás kifizetését.
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A Képviselő-testület egyhangúlag — 9 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

38/2020.(II.27.) határozat
Kunszentmártoni Alapfokú Művészeti Iskola kérelméről

Kunszentrnárton Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Kunszentmártoni Alapfokú Művészeti
Iskola kérelméről szóló előterjesztést rnegtárgyalta, és úgy határoz, hogy az önkormányzat 2020. évi
költségvetéséről szóló 3/2020. (II. 14.) önkormányzati rendeletében az egyéb működési célú
támogatások áht-n kívülre jogcímen a Kunszentmártoni Alapfokú Művészeti Iskola részére megítélt
900.000,-Ft összegű támogatásból 250.000,-Ft-ot a Kunszentmártoni Fúvószenekari Közhasznú
Alapítvány részére biztosít.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírásra.

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Határidő: azonnal

A fentieket az önkormányzat 2020. költségvetési rendeletében át kell vezetni.

Felelős: Dobáné Szabó Julianna
Határidő: soron következő rendeletmódosítás

Értesülnek: - Képviselő-testület tagjai,
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKOH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- KKÖH Számviteli Osztálya
- Kunszentmártoni Alapfokú Művészeti Iskola
- Kunszentmártoni Fúvószenekari Közhasznú Alapítvány

A 14. napi endi pont tárgyalása:

Jauernik Istvdn elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság egyhangú szavazattal javasolja az
előterjesztés elfogadását. Arról döntenek, hogy a vagyonelemet kijelölik értékesítésre, és ha lesz
érvényes pályázó, akkor fog dönteni a testület az értékesítésről. Ezt az ingatlant évek óta nem használják
Kungyaluban, nem tudtak funkciót találni neki. Korábban is az volt az álláspont, hogy próbálják meg
vállalkozóknak értékesíteni, hátha munkahelyteremtés is megvalósul. Most ez a szándék felmerült.
Felmerült bizottsági ülésen, hogy itt is éljenek-e azzal a lehetőséggel, hogyha megvalósulna
munkahelyteremtés, akkor adják olcsóbban, vagy drágábban a korábbi gyakorlatnak megfelelően, de
úgy ítélte meg a bizottság többsége, hogy nem egy olyan nagy érték, ahol érdemes lenne ezzel
foglalkozni.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 9 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

3912020.(II.27.) határozat,
Kunszentmárton (Kungyalu) Arvácska u. 2. szám alatti ingatlan értékesítésre történő kijelöléséről

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzat
tulajdonában álló Kunszentmárton (Kungyalu) Arvácska u. 2. szám alatti, 3816 helyrajzi számú
ingatlant értékesítésre kijelöli.

- 19 -



A Képviselő-testület felkéri a Közös Önkormányzati Hivatalt, hogy az ingatlan forgalomképessé
nyilvánításáról szóló rendeletmódosítás tervezetét készítse el, és azt elfogadásra terjessze a Képviselő
testület elé.

A Képviselő-testület az ingatlan értékesítéséről szóló pályázati felhívás elfogadásáról ezt követően, az
i ngatlanforgalmi értékbecsiés ismeretében dönt.

Az ingatlan értékének meghatározásával kapcsolatban felmerülő költséget az ingatlan induló vételárába
be kell számítani.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az ingatlanforgalmi értékbecslés megrendelésére.

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Határidő: 2020. március 26.

Erről értesülnek: - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKOH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- KKÖH Számviteli Osztály
- KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály

A 15. napirendi Pont tárgyalása:

Jcuierizik Istvá(l elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság javasolja egyhangú szavazattal az
előterjesztés lfogadását a testületnek. 200.000- Ft odaítélésérl szól az előterjesztés. ami a
Kunszentmártnból Elszármazottak Találkozójának a lebonyolítását sgíti. Az általános tartalékból van
megcímkézve, de tudni kell, hogy a testület jóval korábban döntött 6 millió Ft elkülönítéséről a 300 éves
évfordulóra, ez három évig tartott tulajdonképpen. Időközben ehhez a feladathoz kapott az
önkormányzat Barna Gábor professzor ár hathatós közreműködésével támogatást is, ezért aztán
összességében itt marad meg Pénz a múltévi pénzmaradványnál, ami az általános tartalékot növelni
fogja. A Szent Márton Alapítvány a rendezvény fő gazdája, de az önkormányzat nem csak elvi, hanem
konkrét pénziigyi segítséggel is részt vesz ennek a lebonyolításába.

Dr. Szabó Péter elmondja, hogy a 2020-as költségvetésnél jó néhány civil szervezet nem kapott
támogatást akik korábban kaptak. Jó néhány önkormányzati rendezvény sokkal kisebb keretből kerül
megvalósításra mint korábban, ezért nem tudja támogatni, hogy egy alapítványnak 200.000,- Ft-ot egy
rendezvény megrendezéséhez adjon az önkormányzat, főleg nem az általános tartalék terhére. Még
akkor sem, hogyha a későbbiekben lesz maradványuk.

Wenner- Várkonyi Attila szavazásra kéri a Képviseló’-testiilet tagjait a módosító javaslat eljógadásáról,
mely szerint ci Szent Márton Alapítványnak biztosítanák a 200.000, - Ft-ot.

A Képviselő-testület 7 igen és 2 nem szavazattal — elfogadja a módosító javaslatot.
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I’Venner-Várkonyi Attila szarazásra kéri a Képviseló’-testület tagjait ci módosított Imtórozati jaraslat
elfogadósóról.

A Képviselő-testület 7 igen és 2 nem szavazattal a következő határozatot hozza:

40/2020.(II.27.) határozat
az Elszármazottak Találkozója pénzügyi igényéről

Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete a Szent Márton Alapítványnak 200 ezer Ft-t
biztosít. a 2020-ban megrendezendő Elszármazottak Találkozója megrendezéséhez az Önkormányzat
2020. évi költségvetése általános tartaléka terhére.

Az Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló rendeletet ennek megfelelően módosítani kell.
Felelős: Dobáné Szabó Ju lianria osztályvezető
Határidő: következő költségvetési rendelet módosítás

Erről értesül: Képviselő-testület
Dr. Barna Gábor szervező
KKOH Pénzügyi és Adóilgyi Osztály
KKOH Számviteli Osztály

A 16. napirendi pont tár.yalása:

Wemzer-Vórkonvi Attila elmondja, hogy a PUB ülés elhangzott javaslatot behozták, tud róla a plébániai
kormányzó úr is. Uj határozati javaslat lenne a szerződés felmondásáról és megpróbálják új alapokra
helyezni az együt működést.

Jauernik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottsá megtárgyalta és egyhangú
szavazattal javasolja az előterjesztés elfogadását. A szolgáltatást végző Kft. kérelme arról szól, hogy az
önkormányzat nyújtson támogatás az üzemeltetéshez. Az előterjesztő azt javasolja, hogy ne nyújtsanak,
korábban sem nyújtottak akár ki is volt a szolgáltató. A szerződés ami felbontásra kerülne az sem a
szolgáltatóval volt, hanem a plébániával. Az elmúlt években 8 millió Ft-ot fordított az önkormányzat
erre a célra. Ez nem látszik meg a temetők állapotán. Ezért született az a döntés a költségvetésnél is,
hogy nem állítanak be ilyen előirányzatot. nem adnak. Imrei István tanácsnok úr ötlete volt, hogy a
kommunális adóból, melyet arra a célra vezették be, hogy utat és járdát építsenek a városba, ebből 26
millió Ft rendelkezésre áll. ebből Litat járdás építsenek, de ne csak önkormányzati tulajdonút. hanem a
temetőben lévő utat és járdát is. Ehhez csak a temető tulajdonosának kell egy hozzájárulása. hogy Ott 5

építhetnek utat, járdát. Erről érdemes megkérdezni a lakosságot. Mindenkinél pozitív visszhangot talált
ez a dolog. Ha ez az ára annak hogy érdemleges javítás legyen, akkor pénzt ne adjanak át, hanem
csináltassák meg. Erről egy későbbi döntés kell. Most arról kell dönteni, hogy a Kft. aki támogatást kért
illő tisztességgel íiják meg, hogy most nem adnak.

Szarka László véleménye a Kft.-ről. A levélből az látszik. hogy a Kft. vezetője nincs tisztában a
kunszentmártoni temető állapotával. Ilyen hangvételű levelet, ennyi kérést fogalmaz meg az
önkormányzat felé számára ez tájékozatlanságot jelent. A tanácsnok úr felvetését tudná támogatni, de
csak abban az esetben, hogyha a szolgáltató ugyanannyi összeggel hozzájárul a járdák építéséhez és
közösen vállalják a kiadást, ami látogató-barátabbá tenné a temetőket. A mostani állapotok kezdenek a
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maffiához hasonlítani az árakkal, felháborító árakat kérnek. Előbb utóbb ezt meg kell oldani valahogy.
Es itt nem Forgó Miklós plébániai kormányzó úrról szól az egész, mert ő most jött ide. Neki 2018-as
személyes tapasztalata van a Kft.-vel kapcsolatban és nem a dolgozókkal van problémája, akkor nem
velük volt, ez a hozzáállás, ezek az összegek amiket kérnek számára felháborítóak és maximálisan elítéli
ennek a támogatását. Illetve felháborítja ez a levél.

Dr. Szabó Péter is nagyrészt ezt gondolta. Ez a levél ha viccnek szánták annak is nagyon gyenge, ha
viszont komolyan gondolták, akkor pedig felháborító, hogy hálásan fogadná a Kegyeleti Kft. hogyha az
önkormányzat elvégezné az összes dolgát a temetőben. Ezt furcsálja. A tanácsnok úr felvetését úgy
gondolja, hogy mind az alsó temető, mind a felső temető az temető. Temetőben nincsenek utak,

nincsenek járdák, ingatlan nyilvántartás szerint Út nincs a temetőkben, járda nincs a temetőkben, úgy
gondoljajelenleg kommunális adót erre felelősséggel nem fordíthat az önkormányzat.

Szabó Zoltán elég aggályosnak tartja, hogy önkormányzati pénzzel nem hozzájuk tartozó területen
végeznek beruházást. Sokkal inkább szeretné a közvélemény nyomását erősíteni a Szent Gellért Kft.-re,
javasolja témának a legközelebbi lakossági fórumon a temető kérdését, meghívva a temető tulajdonosát,
a lakossággal közösen, hogy elrnondhassák a lakók a véleményüket. Próbáljanak meg először
nyomásgyakorlás irányába menni. Tudják, hogy itt csapódik le a temetők összes gondja, de hallják ezek
az illetők is, hogy nekik mi lenne a dolguk. Mindenképp javasolja a következő közmeghallgatásra
témának.

Szarka László alpolgármester úrnak válaszolva elmondja, hogy maximálisan igaza van a temető
járdáival kapcsolatban, viszont úgy gondolja, hogy a kommunális adót azért szedi az önkormányzat,
hogy a lakosság javára tudja visszafordítani. Azokat a hivatalosan nem járda és utakat nem vinné el
senki, itt maradnának és a kunszentmártoni lakosok temető látogatását könnyítené meg, ezért nyugodt
szívvel megszavazná és nem felelőtlen pénzköltésnek gondolná.

Dr. Szabó Péter el tudná fogadni, hogy magánszemélynek vagy cégnek, vagy egyháznak a tulajdonában
lévő dologra is, útr, járdára is fordítson az önkormányzat akkor, hogha az összes út le lenne
aszfaltozva, az összs önkormányzati tulajdonban lévő járda ragyogó állaptban van. Most az egyház
tulajdonában lévő temetőben javít utat, járdát az önkormányzat, legközelebb majd valamelyik cégnél,
mert oda is járnak kunszentiek dolgozni. Ezt nagyon rossz gyakorlatnak tartaná, főleg annak a tükrében,
hogy a korábban említett 8 millió Ft-nak semmi nyoma nincs.

Wenner-Várkonyi Attila elmondja, hogy érthető amit alpolgármester urak mondanak, csak az a baj, hogy
ő most nagyon kicsi realitását látja annak, hogy a felső és az alsó temetőben rövid időn belül jelentős
közérzetjavító intézkedések folynának. Ha ez nem valósul meg, akkor a lakosság folyamatosan jogosan
elégedetlen lesz, az egyház felé nem tud menni. az önkormányzattól kéri a segítséget. ők pedig nem
tudnak segíteni. Sokkal árnyaltabb kérdés, mert a lakosság óriási részét érinti. Nagyon jó ötlet volt,
merné közmeghallgatásra is feltenni, nem is olyan soká, illetve közvéleménykutatást is végezne ezzel.
Mert nekik alkalmazkodni kell a lakosság kéréseihez, véleményéhez. Ezzel a kérdéssel foglalkozni kell.
Egyetért a közmeghallgatással és szeretne közvéleménykutatást is végezni és úgy visszahozni. A
Műszaki Osztállyal pedig ki fog menni először a felső temetőbe és csinálnak egy műszaki bejárást.
Kántor úrék segítségével mondják el mi lenne az optimális, idealizált állapot, hova mennyi járda, Út,
milyen minőségben kellene. Akkor látnak egy tiszta képet.

Dr. Fazekas Maritnak a problémája mindig, hogy azt látja, hogy az egyház azt mondja ezt kéri, ezt
csinálják, azt csinálják, de valahogy soha nem látja azt, hogy azt mondanák, hogy ők e mellé ezt teszik
le, ezt csinálják és így szeretnének együttműködni. Utolsó amit kaptak és valamennyien elcsodálkoztak
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amikor az egyik világi és nem egyházi temetést végző személy azzal a problémával jelent meg, hogyha
ilyen temetés van, és be akar menni az egyházi temetőbe, akkor neki azért fizetnie kell. Gerjesztenek
egy olyan problémát amit nem tudnak megfelelően kezelni, a lakosok is másképp állnak hozzá, hol így,
hol úgy. Ahhoz, hogy tovább tudjanak lépni úgy gondolja, hogy az egyház és a Kft. vonatkozásában
nagyobb kompromisszumot és együttműködést kellene kinyilvánítani.

Wenner-Várkonvi Attila elmondja, hogy ezt a párbeszédet fogják folytatni.

Wenner- Várkonyi Attila szavazásra kéri ci Képviselő-testület tagjait az 1. határozati javaslat
elfÚgac/ásáról.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 9 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

41/2020.(II.27.) határozat
A Szent Gellért Egyházi Kegyelet Kft. kérelméről

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete inegtárgyalta a Szent Gellért Egyházi
Kegyelet Kft. kérelmét. Kunszentrnárton Város 2020. évi költségvetési rendelete nem tartalmaz a Római
Katolikus Egyház részére támogatást. Tájékoztatja az önkormányzat az üzemeltetőt, hogy az ezt
megelőző években sem nyújtott az önkormányzat támogatást az üzemeltető részére.

Erről értesülnek: - Képviselő-testület
- Gonda Ilona Szent Gellért Egyházi Kegyeleti Kft.

6722 Szeged Szentháromság u. 19.

Wenner- Várkonyi Attilci szavazásra kéri a Képviselő-testület tagjait az Új határozati javaslat
eífgadásáról.

A Képviselő-testület eghangúlag — 9 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

42/2020.(II.27.) határozat
A kunszentmártoni Szent Márton Plébánia tulajdonában lévő temetők fenntartására kötött
támogatási szerződés felmondásáról

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a kunszentmártoni Szent
Márton Plébániával a Plébánia tulajdonában lévő temetők fejlesztéséhez nyújtott, 2018. január I.
napjától kezdődő hatállyal határozatlan időtartamra, 2017. december 28. napján kötött támogatási
szerződést, a támogatási szerződés 6.! pontja alapján 30 napos felmondási idő betartásával 2020.
március 3 l-el felmondja.

Erről értesülnek: - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- KKOH Számviteli Osztály
- Szent Márton Plébánia, Kunszentmárton, Köztársaság tér 3.
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A 17. napirendi pont tárgyalása:

Kérdés, hozzászólás nincs.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 9 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

43/2020.(II.27.) határozat
a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztató elfogadásáról

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a

35612019.(XI.28.), 390/2019.(XII.12.), 399/201 9. (XII.18.),
2/2020.(I.27.), 4/2020. (1.30.), 8/2020.(I.30.), 1 1/2020.(I.30.)

számú lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztatót.

Erről értesülnek: - Képviselő-testületi tagok
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály,
- KKÖH Szervezési, Humánpolitikai és Igazgatási Osztály,
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztálya,
- KKOH Számviteli Osztálya

A 18. napirendi pont tárgyalása:

Dr. Fazekas Margit elmondja, hogy az Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közn űvelődési Bizottság
egyhangúlag támogatta a beszámoló elfogadását.

Wenner- Várkonyi Attila elmondja, hogy jogszabályi kötelezettsége az intézmény egységnek. Elsősorban
statisztikai adatok, formanyomtatványt kellett kitölteni amit központilag kapnak. A valódi szakmai
munkáról részletesebb képet fognak kapni a nagy intézményi beszámolónál.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 9 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

44/2020.(II.27.) határozat
a KAMK József Attila Könyvtár Intézményegysége és Kungyalui Fiókkönyvtár 2019. évi
beszámolójáról

Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete megtárgyalta és a melléklet szerint elfogadja
a KÁMK József Attila Könyvtár Intézményegysége és Kungyalui Fiókkönyvtár 2019. évi munkájáról
szóló beszámolót.

Egyben megköszöni a könyvtárvezető és valamennyi dolgozó lelkiismeretes és áldozatos munkáját.

Erről értesül: Képviselő-testület
Kunszentmártoni Altalános Művelődési Központ
Megyei Könyvtár
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A Képviselő-testület egyhangúlag — 9 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

45/2020.(II.27.) határozat
a KAMK József Attila Könyvtár Intézményegysége és Kungyalui Fiókkönyvtár 2020. évi
munkatervéről

Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete a KÁMK József Attila Könyvtár
Intézményegysége és Kurigyalui Fiókkönyvtár 2020. évi munkatervét a melléklet szerint elfogadja.

Erről értesül: Képviselő-testület
Kunszentmártoni Altalános Művelődési Központ
Megyei Könyvtár

A 19. napirendi pont tárgyalása:

Fazekas Jó,zos elmondja, hogy az Oktatási, Sport, Közbiztonsági és Környezetvédelmi Bizottság
megtárgyalta a napirendi pontot és javasolja új tanácsnoki cím létrehozását, amely a vizisportok
felügyeletét volna hivatott ellátni. Név szerint Sárközi György személyére tett a bizottság javaslatot.

Wenner-Várkonvi Attila elmondja, hogy ezt zárt ülésen fogják tárgyalni, most a rendelet módosításáról
van szó. Szavazásra kéri a Képviselő-testület tagjait a rendelet módosításának elfogadásáról.

A Képviselő-testület 8 igen és 1 nem szavazattal a következő rendeletet alkotja:

4/2020.(II.27.) önkormányzati rendelete
a Kunszentmárton Város Onkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáróí szóló

6/2015.(III.27.) önkormányzati rendelet módosításáról

A rendelet ajegyzőkönyv mellkletét képezi.

A 20. napirendi pont tárgyalása:

Weiiner-Várkonyi Attila elmondja, hogy van egy elszármazott kunszentmártoni vállalkozó
Tiszavárkonyban, aki a 300 éves jubileumi évvel kapcsolatban egy nagyon szép kopjafát készített. Ezt el
is hozták már. Kéri a testület tagjait gondolkozzanak azon, hogy milyen ünnepség keretében és hol
kerüljön felavatásra. Egy záró rendezvény lesz pünkösd környékén, az jó alkalom lehet, de javaslatokat
kér. A tiszavárkonyiakat erre a rendezvényre természetesen meg fogják hívni majd.

Dr. Fazekas Margit elmondja, hogy többen is megkeresték, érdeklődtek, hogy indítanak-e idén is
járdaprogramot a kommunális adóból? Tavaly is volt.

Dr. Szabó Péter elmondja, hogy eddig nagyon jól működött, ágy gondolja mindenképp kellene.

Dr. Fazekas Margit kezdeményezné, hogy ezzel a kérdéssel foglalkozzanak.

Wenner-VárkonyiAttila elmondja, hogy előkészítik.
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Jauernik István támogatja a javaslatot, de akkor szoktak dönteni amikor a kommunális adó
felhasználásáról döntenek. Rövidesen jön erről egy előteijesztés a testület elé a kommunális adó
felhasználásáról, hogy erre milyen javaslatok vannak. Szerinte biztos, hogy ebben az évben is fog
indulni, mert mindenki támogatja ezt ajárdafelújítási programot.

Dr. Szabó Péter úgy gondolja, hogy a márciusi ülésen ez már napirendre is kerülhet.

Jciiíernik István tájékoztatja a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnökeként a testületet, két határozatot is
hoztak. Az egyik a mozi helyiségbérletével kapcsolatban. Ugy döntöttek, hogy a KuTE szabadidős
szakosztálya kapja meg a mozi épületét térítésmentes használatba, de a rezsi költségek megfizetésével.
A helyi szabályzatuk szerint erre van lehetőség és jogilag ez rendben van.
A másik a „B” épületbe helyiségbérletre volt jelentkező, a Pine Steel Kft., aki bérelni fogja az első
emeleti helyiséget. Szabályzatuknak megfelelően ez 23.096,- Ft/hó összegért, majdnem 20rn2-es irodát.
A harmadik a bizottság tárgyalt egy olyan napirendi pontot ami a bentlakásos otthon és a sportcsarnok
tetőbeázásával kapcsolatos tájékoztató volt. A tájékoztatót a bizottság nem fogadta cl. Azt javasolják a
testületnek, hogy foglalkozzon ezzel a kérdéssel, amikor a testület elé kerül ez az ügy a bizottsági ülésen
elharigzottakat vegyék figyelembe. Főleg a Köttön utcával kapcsolatban, hogy most mi fog történni,
hogyan oldódik meg a helyzet. Mert, hogy mi volt az leírásra került, látszik, hogy sok probléma volt,
jótállási garancia, biztosíték már letelt, nincs, de a Hivatal kell, hogy ismerje a dolgot. A
sportcsarnokkal kapcsolatban pedig február végén várható döntés ennek tudatában mindenképpen
térjenek vissza ennek a két akut problémának a megoldására.

Weimer-Várkonyi Attila elmondja, hogy márciusban mind a két témát vissza fogják hozni és részletesen
tárgyalják. Jegyző úrral beszéltek arról, hogy változtatnak majd egy kicsit a testület napirendjén,
módszerén abból a szempontból, hogy az Egészségügyi és Szociális Bizottságnak van átruházott
hatásköre, van a Pénzügyi és Gazdasági Bizottságnak is, nagyon jó ötlet, kötelességük, hogy hozzák
mindig. Amikor van, akkor hozni kell.

Dr. Fazekas Margit kérdése, hogy a mozi át lesz adva milyen tevékenységre és mennyi id4re?

Jauernik István elmondja, hogy szabadidősport. A felmondási idő 30 nap, a szerződésben ki kell kötni
ha ott átalakítást vagy bármit végeznek ahhoz tulajdonosi hozzájárulás szükséges, és ellenértéket nem
kérhetnek az ottani festésre, vagy beépítésre.

Dr. Fazekas Markit elmondja, hogy foglalkoztak a mozi kérdésével, és azért vetették cl, hogy ebben a
részben mozira kiíijanak egy pályázatot esetleg, de nem lehet, mert bevételszerző tevékenység nem
lehet. Nem szeretné viszont azt kizárni, hogyha ennek a határideje lejár, akkor valójában ha lenne rá
jelentkező moziként működne.

Szarka László szeretné tolmácsolni a KuTE Szabadidős Szakosztály vezetőjének köszönetét. Ez a
szakosztály főleg darts tevékenységgel foglalkozik és a teremsportokat szeretné egy helyiség alá karolni.
Részese lehet a karate szakosztály, sakkozók, terem íjászat, bosu, nippon zengo, stb.. A mozi kérdésével
ő foglalkozott, és van egy vállalkozó aki szeretne mozit létesíteni, de itt a pályázat miatt nem lehetséges.
Annyi volt a vállalkozó kérése, hogy egy 8 méter széles, 20 méter hosszú helyiséget ha találnának,
akkor lenne kapacitása mozit üzemeltetni.
A szakosztály vezetőjének volt még kérdése, hogy mikor lehet a szerződést aláírni, mikor kezdhetné
meg a felújítást, illetve van-e olyan épülete az önkormányzatnak, ahova a mozi székeket cl tudná
helyezni úgy, hogy ne érje károsodás őket?
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Wenner- Várkonyi Attila kérése, hogy az aljegyző asszonyt keresse ez ügyben.

Fazekas János elmondja, hogy az Oktatási, Sport, Közbiztonsági és Környezetvédelmi Bizottság az
SzMSz szerinti átruházott hatáskörben az óvodai beiratkozás időpontját kitűzte 2020. április 20-23
között, hétfőtől csütörtökig 7:00-17:00 óráig.

Wenner- Várkonyi Attila elmondja, hogy Szent Anna Katolikus Óvodával is egyeztettek és tájékoztatták
erről őket, mert csak az önkormányzati óvodát határozzák meg, de valószínű majd ők is ekkorra teszik a
beiratkozást majd.

Jauernik István elmondja, hogy a polgármesteri tájékoztatóban is elhangzott, hogy volt informális ülése
a testületnek ahol a következő uniós költségvetési ciklusra való fejlesztési tervekről volt szó. Nem tudott
részt venni venni, de írásban küldött módosító javaslatot. Tudja, hogy nem kell testületi döntés erre, de
jó lenne tudni, hogy mik azok a Fejlesztési elképzelések amik benyújtásra kerültek. Mi az amit
szorgalmaznak a következő 7 évben, hogy kerüljön bele a támogatott listába, mire lehessen majd
pályázni.
Második témakör, a Köztársaság tér 11. - Kádár Ház —‚ ennek az épületnek állapota igen tragikus
kinézetű. Meri mondani nem hozzáértőként, hogy a környezetes életveszélyes. A járdán tudja, hogy
nagyon sokan nem mernek közlekedni. Lehet, hogy az építés hatóság elkerül a városból, de továbbra is
lesz építési hatóság, ezzel valamit kezdeni kellene. Azt gondolja, ne várják meg amíg ott baleset
történik, hanem tegyenek valamit annak érdekébe, hogy ne következzen be ott semmiféle baleset.
Továbbra is szorgalmazza, hogy keressék meg azt a lehetőséget, hogy a tulajdonosok azt az épületet
hozzák olyan állapotba ami városképileg is elfogadható, és ami a tulajdonosoknak a kötelessége.
Harmadik kérdéskör a régi Ko ös híddal kapcsolatos. Rossz állapotban van, 2018. júliusában tárgyalt
erről a testület. Akkor több mint 5 millió Ft-ért elvégeztettek egy állapotfelmérést, ami sürgős
feladatokat is meghatározott, meg rövid időtávon, 1-3 éven belül, meg hosszútávút is. Városunk nem tett
semmit, sem az azonnalira, se az 1-3 évire. Azt gondolja, hogy legalább azt meg kellene tenni és nagyon.
gyorsan, hogy a súlykorlátozást lega ább a felére levenni. Ebben az évben többedszerre szcrgalmazza
ezt a dolgot. Nem tudja kihez forduljon. Ennek a hídnak a kezelője, a fenntartója a Városg4ndnokság.
Egy hónappal ezelőtt biztos, hogy ijutott hozzájuk a javaslata, bizottsági ülésen is e[mndta, nem
kellene megvárni, hogy ezzel a híddal nagyobb baj legyen. Legalább ezt, ami nem kerül semmibe csak
két tábla kicserélésébe, ezt tegye meg a város. Mindenki egyetért, mindenki bólogat, de nem tudja mikor
fog megtörténni. Jó lenne ha az Út kezelője, vagy a híd kezelője, vagy ha kell a Hivatal is ehhez, vagy a
Rendőrség, akkor tegyék ezt. Szerinte olyan állapotban van a híd, hogy a 16 tonna teherbírású
járműveket ráengedni ez vétek, felelőtlenség. Azt gondolja, hogy valakinek ez ügyben kellene
intézkedni.

Dr. Szabó Péter elhiszi elnök úr felvetését. hogy a 16 tonna esetleg túl nagy, csak nem tudja mire
alapozza, hogy nincs ekkora teherbírása a hídnak és mire alapozza azt, hogy 8 tonna pedig van? Ugy
gondolja, hogy egy súlykorlátozás egy hídon nem úgy működik, hogy a Képviselő-testület egy tagja azt
mondja, hogy felezzék meg. Nem tudja ki rakta ki azt a táblát, meg mi alapján, ő viszont nem fogja
tudni megindokolni, hogy kicserélte a táblát, miért, és miért pont a felére.

Janernik István elmondja, hogy Kunszentmárton Városában az önkormányzat tulajdonában lévő utak,
hidak esetében a forgalomszabályozás kérdése a tulajdonos dolga. Ez alapján Kunszentmárton
Városának kell a döntéseket meghozni. Ajánlja alpolgármester Úr figyelmébe a 2018. július 18-i ülésen
lévő előterjesztést. Akkor a híd vizsgálatáról részletes anyag került eléjük, térképpel, rajzokkal,
feladatokkal, szakértői véleménnyel, nem a kisújjából szopja a dolgot. Volt határidő, volt felelős, nem
tartották be akkor se ezt a dolgot. Javasolja, hogy most tartsák be.
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Wenner-Várkonyi Attila elmondja, hogy a súlykorlátozással kapcsolatban vezetőin beszéltek és Katona
Zsolt igazgató úrnak kiadták ezt a feladatot. Keresi, hogy a költségvetés elfogadásakor volt módosító
javaslat és elfogadták a híddal kapcsolatban, hogy az előkészítést meg kell kezdeni. Az nem igaz, hogy
nem csinálnak semmit. Ez feladatban van. Mindemellett lesz egy javaslat, és el is gondolkodnak, mert
egy önkormányzat egy hidat nem bír ellátni, mindegy, hogy az jogszabályi kötelessége, egyszerűen
lehetetlen ilyen költségvetési kondíciók mellett, lehet, hogy kezdeményezni fogják, hogy az állam vegye
át. Ha nem kapnak külső forrást ezzel lehetetlen megbirkózni. Több száz millió forintjuk nincs erre.
Foglalkozni kell vele.

Jauernik István elmondja, hogy a módosítást ő tette, a lényege, hogy meg kell kezdeni az előkészítést,
hogy a költségvetési törvényben adott út és híd felújításra pályázatot tudjanak benyújtani. Akkor is
elmondta, hogy ezt a pályázatot akkor tudják benyújtani, ha a településrendezési tervüket jóvá fogják
hagyni, amikor belterületbe vonásra kerül sor. De a hídon addig is közlekednek 16 tonnáig járművek, a
híd egyik pillére folyamatosan süllyed, ennek a mértékét egyikük sem tudja, a szakemberek azt
javasolták minden évben méressék meg, mert abból lehet következtetni milyen mértékű a sűllyedés.
Ahhoz pedig az ő szakértelme és tudása is elégséges, hogyha valamit nagyobb súllyal terhelnek, akkor
az jobban süllyed mint hogyha kevesebb súllyal. Ha a testület másképpen gondolja, akkor másképpen
gondolja, de a felelősség azért gondolja amíg az ő tulajdonukba van a híd nem az államéban addig az
övék.

Wenner-Várkonvi Attila elmondja, hogy cl is kezdték már és vezetőin vissza is térnek rá.

Dr. Szabó Péter elmondja, hogy a közútnak és a hídnak a kezelőjének a felelőssége ebben az esetben ez,
a súlykorlátozás is. A kezelője nem a testület, hanem a Városgondnokság.

Jaueriiik István elmondja, hogy a Városgondnokságért csak ők a felelősek. Azt gondolta a
Városgondnokság teszi a dolgát, de úgy l”tszik nem.

Szarka László elmondja, hogy hétfőn küldött köremailt, mert megkereste őt és Sárközi képvislő urat
Burzon Attila Erpart utcai lakos a földteríiletével kapcsolatos kérdésével. Nem tudja sikerült-e
megoldás, vagy milyen információt adhat át neki.

Wenner- Várkonyi Attila elmondja, hogy tudnak róla, műszaki bejárás lesz.

Bozsik Madolna elmondja, hogy a Mátyás kir. úti Idősek Nappali Ellátásának dolgozói kérték meg
arra, hogy tájékoztassa a testületet az ottani helyzetről. Több mint 70 étkező van naponta, van kihordás
és helyben fogyasztás. Agyban fekvő, pelenkás betegük van 8, házi gondozású 13, van ahova kétszer is
ki kell menni naponta. Az ágyban fekvő ápolási részt kettő dolgozó végzi, két gondozó nő, egy 6 órás
rehabos és egy 8 órás közalkalmazott. 3 közmunkás hordja az ebédet napi 38-42 adagot Kunszentmárton
területén. Illetve van Kungyaluba gépkocsival való kihordás. A közmunkások a napi gondozásban is
részt vesznek, ami bevásárlás, gyógyszerkiváltás, stb., valamikor kétszer-háromszor is fordulnak a rossz
kerékpárokkal. Aprilis 2-től az egyik ápolónő, gondozónő, aki a részlegvezető műtétre megy, meg kell
operálni a kezét, nem kevés időre megy el. Problémák vannak az ellátással kapcsolatosan is, április 2-től
lesznek is. Az a kérésük, hogy amennyiben a Képviselő-testület tagjai kíváncsiak arra, hogy ők mit
csinálnak a 8-10 km-es kerékpározással, amire eszébe jutott, hogy a kocsit kellene beállítani erre, nem
eladni, látogassák meg őket és menjenek el velük egy-egy körre biciklivel. hogy elhiggyék. hogy
mennyi mindent kell csinálniuk, milyen körülmények között, esőben, hóban, szélben.
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Wenner- Várkonyi Attila elmondja, hogy ez kicsit olyan, nem a képviselő asszonytól, mintha a testület
nem lenne velük megelégedve, a másik oldalán olyan furcsa, „hogyha nem hiszik el”. Elhiszik. Megint
nem érti, hogy megválasztottak egy intézményvezetőt, aki szerinte jól végzi a munkáját. Protokoll,
szolgálati Út szempontjából illet volna először nekik tárgyalni az intézményvezetővel, megbeszélni,
hogy ez a probléma és együtt keressék meg. Ez nagyon kellemetlen, hogy egy részegység dolgozói
kihagynak egy intézményvezetőt és hozzájukjönnek. Neki őszintén nemjó érzés hallgatni ezt. A másik,
hogy ki mondta azt, hogy ők a dolgozókkal nem értenek egyet, nem támogatják, nem segítik őket?
Kicsit olyan, a hangvétel, a stílus érdekes. Hogyne hinnék el, mennek és csinálják, akkor ők megnézik.
Neki most ez furcsa. Erti a problémát, maga a stílus, a hangvétel, meg a módszer neki nem tetszik
megmondja őszintén. Nem tudja a testületnek mi a véleménye. Nagyon szívesen elmennek ilyen
megbeszélésre, de az, hogy egy intézményvezetőt kihagynak ebből, nem tartja túl elegáns dolognak.

Jauernik István egyetért polgármester úrral. Szerinte más képviselő is megy néha abba az intézménybe,
ő volt januárban. Beszélt a dolgozókkal. El lehet menni megnézni, de akkor ugyanúgy el tehet menni a
Városgondnoksághoz, meg máshova is Szerinte el is mennek, meg ez a dolguk. Ha olyan gond van,
konkrét kérésiik, akkor azt az intézményvezetőn keresztül kellene a testülethez jönnie.

Wenner- Várkonyi Attila elmondja, hogy foglalkoznak a kérdéssel.

Fazekas János mint részben érintett elmondja, hogy például a tegnapi nap folyamán intézményvezető
asszony vitte saját kocsival az alvégbe, ő pedig a vasúton túlra az ebédet. Azt gondolja, hogy az
intézményen belül maximálisan besegítenek a Mátyás király úton lévő kollégáknak.

Több napirendi pont nincs.
Wenner-Várkonyi Attila polgármester az ülést berekeszti. A Képviselő-testület zárt ülés keretében
folytatja a munkát.

Kmf.

Wenner-Várkonyi Attili n Zsolt
polgármester jegyző
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KUNSZENTMÁRTON VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

2020. FEBRUÁR 27-ÉN (CSÜTÖRTÖK) 13.00 ÓRÁRA ÖSSZEHÍVOM. 
 
 

Az ülés helye: Városháza Tanácskozóterme 

 
 
Napirend: 
 
1./ Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, tárgyalásokról 
 Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester 
 
2./ Beszámoló a Városi Egészségügyi Központ munkájáról 
 Előadó:  Dr. Hajzer Ildikó igazgató - főorvos 
 
3./ Előterjesztés a Városi Egészségügyi Központ szakmai tervének jóváhagyásáról 
 Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester 
 
4./ Beszámoló a Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 2019. évi munkájáról 
 Előadó:  Katona Zsolt igazgató 
 
5./ Beszámoló a Kunszentmártoni Települési Értéktár Bizottság 2019. évi tevékenységéről  
 Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester 
 
6./ Előterjesztés az Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019.(II.01.) rendelet módosításáról 
 Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester 
 
7./ Előterjesztés a 2019. évi adóügyi feladatok végrehajtásáról és a 2020. évi feladatokról 
 Előadó: Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 
 
8./ Előterjesztés a 2019/2020-es tanév II. félévére kiírt felsőfokú oktatási intézmények hallgatóinak 

tanulmányi ösztöndíjának elbírálásáról 
 Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester 
 
9./ Előterjesztés Közvilágítás üzemeltetési és szolgáltatási szerződés módosításáról 
 Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester 
 
10./ Előterjesztés a 124/2019. (IV.16.) határozat módosításáról 
 Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester 
 
 

 



11./ Előterjesztés az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása megnevezésű 
pályázaton belüli „Belterületi utak, járdák, hidak felújítása” alprogram szerinti rekonstrukciós projekt 
megvalósításához kapcsolódó pótmunkáról 

 Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester 
 
12./ Előterjesztés az önkormányzat tulajdonában álló LKJ-798 forgalmi rendszámú gépjármű 

értékesítésére kiírt pályázati felhívás eredménytelenné nyilvánításáról és új pályázati felhívás 
elfogadásáról 

 Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester 
 
13./ Előterjesztés Kunszentmártoni Alapfokú Művészeti Iskola kérelméről 
 Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester 
 
14./ Előterjesztés Kunszentmárton (Kungyalu) Árvácska u. 2 szám alatti ingatlanra tett vételi ajánlatról 
 Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester 
 
15./ Előterjesztés az Elszármazottak Találkozója pénzügyi igényéről 
 Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester 
 
16./ Előterjesztés a Szent Gellért Egyházi Kegyeleti Kft. kérelméről 
 Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester 
 
17./ Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
 Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester 
 
18./ Egyéb kérdések 
 
 
 
Zárt ülés: 
 
1./ Előterjesztés Szökőkút felújítási munkálataira ajánlatkérési eljárás megindítása 
 Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester 
 
2./ Előterjesztés a Kunszentmártoni Ipari Park Kft. 2020. évi üzleti tervéről 
 Előadó: Imrei László Mátyás ügyvezető 
 
3./ Előterjesztés Kunszentmárton Köztársaság tér 11. szám 1. emelet 3. alatti ingatlan felajánlásáról 
 Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester 
 
4./ Tájékoztató Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Egészségügyi és Szociális 

Bizottsága átruházott hatáskörben tett intézkedéseiről 
 Előadó: Bozsik Magdolna bizottsági elnök 
 
 
Kunszentmárton, 2020. február 21. 
 
 



 

TÁJÉKOZTATÓ 

a két ülés közötti eseményekről, tárgyalásokról 

  

  
  

Január 30-án: 

 Önkormányzatunk nevében köszöntöttem az idei első babát - Réz Odettet, aki január 6-án született - és 

szüleit. Szívből gratulálok, jó egészséget, sok boldogságot kívánok az egész Családnak! 

 

Február 1-jén: 

 Megnyitottam a X. Szentmártoni Nyílt DARTS Versenyt, mely a Jubileumi Emlékév egyik szabadidős 

sportrendezvénye. Gratulálok a Kunszentmártoni DARTS Barátoknak és minden szerevezőnek, 

támogatónak a több, mint 100 nevező versenyző részére szervezett egész napos programhoz! 

 

Február 3-án: 

 Az informális Pénzügyi és Gazdasági Bizottság ülésén vettem részt. Az ülés témája a 2020-as költségvetési 

tervezet volt. 

 

Február 4-én: 

 Intézményvezetőkkel kibővített vezetői megbeszélést tartottam. 

 

Február 5-én: 

 Fogadóórát tartottam. 

 Boldog István a választókerület polgármestereinek tartott tájékozatót Tiszatenyőn, a térség fejlesztési 

koncepciójában történő részvételről. 

 

Február 6-án: 

 Dr. Berkó Attila kormánymegbízott úr az "Építésügyi hatósági feladatok " témájával kapcsolatban tartott 

egyeztető megbeszélést a járásszékhelyek polgármestereinek. 

 

 Február 7-én: 

 A Profiter Machine Kft. képviselőivel egyeztettük a “Zöld Város”, valamint az Ipari Park infrastrukturális 

fejlesztésű projektjeinket. 

 A középiskola Szalagavató Ünnepségén vettem részt. 

 

Február 8-án: 

 Részt vettem a  KÁMK Nevelőtestülete és a Szülői Munkaközösség szervezésében, a Szabó Gyula 

Művelődési Központban megvalósuló Jótékonysági bálon, melyet a KÁMK Deák Ferenc utcai Óvoda 

intézményegysége javára szerveztek. Köszönöm a szervezők, támogatók, résztvevők segítségét! 

 

Február 10-én: 

 Vezetői megbeszélést tartottam. 

 Részt vettem a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság ülésén. 

 

Február 11-én: 

 Az Előkészítő Bizottság ülésén vetem részt, ahol a Jubileumi Emlékév hátralévő rendezvényeit egyeztettük. 

 

Február 12-én: 

 Az Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság ülésén vetttem részt. 

 A Profiter Machine Kft. Ügyvezetőjével, Farkas Tündével egyeztettük a vállalkozási szerződésben vállalt 

kötelezettségeket. 

 A Dani Margit Sportcsarnokban egyeztettük az érintettekkel a kézilabda utánpótlás neveléssel kapcsolatos 

teendőket. 

 

 



Február 13-án: 

 Soron kívüli Képviselő-testületi ülést tartottunk, ahol elfogadtuk az önkormányzat 2020-as költségvetését. 

 

Február 15-én: 

 Megnyitottam a Kupeczki Ferenc U-19 Felkészülési Emléktornát, melyet a KuTe suervezett a Dani Margit 

Sportcsarnokban. 

 

Február 16-án: 

 Megnyitottam a Kézilabda Utánpótlás Tornát, melyet a Katona Transsped Kunszentmárton KSK szervezett 

a Dani margit Sportcsarnokban. 

 

Február 17-én: 

 Vezetői megbeszélést tartottam. 

 Bemutatkozó látogatást tettem Kecskemét első számú vezetőjénél, Szemereyné Pataki Klaudia 

polgármester asszonynál, aki szívélyesen fogadott. Tartalmas és hasznos eszmecserét folytattunk a két 

térség jelenlegi helyzetéről, a jövőbeni együttműködés lehetőségéről. 

 

Február 18-án: 

 Informális ülés keretében pontosítottuk a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 7 éves fejlesztési tervet és a 

Boldog István országgyűlési képviselő által kiküldött 10 éves fejlesztési tervet. A két fejlesztési koncepció 

némileg különbözik egymástól, de  a megvalósítandó projektek vonatkozásában vannak átfedések. A tervek 

elkészítése és elküldése most nem igényel képviselő-testületri döntést. 

 

Február 19-én: 

 Az Aba Novák Agora képviseletében vendégem volt Fróna Katalin, akivel egyeztettük az Szolnoki Utazás 

Kiállításon való megjelenés részleteit, valamint a közeljövőben induló jövőműhelyekben való részvételt. 

 

Február 20-án: 

 Szolnokon részt vettem a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Rendőrfőkapitányság 2019. évi tevékenységét 

értékelő és a 2020. év feladatait meghatározó értekezletén. Az értekezletet Dr. Urbán Zoltán 

r.dantártábornok, rendőrségi főtanácsos, megyei rendőrfőkapitány tartotta. 

 

Kunszentmárton, 2020. február 20. 

  

 Wenner-Várkonyi Attila 

 polgármester 
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Kunszentmárton Város Polgármestere
Kunszentmárton

Beszámoló

a Városi Egészségügyi Központ munkájáról

A Képviselő-testület 2020. I félévi munkatervében napirendre tűzte az intézmény helyzetéről, 
munkájáról szóló beszámoló megtárgyalását.

Intézményvezető Asszony a tájékoztatót elkészítette, amelyet az előterjesztés mellékleteként 
csatolok.

Kérem a  Tisztelt  Képviselő-testületet  a  tájékoztatót  tárgyalja  meg  és  az  alábbi  határozati 
javaslatot fogadja el.

Kunszentmárton, 2020. február 18.

                                                                                                            Wenner-Várkonyi Attila
polgármester

      /2020.(II.27) határozat
A Városi Egészségügyi Központ munkájáról szóló beszámoló elfogadásáról

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megtárgyalta  a  Városi 
Egészségügyi Központ munkájáról szóló beszámolót és azt elfogadja.

A  Képviselő-testület  megköszöni  az  intézményben  dolgozók  áldozatos  és  lelkiismeretes 
munkáját.

Erről értesülnek: - Képviselő-testület
- VEK, Dr. Hajzer Ildikó igazgató - főorvos

Kmf.

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző
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Kunszentmárton Városi Egészségügyi Központ

SZÖVEGES BESZÁMOLÓ

2019. évi működéséről, gazdálkodásáról

AZ INTÉZMÉNY FELADATAI

A kunszentmártoni Városi Egészségügyi Központ kistérségi betegellátást folytat. Feladat

ellátási körébe tartozik a j áróbeteg-szakellátás, mozgó szakorvosi szolgálat, gondozói

ellátás valamint az alapellátásból a védőnői szolgálat és az iskolaorvosi ellátás.

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Mezőtúri Járási Hivatal Járási

Népegészségügyi Osztálya által kiadott működési engedély alapján az Egészségügyi

Központ ellátási területe Kunszentmárton város közigazgatási területe, Öcsöd,

Szelevény, Csépa, Cserkeszőlő, Tiszasas, Tiszakürt, Nagyrév, Tiszainoka. Az egyes

szakfeladatoknál az ellátási terület változhat. Az Egészségügyi Központ a kötelező

területi ellátásán kívüli szabadkapacitás terhére területen kívüli betegeket is ellát. A

áróbeteg-szakellátás szervezésénél lehetőség szerint figyelembe vesszük a betegek

igényeit. Az I. progresszivitás szintű fekvőbeteg ellátó hely a szakfeladatok nagy

részének szempontjából a szentesi Bugyi István Kórház. A kórház vezetésével az

intézmény kapcsolata felhőtlen, szakmailag korrekt.

telephelyek:

2013. május 6-tól az intézmény az ÉAOP-4.1.2/B-09-2010-O1001 számú pályázat során

felújított és átépített Kossuth u. 5 szám alatti telephelyén látja el a járó-beteg

szakellátást, míg a védőnői szolgálat és az iskola egészségügyi ellátás a Kossuth út 6.

szám alatt Folyik.

AZ INTÉZMÉNY MŰKÖDÉSE

személyi feltételek:

Intézményünk átlagos, közalkalmazotti létszáma 2019. évben 29 fő. A szakorvosi ellátást

a közalkalmazotti formán kívül személyes közreműködői szerződéssel 24 Fő szakorvos, 1

fő szakpszichológus végzi. Az intézmény folyamatos, biztonságos működése jelenlegi

1



személyi állománnyal biztosított, minden álláshely betöltött. 2019. évben 1 fő védőnő
munkaviszonya szűnt meg, de 1 fővel növekedett az asszisztensi létszám.

kedvező hatások

— szakorvos és asszisztens álláshelyek teljesen betöltöttek

kedvezőtlen hatások:

— személyi állomány magas átlagéletkora

tárgyi feltételek:

Az ÉAOP pályázat keretén belül nemcsak az épület újult meg, hanem a teljes informatikai
hálózat, az eszközpark és az épület berendezése. Az Új eszközpark lehetőséget biztosít a
betegek ellátásának magas színvonalához. Néhány szakrendelésen kórházi illetve
klinikai szintű műszerek is találhatók. Ezek között a XXI. századi körülmények között
dolgoznak szakrendeléseink 2013. május 6-óta.

2016. évben használatra kapott az intézmény 13 db korszerű számítógépet,
nyomtatókat, 1 db fénymásolót, 1 db szervert a TIOP 2.3.3 pályázat keretében az ÁEEK
től.

Az orvosi eszközök beszerzésére kiírt EFOP 2.2.19 pályázat keretében 2019. évben EKG
holter, 12 csatornás EKG, boka-karindex, laboratóriumi víztisztító, laboratóriumi
centrifuga, szemészeti non kontakt tonométer, szemészeti kritikus fúziós frekvencia
mérő, szemészeti polateszt, térdmozgató gép, lágylézer terápiás készülék, nőgyógyászati
vizsgálószék, az országban az egyik legkorszerűbb ultrahangvizsgáló eszköz beüzemelése
és használatba vétele történt meg segítve a szakorvosok, asszisztensek munkáját a
járóbetegellátásban. A sikeres pályázat összértéke 101 millió forint vissza nem térítendő
támogatás.

Szakmai feladatok

A szakrendelőben időpont egyeztetés szükséges, de a Sürgős esetben időpont nélkül is
ellátják a kollégák a betegeket.

Az intézmény a betegellátásban 2019. évben a 2018. évi bázis esetszámot 1,6%-kal
felültelj esítette. A belgyógyászat, fül-orr-gége, gyógytorna, audiológia szakrendeléseken
és laborvizsgálatokban tapasztalható növekedés.
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Esetszám Válto

Kód Megnevezés ZS

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

162225110 RTG 1774 1864 1723 2565 3983 4329 4549 4531 4340 4400 1%

162220403 Nőgyógyászat 2686 3368 3372 3598 4060 4008 4092 3927 3851 3909 1%

162220131 Belgyógyászat 6007 5830 4944 4460 4143 4034 4304 4063 5863 6132 5%

162220802 Bőrgyógyászat 1776 1921 1652 1525 1659 1915 1397 1579 1520 1464 -4%

162225311 UH 2024 1757 1333 1393 1706 1564 1976 2037 2274 2333 3%

162221410 Reumatológia 4046 4172 3588 3259 3343 3851 4271 4234 3953 4102 4%

162225010 Laboratórium 13214 13522 12415 11412 10014 9700 10380 10511 11573 12093 4%

162221905 Tüdőgyógyászat 3675 3666 4059 4393 4814 4602 4200 4064 3596 3352 -7%

162225721 Fizikoterápia 12133 12658 13134 11387 7825 7705 8425 8900 8799 8826 0%

162220301 Traumatológia 1296 1527 1437 1530 1898 1826 1292 961 864 869 1%

162220214 Sebészet 1568 1641 1877 1866 1954 1858 2858 2891 3244 3149 -3%

162221801 Pszichiátria 3596 4205 4082 3856 4116 6098 6090 5877 5466 5393 -1%

162227411 Gyógytorna 3544 8631 9359 5783 9136 10173 10725 5%

162221101 Urológia 652 2046 2333 2624 2625 2877 2825 -2%

162220214 Szemészet 1866 2028 2364 2391 2311 2471 2428 -2%

162224001 Kardiológia 769 2714 2612 2754 3044 2540 2490 -2%

162220601 Fül-orr-gége 573 1189 1220 1238 1378 1773 2119 20%

162221001 Ortopédia 73 1017 1119 1004 1007 928 -8%

162220901 Neurológia 279 1081 1169 1188 1239 4%

162225641 Audiológia 224 395 541 37%

1622N0102 nappali ellátás 767 1840 1591 1705 1898 1619 -15%

összesen 53795 56131 53616 58648 68685 72514 72415 76171 79665 80936 2%

Járóbeteg-szakellátás betegforgaimá nak változása a 201 0-201 9.évben

Jóró beteg-szakellátás havonként lejelentett pontjai és a kapott NEAK támogatás Ft értéke
2016-2019 időszakban

(072210 korm. funkció) Járóbeteg gyógyító szakellátás

Ezen szakfeladaton kell tervezni és elszámolni az Egészségügyi Központban működő

szakorvosi ellátást úgy, mint szülészet-nőgyógyászat, belgyógyászat, bőrgyógyászat,

reumatológia, tüdőgyógyászat, traumatológia, sebészet, pszichiátria-elmegyógyászat,
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gyermek pszichiátria, szemészet, fül-orr-gégészet, urológia, kardiológia, nappali ellátás,
ortopédia, neurológia, audiológia. Nem tartozik ide a diagnosztika, az rtg diagnosztika és
az ultrahang, klinikai laboratóriumi ellátás illetve a foglalkozás egészségügy.

2019. évben a járóbeteg-ellátás kormányzati funkción az esetszám 605 fővel, 1%-kal
növekedett az előző évhez képest. A növekedés oka döntően a belgyógyászat,

gyógytorna, fül-orr-gége szakrendelések esetszám-növekedése.

(074012 korm. funkció) Foglalkozás Egészségügyi Szakellátás

A szakfeladat körébe a munkavédelemről szóló 1993. évi XCIII törvény 58-ban,
valamint a foglalkozás-egészségügyi szolgálatról szóló többször módosított 89/1995.

(VII.14) Korm. rendeletben meghatározott teendők tartoznak.

A tevékenységet megfelelő szakképesítéssel rendelkező szakorvos, Dr. Dósa László
vállalkozóként és közalkalmazott asszisztens látja el. 2019. évben 304 fő vizsgálata

történt meg.

(072420 korm. funkció) Klinikai Laboratóriumi Szolgáltatások

A szakfeladat J0-ás laboratóriumként működik, azaz csak vérvétel és kislaboratóriumi
vizsgálatok elvégzése történik. A vizsgálati minták analizálása a szarvasi
laboratóriumban történi. A szarvasi laboratórium és a kunszentmártoni laboratórium
közvetlen on-line összeköttetésben van egymással. A beküldő orvosok, akik igénylik, a
vérvétel napjának délutánján e-mail formájában megkapják az eredményeket. Az
Önkormányzat, a Városi Egészségügyi Központ illetve a laboratóriumi szolgáltatást
végző szolgáltató közötti külön megállapodás eredményeként megszűnt az

intézményben a laboratóriumi vizsgálatoknál kialakult hosszú várólista.

A laborvizsgálatok összpontszáma 2019. évben átlagosan 67%-kal haladta meg TVK-t,

azaz 67%-kal több vizsgálatot végzett az laboratórium, mint amelyre az NEAK 100%
értékű támogatást adott.

(072430 korm. funkció) Képalkotó diagnosztikai szolgáltatások

162225110 Röntgen

A szakrendelést dr. Bagi Róbert szakorvos vezeti. A digitális RTG géphez nincs szükség

RTG film felhasználásra, nem keletkezik veszélyes hulladék, kevesebb ráfordítást jelen.
Az RTG felvétel azonnal megnézhető és az informatikai rendszer segítségével az adott
beküldő szakrendelőben a kérő orvos is azonnal megtekintheti a digitális felvételt.

162225311 Ultrahang

Az általános ultrahang vizsgálatokat 2019. évben dr. Bagi Róbert és dr. Szabó Tünde

végezte. Az előző évekhez képest tovább növekedett az esetszám és 2019. évben EFOP
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pályázat keretében beszerzésre került az ország egyik legkorszerűbb UH vizsgáló

eszköze.

(072230 korm. funkció) Járóbetegek-gyógyító gondozása

Az intézményben két gondozó működik a pszichiátria és tüdőgondozó. A gondozók
finanszírozása a havi 500 eFt fix támogatás mellett 2012-től teljesítmény alapon
történik.

(074030 korm. funkció) Család - és nővédelmi egészségügyi gondozás

A védőnő személyes és közösségi ellátást nyújt az egészségi állapot megőrzése, a
betegségek megelőzése, korai felismerése, valamint az egészségfejlesztés céljából a
várandós anyák, a 19. életévet be nem töltött személyek, valamint a családtervezés
időszakában lévő személyek számára.

A védőnői ellátás feladata:

— a család- és nővédelmi tanácsadás, reproduktív egészségfejlesztés,

— a várandós anyák gondozása,

— a gyermekágyas és szoptató anyák gondozása,

— az újszülött kortól a tanulói jogviszony megkezdéséig a gyermekek gondozása,

— az óvodában a védőnői feladatok végzése, az oktatási intézményben a tanulók
ellátása,

— az oktatási intézménybe nem járó otthon gondozott tanköteles korú gyermek
gondozása,

— családgondozás,

— a gyermek családban való nevelkedésének elősegítése, együttműködés a
háziorvossal, házi gyermekorvossal,a gyermekj óléti szolgálattal a gyermek
veszélyeztetettségének megelőzése és megszüntetése érdekében,

— a gyermekvédelmi jelzőrendszer részeként a gyermek veszélyeztetettségének
jelzése a háziorvosnak, házi gyermekorvosnak, a gyermekjóléti szolgálatnak,
valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvényben
meghatározott esetekben hatósági eljárás kezdeményezése,

— az egyéni és közösségi egészségfejlesztési, egészségvédelmi programok
tervezésében, szervezésében és megvalósításában részvétel.

A városunk közigazgatási területén 4 vegyes körzet működik, az állások betöltöttek, 3 védőnő
látja el a védőnői munkát Kunszentmártonban.
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I. körzetet Holló Istvánné

II. körzet Csontos Renáta

III. körzet Táboriné Szabó Anett

IV. körzet helyettesíti Táboriné Szabó Anett és Csontos Renáta.

Statisztikai adatok a védőnői munkáról (2019. 12. 31-i á1laDot)

I. körzet II. körzet III. körzet IV. körzet
Először jelentkező

22 21 16 10
terhesek száma

Élve születések
14 22 12 7

száma
0-11 hónaposak

15 25 13 9
száma

43 40 29 32
1-3 évesek_száma

62 53 48 53
3-6 évesek száma
Családlátogatások

712 564 452 255
száma

Szaklátogatások
1004 796 650 363

száma

A 2018. évhez képest az először jelentkező terhesek száma 1 fővel nőtt, az élve
születések száma 74 főről 55 főre csökkent.

Tanácsadások

A területi védőnők körzetenként tartanak tanácsadást. A gyermekorvossal közösen
végzett tanácsadás heti 2x2 óra. 2008. május Ol-től a területi védőnők körzetenként
önálló védőnői tanácsadást vezetnek heti két órában a csecsemők és gyermekek részére
és két órában a várandós anyáknak.

A helyi szakmunkásképzőben hetente tartanak fogadó órát ahol a tanulók és a szülők is
felkereshetik a védőnőket különböző kérdéseikkel.
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Itúság-egészségügvi gondozás

2016.09.19-től 4 fő körzeti védőnő látja el az iskolavédőnői feladatokat is az oktatási
intézményekben. Az ellátott oktatási-nevelési intézmények létszámai a következőképpen
alakultak 2019. 10. 31-ig.

Önkormányzati Óvoda 119 fő

Szent Anna Katolikus Óvoda 107 fő

Deák Ferenc Általános Iskola (1-4. évfolyam) 210 fő

Széchényi Lakótelepi Általános Iskola (5-8 évfolyam) 245 fő

Szakközépiskola 124 fő

Gimnázium és Szakgimnázium Iskola 107 fő

Tisztasági vizsgálat

Az előírásnak megfelelően egy tanévben háromszor végzünk tisztasági vizsgálatot az
oktatási és nevelési intézményekben. Kiemelt feladatunknak tekintettük, hogy a
problémát mihamarabb észrevegyük ezáltal a kezelés minél korábban elkezdődjön, és
megakadályozzuk a fertőzés továbbterjedését. A kötelező szűrővizsgálat során
ismételten kiszűrt gyermekek, név szerinti lej elentése, minden esetben megtörténik az
ÁNTSZ felé, de visszajelzés nem érkezik a megtett intézkedésekről.

Az alábbi felsorolásban a vizsgált, és a kiszűrt gyermekek száma olvasható a 2018-as
évben, a háromszori vizsgálat alatt:

Bölcsőde: 86 fő kiszűrt: O fő
Óvoda: 537 fő kiszűrt: 2 fő
Általános iskola: 1298 fő kiszűrt: 27 fő

Általános szűrővizsgálatok az oktatási intézményekben

Óvodai szűrővizsgálatok 2009. szeptember Ol-től megszűntek, viszont a tisztasági
vizsgálatok rendszeresen megtörténnek.

Iskolák: 2009. 09. Ol-től a szűrendő korcsoportok megváltoztak: 2-4-6-8-10-12
osztályok
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Ezek a szűrővizsgálatok magukba foglalják az alábbiakat:

testi fejlettség mérése

vérnyomásmérés

golyvaszűrés

mozgásszervi vizsgálatok

érzékszervi vizsgálatok

A középiskolában segédkezünk a szakmai alkalmassági vizsgálatok szervezésében és
lebonyolításában, valamint, az ahhoz szükséges leletek bekérésében és azok
nyilvántartásában. Tartunk fogadóórát is, ahol a tanulók a gondozással, egészségügyi és
szociális kérdésekkel kapcsolatban keresnek fel bennünket.

Védőoltások

A csecsemőknél, a kisgyermekeknél és az iskolásoknál a folyamatos és a
kampányoltások 10 0%-ban teljesítettek.

Kapcsolattartás

A védőnő a gondozási feladatait önállóan végzi, ennek során kapcsolatot tart és
együttműködik az egészségügyi alapellátás és ezen belül a háziorvosi, házi
gyermekorvosi ellátás, továbbá a szakellátás, közoktatás, a szociális és családsegítést
végző intézmények, valamint a rendőrség illetékes szakembereivel. A Családsegítő és
Gyermekjóléti Szolgálat dolgozóival is folyamatosan tartjuk a kapcsolatot, esetjelző lapon
írásban jelezzük az aktuális problémákat és igyekszünk részt venni a megbeszéléseken.

Egészségnevelés

Az általános iskola igénye alapján, egészségnevelő előadást is tartottunk, több
alkalommal.

Minden alkalmat megragadunk — a tisztasági és a szűrővizsgálatok során is — arra, hogy a
helyes életmódra, személyi higiénére, táplálkozásra, valamint a mozgás fontosságára, a
káros szenvedélyek mellőzésére is felhívjuk a figyelmet. Hatékonyan működünk együtt
az oktatási intézményekkel.

Oktatás

Részt veszünk a védőnő hallgatók oktatásában is, I-III-IV. évfolyamos védőnő hallgatók
töltik itt hosszabb rövidebb területi gyakorlatukat
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GAZDÁLKODÁS

A Városi Egészségügyi Központ 2019. évben gazdasági szervezettel nem rendelkező
költségvetési intézmény.

2019. évben az intézmény pénzügyi helyzete stabil. Ez köszönhető az átgondolt
költséghatékony gazdálkodásnak. A hosszú távú működés Szigorú gazdálkodás mellett
biztosított. EFOP pályázat pénzforgalmi bevétele és kiadása nélkül 2019. évben az
intézmény pénzforgalmi kiadása 244.828 eFt, a pénzforgalmi bevétele (maradvány
igénybevétele nélkül) 253.770 eFt. A 8.942 eFt pénzforgalmi többlet döntően a
241/2018 Korm. rendelet és a 352/2019 Korm. rendelet szerinti adósságrendezéssel
kapcsolatos támogatásból - ösztönző támogatásból tevődik. 4.409 eFt támogatás
elszámolhatóság vizsgálata folyamatban és a 2019.12.31-én fennálló 3.402 eFt szállítói
tartozás kifizetése a támogatás terhére 2020. évben történt meg.

kedvező hatások:

- 2019. évben a TVK teljesen kihasználásra került átlagosan 105%-os kihasználással.

- 2018. januártól a pontérték 1,85Ft/pontról 1,98 Ft/pontra emelkedett

- szociális ágazatai béremelés különbözetét a NEAK többlettámogatás formájában téríti.

kedvezőtlen hatások:

- szakorvosi díjak emelkednek

- a védőnők finanszírozása nem fedezi a kiadásokat. 2019. évben a család és nővédelmi
egészségügyi gondozás és az ifjúság-egészségügyi gondozás kormányzati funkción
összesen 19.882 eFt pénzforgalmi bevétel és 19.22 3 eFt pénzforgalmi kiadás történt.

Bevételek alakulása:

NEAK (Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő) finanszírozás

Az intézmény működéséhez szükséges forrás alapvetően a járóbeteg-ellátás során a
beavatkozások és a telj esítrnény-volumen korlát alapj án számított, nettó finanszírozás
keretében az NEAK-tól kapott finanszírozás. 2019. évben 244.986 eFt NEAK
finanszírozást kapott az intézmény, mely az előző évhez képest 3.376 eFt-tal több volt,
melynek oka döntően a szociális ágazati béremelés fedezetére kapott többlettámogatás.

2018. évben az intézmény teljesítmény-volumenkorlátja (TVK) 6528 ponttat 8.367.436
pontra növekedett. 2018. januártól a pontérték 1,85Ft/pontról 1,98 Ft/pontra
emelkedett. 2019. évben az intézmény rendelkezésére álló TVK kihasználtsága az Új
támogatási rendszerben elérte a 105%-ot.

A laboratóriumra vonatkozó teljesítmény-volumenkorlátja 2019. évben 28451 pont volt.
A laboratóriumi kérések pontértéke 2019. évben havi szinten, átlagosan 67%-kal
haladta meg a teljesítrnény-volumenkorlátot. A külön megállapodás alapján a
túlteljesítés fedezetére a fenntartó Önkormányzat az intézménynek támogatást nyújt.
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EFOP 2.2.19

Az intézmény az EFOP 2.2.19 pályázat keretében orvosi eszközök beszerzésére 101
millió Ft 100%-ban vissza nem térítendő támogatást nyert, melyből 2019. évben 90
millió Ft kifizetés elszámolásra benyújtásra került. A fennmaradó 11 millió Ft kifizetése
2020. évben fog megtörténni. 2019. évben 92.2 79 eFt támogatás érkezett.

Közfoglalkoztatás támogatása

2019.02.28-ig 1 fő közfoglalkoztatott volt alkalmazásban. Kapott bér- és
járuléktámogatás 132 eFt.

Bértámogatás munkaügyi központtól

2019. évben 1 fő foglalkoztatásához 6 hónap bér- és járuléktámogatására 1.398 eFt
érkezett 3 hónap továbbfoglalkoztatás mellett.

Önkormányzattól kapott pénzeszköz

A központi költségvetésből az Önkormányzaton keresztül 409 eFt intézménynek járó
bérkompenzáció érkezett.

Az alapellátás laboratóriumi vizsgálatait a Kunszentmártoni Városi Önkormányzat
támogatja. Az előirányzott 1.390 eFt irányító szervi támogatást az intézmény 2019.
évben nem kapta meg, pénzügyi teljesítése 2020. évben kerül rendezésre.

Intézményi működési bevétel 2019. évben

Az intézmény Kossuth Út 5. szám alatti épületében bérleti díj fizetése mellett öt
háziorvos és az orvosi ügyelet működik. A 2019. évi 6.844 eFt intézményi működési
bevétele 5.011 eFt bérleti díjból, a 1.252 eFt foglalkozás-egészségügyi vizsgálati díjból,
466 eFt térítéses vizsgálatokból és díjköteles igazoláskiadásból, 112 eFt
továbbszámlázásból, 3 eFt egyéb bevételből tevődik össze.

adatok eFt-ban

eredeti ei módosított ei teljesítés

Intézményi működési bevételek: 5.800 5.800 6.844

Irányítószervtől kapott pénzeszköz: 1.200 1.799 409

Előző évi költségvetési maradvány - 2 1.477 2 1.477
igénybevétele

Beruházási célú támogatás EFOP: 87.017 87.017

Működési célú támogatás EFOP: 93.774 6.757 5262
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Működési célú támogatás bértámogatás:

Költségvetési bevételek összesen:

A működési célú támogatás előirányzat módosításának oka a szociális ágazat béremelés
fedezeteként kapott NEAK finanszírozás.

Kiadások alakulása 2019. évben

Személyi juttatások: 129.820 124.401 114.606

Munkaadókat terhelő járulékok: 25.03 1 2 3.908 21.484

Dologi kiadások: 91.787 122.714 115.646

Beruházások: 89.017 91.867 75.345

Költségvetési kiadások összesen: 335.655 362.890 32 7.081

Az intézmény dologi kiadásának 78%-a szakorvosi díjból állt. A 2019. évben az
intézmény 90.691 eFt szakorvosi díjat, 4.861 eFt + ÁFA közüzemi díjat,
készletbeszerzésre 4.826 eFt + ÁFÁt, kommunikációs szolgáltatásra 3.267 eFt + ÁFÁt

fizetett ki.

Az EFOP pályázat keretében 4.434 eFt bér, 826 eFt járulék, 2.485 eFt dologi-, 74.508 eFt
beruházási kiadás kifizetése történt 2019. évben.

Maradvány felhasználása:

A 2018. évi 21.477.122 Ft költségvetési maradványt a 2019. évi dologi kiadások

fedezetére, szakorvosi díj akra fordította az intézmény.

Működési célú támogatás NEAK: 234.262 238.023 244.986

619 2.017 1.530

335.655 362.890 367.525

eredeti ei

adatok eFt-ban

módosított ei teljesítés
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Vagyonban történt változások:

tárgyi eszköz:

2019. évben vásárolt eszközök:
— Cardio PC/E, Sanabike 1000, műszeráilvány
— ABPM-05 vérnyomásmérő

ABPM-05 vérnyomásmérő monitor
— Rossmax vérnyomásmérő
— kabierske porfúvó
— Nervostim KLM 200B
— LG F2J5WN4W mosógép

EFOP 2.2.19 pályázathoz vásárolt eszközök:
— fúziós frekvenciavizsgáló IMEA ADR-lll
— polateszt SC-1600 Pola EFOP
— non-contact tonometer PT-100
— laboratóriumi víztisztító TP 10 TWF 60 UV
— Heraeus Megafuge 16 laborcentrifuga
— mágnesterápiás készülék BEMER
— EKG holter EC-3H, EKG készülék Heartscreen 112
— Voluson EB BT19 UH készülék
— boka-karindexméró
— nőgyógyászati vizsgáló ágy
— BTL-4110 Premium (laser), BTL-CPMotion (térdmozgató)

Kunszentmárton, 2020.02.13.

3 327 400 Ft
254 000 Ft
347 345 Ft

11 990 Ft
44 260 Ft
76 200 Ft

103 483 Ft

234 950 Ft
2 542 540 Ft
2 247 900 Ft
2646185 Ft
2 903 080 Ft
2 706 345 Ft
1 752 600 Ft

43 942 000 Ft
1 332 230 Ft

10430579 Ft
3769176 Ft

Dr. ajzer Ildikó
Igazgató-főorvos
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Kunszentmárton Város Polgármestere
Kunszentmárton

ELŐTERJESZTÉS
a Városi Egészségügyi Központ szakmai tervének jóváhagyásáról

Tisztelt Képviselő-testület !

A Városi Egészségügyi Központ 2019. december 30-án a 359/2019.(XII.23.) Korm. rendelet 
alapján 4.719.200,- Ft-t kapott a 2019. december 31-én fennálló tartozásai rendezésére. Az 
intézménynek 3.402.643,- Ft-t tartozása volt, melyet rendezett. A fennmaradó 1.316.557,- Ft. 
felhasználásáról  a  jogszabálynak  megfelelően  tájékoztatással  kell  élni  a  fenntartó  felé  és 
szakmai tervet kell készíteni a fennmaradó összeg felhasználásáról.

A fenntartónak a szakmai tervet szükséges jóváhagyni. A tervet mellékelem. Az intézmény a 
jóváhagyás után használhatja fel a fennmaradó összeget.

Kérem az alábbi határozat jóváhagyását.

Kunszentmárton, 2020. február 19.

Wenner-Várkonyi Attila
        polgármester

………./2020.(II.27.) határozat
a Városi Egészségügyi Központ szakmai tervének jóváhagyásáról

Kunszentmárton Város Önkormányzati  Képviselő-testülete a Városi Egészségügyi  Központ 
szakmai tervét a melléklet szerint jóváhagyja.

Erről értesül: Képviselő-testület
Városi Egészségügyi Központ
KKÖH Szervezési, Igazgatási és Humánpolitikai Osztály

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt
   polgármester     jegyző
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: 5440 Kunszentmárton, Kossuth L. u. 5.

@: egeszsegkozponttanet.hu

:56I461-252

Kunszentmárton Városi Önkormányzat

Ku nsze n t márton

Köztársaság tér 1

Szakmai terv

A Városi Egészségügyi Központ Kunszentmárton (NEAK 2344) a 358/2019. (XII. 23.) Korm. rendelete

az egészségügyi szakellátást nyújtó közfinanszírozott szolgáltatók lejárt tartozásai kiegyenlítése

központosított adósságrendezési eljárásának szabályairól alapján 4.719.200 Ft támogatásban

részesült 2019.12.30-án.

A Városi Egészségügyi Központ Kunszentmárton járóbeteg-szakellátó központ 2019.12.31-én

3.402.643 Ft fennálló, lejárt fizetési határidejű szállítói tartozással rendelkezik. A fennmaradó

1.316.557 Ft felhasználásához az alábbi szakmai terv alapján kérem a hozzájárulásukat:

A Városi Egészségügyi Központ Kunszentmárton célja, a járóbeteg-ellátás működőképességének

fenntartása, pénzügyi és szakmai feltételek biztosítása.

A Városi Egészségügyi Központ Kunszentmárton szakrendelőben a járóbeteg-szakellátás

biztosításához személyes közreműködői szerződéssel 22 fő szakorvos látja el feladatát, melynek

hatására a szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások díja az intézmény teljes kiadásának közel

40%-át, a dologi kiadásának közel 80%-át teszi ki. Kérem, hogy a 358/2019 (Xll.23) Korm. rendelet

szerint kapott támogatás fennmaradó részét, 1.316.557 Ft-ot a személyes közreműködői

szerződéssel rendelkező orvosok számláinak pénzügyi teljesítésére fordíthassuk.

Kunszentmárton, 2020. január 14.

Köszönettel,

ÉRKEZETT

‘ JAN 23
Kunszentrnártorij Közös
Önkormanyza Hivata’

Kuriszentrnárton

)r. Hajzer Ildikó

igazgató-főorvos
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Kunszentmárton Város Polgármesterétől 
________________________________________________________________

BESZÁMOLÓ
a Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 2019. évi munkájáról

Tisztelt Képviselő-testület!

A  Képviselő-testület  2020.  évi  I.  féléves  munkatervének  megfelelően  a  Kunszentmártoni 
Önkormányzat  Városgondnoksága  a  2019.  évben  végzett  munkájáról  szóló  beszámolót 
elkészítette, mely az előterjesztés mellékletét képezi.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a beszámolót tárgyalja meg és fogadja el.

Kunszentmárton, 2020. február 7.

Wenner-Várkonyi Attila
        polgármester

......../2020.(II.27.) határozat
A  Kunszentmártoni  Önkormányzat  Városgondnoksága  2019.  évi  munkájáról  szóló 
beszámolójának elfogadásáról

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  Kunszentmártoni 
Önkormányzat  Városgondnoksága  2019.  évben  végzett  munkájáról  szóló  beszámolót 
megtárgyalta és elfogadja.

A Képviselő-testület ezúton megköszöni az intézmény valamennyi alkalmazottjának a város 
üzemeltetése területén kifejtett munkáját.

Erről értesül:- Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága

Kmf.
Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt

polgármester jegyző



Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága
5440 Kunszentmárton Vég u. 3.

E-mail: ksztmondnok(mai1.com Tel: 56/560-228

Beszámoló

a
Kunszentmártoni Onkormányzat

Városgondnoksága
2019. évben végzett szakmai munkájáról



A Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága által 2019. évben elvégzett
feladatai az alábbiak:

1. Konyha üzemeltetés

2. Sportlétesítrnények üzemeltetése

3. Közfoglalkoztatás

4. Vagyongazdálkodás, lakásügy

5. Városüzemeltetés

Vagyon-
gazdálkodás,

lakásügy

Köz-
foglalkoztatás

Városgondnokság
feladatai

Város
üzemeltetés

Sport-
létesítmények

műfüves pálya
üzemeltetése

Konyha
üzemeltetése

Közétkeztetés
biztosítása
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A Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága a 88/2019 (111.28.) Önkormányzati
határozatban rögzített alapító okiratban meghatározottak szerint 27 közalkalmazottal végezte
feladatát.

1. Konyhák üzemeltetése:

2019. évben az intézményhez tartozó épületrészek:

- Melegítő konyha, Deák Ferenc Út 4. szám,

- Melegítő konyha, Széchenyi lakótelep.

A konyhákon szükséges éves kötelező
felülvizsgálatokat, valamint a rágcsáló
irtást évi két alkalommal elvégeztettük.

Az iskola konyhákra új edényeket
vásároltunk pótolva a megkopott, törött
edényeket. A közétkeztetést a
Városgondnokság állományába tartozó
személyzet biztosításával a Szarvas
Kontakt Kft. végzi. A szünidei
gyermekétkeztetés miatt a konyha
folyamatosan üzemel.Tevékenységünket
6 fő közalkalmazott ás 2 fő
közfoglalkoztatott végzi.

Összességében elmondható, hogy a konyha probléma nélkül működik.

2. Sportlétesítmények üzemeltetése:

Dani Margit Sportcsarnok 2019. február 01-tő! átadásra került a Kunszentmártoni Ipari Park
részére a 365/2018 (XII.13.) Önkormányzati határozatban foglaltak szerint.

A Molnár Lajos Sporttelep 2019. február 01-tő! átadásra került a Kunszentmártoni Torna
Egylet részére a 364/2018 (XII. 13.) Önkormányzati határozatban foglaltak szerint.

A Városgondnokság üzemeltetésébe a Kungyalu-i sportpálya tartozik, mely rendszeresen
karbantartott.

Műfüves pálya karbantartása:
A műfüves pálya karbantartását az MLSZ szabályainak megfelelően évente több alkalommal
szerződéses partnerrel végeztetjük. Az MLSZ felé küldendő kötelező jelentés leadásra került.
A pálya napi szintű kiadását a Kunszentmártoni Torna Egylet végzi külön megállapodás
alapján.

3. Közfo2lalkoztatás

A Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnokságánál az alábbi hosszabb, rövidebb
időtartamú közfoglalkoztatási programok futottak:
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Foglalkoztatás időtartama: 2018.07.01-2019.02.28.
Tervezett létszám: 40 Fő
Ténylegesen alkalmazott létszám: 40 Fő
Jellege: Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás

Foglalkoztatás időtartama: 2018.03. 01.-2019. 02.28.
Tervezett létszám: 20 fő
Ténylegesen alkalmazott létszám: 16 fő
Jellege: Start munka mintaprogram

Foglalkoztatás időtartama: 2019.02.06-2019.03.07
Tervezett létszám: 18 fő
Ténylegesen alkalmazott létszám: 15 fő
Jellege: Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás - képzés — gyártósori
alapkompetencia

Foglalkoztatás időtartama: 2019. 03.01-2020.02.29.
*

Tervezett létszám: 15 fő
Ténylegesen alkalmazott létszám: 13 fő
Jellege: Start munka mintaprogram

Foglalkoztatás időtartama: 2019. 03.01-2020.02.29.
Tervezett létszám: 40 fő
Ténylegesen alkalmazott létszám: 40 Fő
Jellege: Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás

- Foglalkoztatás időtartama: 2019.11.04-2019.11.29
Tervezett létszám: 3 fő
Ténylegesen alkalmazott létszám: 3 Fő
Jellege: Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás - képzés - targoncavezető

- Foglalkoztatás időtartama: 2019.11.26 — 2019.12.19.
Tervezett létszám: 2 Fő
Ténylegesen alkalmazott létszám: 1 fő
Jellege: Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás - képzés - targoncavezető

Megjegyzem, hogy a Városgondnokság által végzett Feladatok teljesítéséhez
elengedhetetlenül szükségesek a közfoglalkoztatási programok és a hozzájuk rendelt létszám.
Tapasztalataink azt mutatják, hogy a programok feltöltése évről-évre nehezebb. Ennek oka,
nem megfelelő (orvosilag nem alkalmas) munkaerő, illetve a munkanélküliek többsége nő,
akikkel nem lehet minden feladatot elvégezni (p1. aszfaltozás, szegélynyírás, árokásás, stb.) A
képzések programját a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Foglalkoztatási
Osztálya rajtunk keresztül szervezte, ez nekünk többlet munkát és kiadást jelent. A
közfoglalkoztatási programokban nincs lehetőség az adminisztratív feladatok költségeinek
elszámolására.

A * jelölt pályázat rendelkezett dologi kiadásokkal, melyeknek összértéke: 4.060.647,-Ft
volt. Ebből a keretből munkaruhát, munkavédelmi lábbelit, és anyagokat (aszfalt, cement,
sóder, stb.) vásároltunk 5. oldalon részletezett. Több sok program zajlott 2019-ben, de dologi
kiadással csak egy pályázat esetében számolhattunk. Tapasztalataink azt mutatják, hogy a
dologi támogatások évről-évre csökkennek, sok pályázatban már tervezni sem lehet azokat.
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Közfoglalkoztatási dologi támogatások
25000000 -
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-

15000000
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500000:

2 9
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Év 2015 2016 2017 2018 2019

• Dologi támogatás mértéke 6 450 136 Ft 21 300 173 Ft 11 041609 Ft 4 942 967 Ft 4 060 647 Ft

A közfoglalkoztatás keretében elvégzett feladatokat összegezve és nem pályázatonként
mutatjuk be.
Közterületek, zöldterületek fenntartása

o városunk közterületeinek, útpadkáinak napi szintű takarítása. az
így keletkezett hulladék összegyűjtése, kiszállítása

o játszóterek napi szintű takarítása
o a növények napi szintű gondozása (kapálás, locsolás), parlagfű irtás
o város zöldterületeinek folyamatos fűnyírása (parkok, stb.), az így

keletkezett zöld hulladék összegyűjtése, elszállítása

Utak karbantartása
Az idei évben kizárólag a SN-OSM/Ol/003212-4/2019 közfoglalkoztatási startmunka
mintaprogramban nyílt lehetőség utak javítására. A pályázatban biztosított dologi összegből,
a munkaruházat mellett az alábbi anyagok kerültek beszerzésre:

o aszfalt 98 tonna
o bányakavics 22 tonna
o cement 58 mázsa
o laposvéső bontókalapácshoz 2 darab
o vágótárcsa aszfaltvágóhoz 2 darab

A feladat elvégzésébe bevont közfoglalkoztatott dolgozók száma 13 fő.

A Műszaki Osztállyal történt egyeztetés alapján a 98 tonna aszfalt az alábbi utcákba került
bedolgozásra

- Szentesi Út

- Munkácsyút

- Hunyadi Út

- Rákóczi Út
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- Bémer László Út

- Malom Út

- Vásárút

- Kinizsi Út

- Táncsics Út

- Kossuth utca

- Jászapáti utca

- Bem utca

- Bajcsy-Zsút

- HegyfokyK. utca

- Körös utca

- Széchenyi utca

- Demeter utca

- Vasút utca

Intézményeink logisztikai biztosítása

A Városgondnokság üzemeltetésében levő intézmények gördülékeny üzemeltetési feladatok
ellátásához szükségesek a közfoglalkoztatásban résztvevők.

Takarítási, konyhai kisegítői, karbantartási feladatokat látnak cl az alábbi kihelyezett
területeken:

- Városi Piac
- Melegítő konyhák
- Köztársaság tér 8. „B” épület takarítása

Kunyalu
Kungyaluban 2019. évben 5 fő közfoglalkoztatottal biztosítottuk a település rész

- közterületeinek napi szintű takarítását, gondozását
- a keletkezett hulladék összegyűjtését.
- zöldterületek fűnyírása. kaszálását.
- köztemető területének karbantartását.

Egyéb városgazdálkodáshoz karcsolódó feladatok:
- városi rendezvények előkészítése (területrendezési, takarítási, pakolási, szállítási

feladatok)
- anyagmozgatási feladatok városi intézményeknél, rendezvényeknél

A programokat ellenőrző hatóságok (Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal
Foglalkoztatási Osztálya, Belügyminisztérium) azonnali beavatkozást igénylő hiányosságot
nem találtak.
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4. VavonazdáIkodás, lakásüwy

Nem lakás céljáró szolgáló helyiségek:
Kunszentmártonban

- Köztársaság tér 8.
- Kossuth u. 6.
- Kölcsey u. 7.
- Mátyás király u. 4.
- Mátyás király u. 21/b
- Melegítő konyha, Deák F. u. 4.
- Melegító’ konyha, Széchenyi ltp.

Kungyalu település részen
- Arvácska u. 2. volt óvoda
- Radnóti u. 32. volt Polgármesteri Hivatal, posta

Az üres ingatlanokat havonta ellenőriztük, melyről feljegyzést készítünk. Az épületeken
kisebb állagmegóvó munkát végeztünk. A vagyongazdálkodás bevétele a bérleti díjakból
származik.

Lakások
A Kunszentmártoni Onkormányzat Városgondnoksága üzemeltetésében 47 darab szociális és
piaci alapú bérlakás tartozik. Ebből 10 darab összkomfortos, 29 darab komfortos, 2 darab
félkomfortos, 6 darab pedig komfort nélküli.

A lakások túlnyomó részének műszaki állapota rossz, melynek következtében egyre több
anyagi ráfordítással lehet karbantartásukat elvégezni. A 35/2013 (IX. 13.) önkormányzati
rendeltben foglaltaknak megfelelően az önkormányzati tulajdonú lakásoknál évente
lefolytatjuk a lakásbejárást. melyről jegyzőkönyv készül.
A jegyzőkönyvben rögzített Főbb problémák:

- szigeteletlen falak miatti vizesedés, salétromosodás

- tetőszerkezetek elöregedése, ebből fakadó beázások

- nyílászárók korhadtak, elöregedtek. nem hőszigeteltek

- villamos hálózatok elöregedtek, korszerűtlenek

2019-ben a bérleti díjak emelkedtek. nőtt a bérleti díj bevétel. Az emelkedett bérleti díj
(7.215.000,-Ft) bevételnek köszönhetően 7 lakáson végeztünk jelentős nagyságrendű munkát.
A Városgondnokság karbantartó csoportja 3285,5 órát dolgozott az önkormányzati
lakásoknál.

Az alábbi nagyobb volumenü munkákat végeztük el:

Alkotmány u. 13/1:
- ablakcsere 5 darab
- kőműves munkák falazás, vakolás, fal szigetelése
- bádogozás — párkány cserék
- fűtés j avítás

Wesselényi u. 28.:
- aljzat betonkészítés. melegburkolat készítés
- kőműves munkák — falazás, vakolás



- festés. mázolás
- kézmosó kialakítása fürdőben
- ablakcsere 1 darab

Mátyás király u. 7/8:
- ablakcsere 3 darab
- kőműves munkák — falazás, vakolás
- bádogozás — párkány cserék

elhasználódott, elkorhadt ablakok Új nyílászárók

Deák u. 1/3:
- konyha kialakítása

o víz, szennyvíz rendszer kiépítése

o bútor készítés

- ablakcsere 3 darab

- gipszkartonozás

- komplett festés

- udvar kialakítás térkővel

- villanyszerelés

Öcsödi u. 8:
- szennyvíz rendszer teljes tisztítása

- fedlapok készítése 7 darab

- új vízóra akna készítés, kompletten vízvezeték csere

- komplett lakás festés — mázolás

- ajtó, ablak javítás

- zárcsere

- mosogatószekrény készítés

- villamosrendszer felújítása
8



Újvilág 28:
komplett Mrdő kiépítés

o víz, szennyvízvezeték kiépítése

o zuhanytálca kialakítása

- udvari vízvezeték csere

Munkácsy u. 5/4
- ablakcsere 3 darab
- kőműves munkák: vakolás, falazás
- bádogozás — párkány csere
- firdőszoba felújítás
- komplett festés — ajtó, ablak, falak

S

q

Ezeken felül több olyan karbantartási munkákat végeztünk, mint csapcsere, zárcsere, dugulás
elhárítás, stb. amelyek az elhasznátódásból adódnak.
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5. Városüzemeltetés
Feladatalapú JnanszírozásA feladat alapú finanszírozás dologi kiadásaiból fedezi a
Városgondnokság a szemétszállítást. az Út javításhoz szükséges anyagok, egyéb anyagok
beszerzését (téli síkosság-mentesítés), gépjárművek üzemeltetését. A gépjárműparkunk
elöregedett. A járművek javítása sok időt vesz el a napi szintű feladatoktól, lehetőségeinkhez
mérten a lehető legrövidebb időn belül igyekszünk üzemkész állapotba hozni azokat.

Út-híd kormányzati funkcióban ellátott feladatok %-os

1%
1%

kimutatása

• síkosságmentesítés

• j árműj avítás

járda, előfej készítés

• Útjavítás

* csatorna
tisztítás, készítés, rézsűzés
szállítás, rakodás

Megnevezés Munkaóra % Megnevezés Munkaóra %
síkosságmentesítés 203,5 5 fedlap készítés 22 1

járműjavítás 890,5 23 csapadékvíz
55 1szivattyúzás

járda. előfej készítés 567 15
csatorna tiszítás,útjavítás 1239.5 32 583 15készítés, rézsűzésszállítás, rakodás 296,5 8

• Útjavítási, karbantartási munkák:
Feladataink:

Kátyúzás, f’ötdalapú utak zúzott
kihelyezés, előfej és járdakészítés.

köves stabilizációja, átjáró építés, áteresz

• Szemétszállításra 1.546.000,-Ft-ot fordítottunk
• Utburkolati jelek gépi- és kézi felújító festése 983.000,-Ft volt
• A síkosság-mentesítési feladatot zökkenőmentesen elvégeztük. Kollegáink téli

időszakban folyamatos készenlétet tartottak és szükség szerint a lehető
legrövidebb időn belül reagáltunk az eseményekre. Az extrém időjárási
körülmények miatt a tervezett útszóró anyag többszörösét használtuk fel 2019.
január-március közötti időszakban.
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Zöldterület kormányzati funkcióban elvégzett feladatok %-os kimutatása

0%

• fakivágás, gallyazás

• közterületi eszközök
készítése, karbantartása
jármG, eszköz javítás
(fUnyírók, traktor)

• sövény nyírás

• gally rakodás,darálás

I szemétszállítás

1 locsolás

I játszótéri eszközök karbantartása

0/Megnevezés Munkaóra % Megnevezés Munkaóra /0

fakivágás, gallyazás 910 26 szemét szállítás 218 6
közterületi eszközök 475 13 jármű, eszköz javítás

1052,5 30készítése, karbantartása (fűnyírók, traktorok)
sövény nyírás 86,5 2 locsolás 203 6

játszótéri eszközök 181,5 5gaily rakodás. darálás 418.5 12
karbantartása

sétány burkolat javítás 17 O

• Zöldterület kezelés:
A zöldterület rendszeres karbantartásáról gondoskodtunk. E
feladat ellátásához 2688 liter benzint használtunk fel,
1.203.000,-Forint értékben. Fűnyírásra használt gépeiiik
elöregedtek, a fűszegély nyírók, önjáró fűnyírók javítása a
tényleges feladat ellátástól sok időt vesznek el. 2019. évben
több mint 4000 tő virágpalántát ültettünk ki civil
szervezetek bevonásával — ezúton is köszönjük a Jászapáti
Utca Közösségének hathatós közreműködését.

• Köztemető fenntartás:

köztemető fenntartására biztosított keretből
a felmerülő közüzemi számlákat, továbbá
a nyári szélvihar által megrongált ravatalozó

Kungyalu
fedeztük
j avítottuk
előtetőt.
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• külsős feladatok
Nem Vg-hez rendelt
intézményi karbantartások

• Bér-szoc. Lakások
karbantartása

Városgondnokság
karbantartások

Külsős feladatok Bér- és szociális lakások Városgondnoksági
Nem Vg-hez rendet int. karb. karbantartása karbantartások

megnevezés munkaóra megnevezés munkaóra megnevezés munkaóra
egyéb intézményeknél

1862,5
lakások javítása, szerszám, eszköz3285,5 431,5végzett feladatok* karbantartása karbantartás

nem Vg-hez rendelt jármű javítás,
1275,5851

műhelymunkaint,_karbantartási_fel.*
nem Vg-hez rendelt

8375 Vég u. iroda éiü1et 111,5karbantartáslogisztikai feladatok
telephely rendezés 115,5

állatátvevő
vízvezeték kiépítés* 139

Mindösszesen: 3551 Mindösszesen: 3285,5 Mindösszesen: 2073

A Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága karbantartói csoportja 2019. évben
6249,5 munkaórában végezte feladatait. A karbantartó csoport a *..al jelölt feladatok
végrehajtását végezte.

Egyéb intézményeknél végzett feladatok
o Polgármesteri Hivatal festés, fűtés javítás, ajtószigetelés
o Köztársaság tér 8. akadálymentesítés
o Szabó Gyula Művelődési Központ burkolás
o Alkotmány utca kerítés készítés
o Sportcsarnok galambtalanítás
o bútor szállítás
o Gimnázium épület visszaalakítás miután a Bölcsőde kiköltözött

Szabó Gyula Művelődési
Központ burkolás

Városgüzemeltetési kormányzati funkció %-os kim utatása
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Intézményi karbantartások:
o Deák Ferenc úti óvoda festés
o bútor összeszerelés óvoda
o csőtörés feltárás óvoda
o járda készítés óvoda, bölcsőde
o bölcsőde költöztetés
o konyhák festése

Onkormányzati bér- és szociális lakások javítása, karbantartása
o részletes ismertetés a 7-9. oldalon

Telephely épület karbantartás
o Városgondnokság iroda épület külső faljavítása, vakolása

A karbantartó csoport aktívan részt vesz még a téli síkosság-mentesítési, a rendezvények
logisztikai hátterét biztosító feladatokban, valamint az egyéb napi feladatok végrehajtásában
is.

A Városgondnokság személyi állománya 2019. évben 1.954.320,-Ft értékben végzett külső
vállalt munkákat.

Önkormányzat által meghatározott feladataink:
rekultivált szeméttelep karbantartása
kommunális adó felhasználása
ivartalanítási projekt
állati tetemek elszállítása
kóbor eb befogás
intézményi karbantartások

> szúnyoggyérítés
61 /B erdőterület telepítése külső vállalkozóval

‘- járda pályázat

Rekultivált szeméttele:
A rekultivált szeméttelep karbantartása a Városgondnokság feladata, ezen felül éves szinten a
Kormányhivatal előírásainak megfelelően végeztetjük a kutak bevizsgálását, és az
eredményekből az éves összefoglaló jelentést készítettünk.

Kommunális adó felhasználása:
2019. évben az Önkormányzat 1.260.000,-Ft-ot biztosított a Csengedi üdülő-övezetre. Ebből
biztosítottuk szolgáltatási szerződéssel a szemét elszállítását illetve a zúzottköves Út
stabilizációját.

Ivartalanítás program:
2019-ben 100.000 Ft-ot biztosítottunk kutyák ivartalanítására, ebből a keretből 23 kutya
ivartalanítása történt meg. Az Orikormányzat 189/2019 (V.29.) határozatával Újabb 100.000
Ft-ot biztosított. Ezen összegből további 21 kutya ivartalanítása történt meg. A lakosság
körében keresett a program a köztudatba egyre inkább beférkőzik az ivartalanítás fontossága.
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Állati tetemek elszállítása:
Az állati tetemek elszállítása az ATEV Zrt-vel kötött eseti szerződések alapján történik.
Allandó szerződéssel nem rendelkezünk. az ATEV Zrt. eseti megbízások alapján tudja
gyűjtőjárataiba illeszteni a tetemek elszállítását, ez sokszor napokat. heteket vesz igénybe.

Kóbor ebek befogása:
A város kóbor ebjeinek befogását 2019. április 10-e óta a Tündérmajor Allatvédő Egyesület
végzi. Az ebek elhelyezése a Városgondnokság telephelyén kialakított kis kennelsorban
megoldott. 2019. évben összesen 83 kutya került befogásra, ebből 13 kutyát a saját
tulajdonosa kivitt. 49 kutya örökbe adásra került. 12 kutya sajnálatos módon parvo és egyéb
betegségek miatt elpusztult. 2019. év végén a kennelsoron 6 kutya volt elhelyezve. Nagy
szükség van a ezen tevékenység ellátására, mellyel talán a kutyatulajdonosok hozzáállása is
változik idővel. Természetesen a befogott kutyák 90%-a nem rendelkezik chippel, ezen
kutyákat elvétve keresik gazdáik.

Intézményi karbantartások bemutatása a karbantartó esoportnál részletes bemutatásra került
feljebb.

Szúnvoggyérítési feladatok:
Az idei évben nagy fokú szúnyoginvázióban volt részünk. A Városgondnokság a
költségvetésében biztosított keretet valamint az igényelt 211/2019 (VI. 27.) Onk. határozatban
engedélyezett összeget teljes egészében felhasználta.

61/B erdőterület kezelése:
A 6l/B erdőterület telepítése 2020-ban fog megtörténni. Ezt követően évente több
alkalommal szükséges a csemetéket megfelelően gondozni (sorköz tárcsázni. sorkapálni.
egyszálazni és nyesni valamint vadkárok ellen védeni).

Járda pályázat:
A Kunszentmártoni Önkormányzat a város lakói részére járdapályázatot írt ki, melyhez a
208/2019 (VI.27.) Önk. határozatban összesen 1.940.000,-Ft-ot biztosított.
A Városgondnokság ezen pályázat keretében. mint lebonyolító vett részt (anyagbeszerzés.
kiszállítás. betontörmelék behordás. felmérés-. visszaellenőrzés a Műszaki Osztállyal
közösen). Az összeg felhasználása két ütemben történt, folyamatosan egyeztetve a Műszaki
Osztállyal.

biztosított összeg: 1.940.000,-Ft
anyagbeszerzés I.: 1.254.400,-Ft
anyagbeszerzés II.: 684.647-Ft
maradvány: 1.353.-Ft

Összességében ajárdapályázat keretében 461,085 m2 járda készült el.

Osszezés
A Városgondnokság gépjárműparkja elöregedett. Sok esetben végrehajtandó feladat közben
állnak le. mellyel borítják az amúgy is feszes ‚menetrendet, újabb szervezési feladatokkal
nehezítve az amúgy is sokrétű feladat végrehajtást. A járművek javítása sok időt vesz el a
napi szintű feladatoktól. Korukból adódóan az alkatrészek beszerzése nehézkes,
hosszadalmas.
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A Városgondnokság munkavállalóinak átlagéletkora 51.9 év. A táppénzen töltött napok
száma 495 nap Volt 2019-ben. A táppénzes állományban töltött idő belső átcsoportosítást
igényel, mely nehezíti a feladat Végrehajtás gördülékenységét.

A Városgondnokság 2019. évben is a költségvetésben meghatározott keretek között a Város
érdekeit szem előtt tartva a jogszabályok betartásával a takarékosság előtérbe helyezésével
látta el tevékenységét. A Városgondnokság valamennyi dolgozója igyekszik tudásának
legjavát adva elvégezni a feladatait. Közös célunk és feladatunk, hogy a város üzemeltetési
igényeit a legjobb hatásfokkal végezzük el.

Kérem beszámolórn elfogadását.

Kunszentmárton. 2020. február 06.

Tisztelettel:
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Beszámoló 

a Kunszentmártoni Települési Értéktár Bizottság 2019. évi tevékenységéről  

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

A Kunszentmártoni Település Értéktár Bizottság 35/2014. (II.13.) Képviselő-

testületi határozattal elfogadott Szervezeti és Működési Szabályzata szerint 

beszámolóját megküldte a 2019. évi tevékenységéről a Képviselő-testületnek. 

 

A bizottság a beszámolót elkészítette, melyet mellékelek. Kérem a Képviselő-

testületet, hogy a beszámolót tárgyalja meg és fogadja el. 
  

 

Kunszentmárton, 2020. február 07. 

 

 
Wenner-Várkonyi Attila 

 polgármester 

 

        /2020.(II.27.) határozat 

a Kunszentmártoni Települési Értéktár Bizottság 2019. évi tevékenységéről 

szóló beszámoló elfogadásáról 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete a Kunszentmártoni 

Települési Értéktár Bizottság 2019. évi tevékenységéről szóló beszámolót 

megvitatta, elfogadja, és munkáját ezúton megköszöni. 

 

Erről értesül: Képviselő-testület 

   Kunszentmártoni Település Értéktár Bizottság 

   KKÖH Szervezési, Igazgatási és Humánpolitikai Osztály 

 

 

Wenner-Várkonyi Attila    Dr. Hoffmann Zsolt 

 polgármester     jegyző  



Beszámoló
2 Kunszentmároni Települési Ertéktár 2019. évi tevékenységéről

Tisztelt Képviselő Testület!

Az Értéktár Bizottság tagságának összetételében 2019-ben változás történt. A
bizottság 2019-ben — elnök Dr. Barna Gábor egyetemi tanár, tagok: Wenner-Várkonyi Attila
polgármester, Gulyás Györgyi, Herczeg László könyvtáros, Józsa László ny. tanár,
helytörténész, Kövesdy Zsolt, Dr. Pusztai Gabriella muzeológus, a kunszentmártoni AMK
igazgatója, Tótbné Gácsi Anna ny. művész-tanár, Veres István ny. tanácsnok. Smuta
Kálmánné ny. tanácsos, bizottságunk tagja 2019-ben elhunyt. Tóthné Gácsi Anna tanárnő bár
egyéb elfoglaltságai miatt fontolgatja távozási szándékát, kérésünkre még bizottságunk tagja
maradt.

2017 óta nem látogatták rendszeresen a bizottság üléseit Kövesdy Zsolt és Veres
István. Kövesdy Zsolt kifejezetten olyan értelemben nyilatkozott, hogy tagságát átmenetileg
szünetelteti, azonban továbbra is a bizottság tagja kíván maradni. (Hiv. 2017. április 5-i
levelezés) Ujra látogatja az üléseket Veres István. A tagság létszáma jelenleg 9 fő. A bizottság
koordinátora Herczeg László.

2019. október 16-án került sor a Bizottság soron következő ülésére, melyen rész
vettek: Dr. Barna Gábor, Józsa László, Wenner-Várkonyi Attila polgármester, Dr. Pusztai
Gabriella, Veres István, Tóthné Gácsi Anna, Gulyás Györgyi, Herczeg László.

Dr. Barna Gábor beszámolt a Magyar Értékek Napja szeptember 7-i rendezvényéről a
pesti Vigadóban és a Szent István bazilikában. Részt vett egy, a Nemzeti Művelődési Intézet
által szervezett jánoshidai találkozón, amelyen a helyi értéktárak működéséről és konkrétan a
jánoshidi értéktár működéséről hangoztak el előadások. Tárgyalt Farkas Eva igazgatóval, az
NMI Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Igazgatóságának igazgatójával, hogy a 2020. május 8-ra
tervezett “A helyi értékek napja a Kunszentmártoni Járásban” című rendezvénybe az NMI
megyei igazgatósága is bekapcsolódik. E rendezvényen bemutatkoznak a járás települési
értéktárai, illetőleg a rendezvény szeretné előmozdítani az értéktár bizottság megalakítását
minden településen. Ezért szakmai előadásokat és kerekasztal megbeszélés formájában
tapasztalatcserét tervez. Az NMI a szakmai előadások mellett interaktív játszóházat hozna,
amelyek a hagyományok, a helyi értékekre próbálja felhívni a gyerekek figyelmét. Kerülnünk
kell a kiadásokat. (Szendvicsek felszolgálása, egy kis vendéglátás lehetséges.) Szorgalmazni
kellene kistáji értékek bemutatását, ergy tiszazugi értéktér létrehozását. A rendezvényre
javasolja Lezsák Sándor meghívását, aki bemutathatná az „Örökségünk. Kunszentmárton
értéktárából” címmel elkészült négynyelvű, gazdagon illusztrált könyvet.

2019. évi előterjesztések az értéktárba, javaslattevő: Dr. Barna Gábor

1. Mátyás kir. utcai iskola, volt polgári iskola, egykori nagyvendéglő 1832-ben épült
klasszicista jellegű épülete. Az épület történetének levéltári dokumentumait Barna Gábor
2019 nyarán feltárta. Eredeti alaprajzát még nem találta meg. Pincéjét a kőműves tanulók,
Szabó Zoltán tanár és Wenner-Várkonyi Attila polgámester segítségével kitakarították. A



következő 5-10 évben a Város és a térség turisztikai beruházási terveihez jól illeszthető
épület. Karbantartásához a szakképző iskola növendékeire lehet támaszkodni. Az épül.et
szakszerű mérnöki felmérését a Szentendrei Szabadtéri Néprajzi Múzeum (Skanzen)
építészmérnökei a jövőben elvégzik.

2. Köttön-halom — a kunokat a Magyar Királyságba vezető fejedelem egyetlen, a
nevét Magyarországon megőrző emléke. emlékhelye. Ez a körülmény egyfajta branddé volna
alakítható, amivel Kunszentmártonnak jobban kellene élni. A Köttön név használatával
egyelőre csak a halmot tulajdonló Kovács-család él egyik kézműves termékük esetében. (A
Köttön-halom a telek-halmi ásatás eredményeképp létrejövő, s a középkori Kunszentmártont
bemutató kiránduló helytől a kunok vezérére emlékeztető Köttön-halomig meghosszabbítható
történelmi tanösvény fontos állomása lehet. Kirándulóhellyé és közösségi üösszejöveteli
hellyé fejlesztéséről készen állnak a tervek.)

3. Ország Lászlóné lószőr ékszerei egyedülálló kézműves, népi iparművészeti
termékek. Nemcsak Kunszentmárton sajátos és ritka értékei, hanem országosan is annak
minősíthetők. (Gondoskodni kellene helyben a lószőrfonás tudományának átadásáról!)

A javaslatokat a kunszentmártom képviselő testület elfogadta, azokat a helyi értéktárba
felvette. Ország Lászlóné munkásságát felteijesztette a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei és a
Magyar Nemzeti Ertéktárba isjavasolta.

Az Értéktár Bizottság tudomásul vette, hogy Kunszentmárton újratelepítésének 300
éves évfordulója alkalmából szervezett ünnepségek, konferenciák négy témacsoportban
folyamatosan zajlanak: kultúra, sport, egészségügy, gazdaság területén.

Bizottságunk működésének szervezési, adminisztrációs, a működéshez szükséges
szakmai feltételeit a Kunszentmártoni AMK, a szakmai feltételek teljesítéséhez szükséges
pénzügyi fedezetet Kunszentrnárton Város Önkormányzata biztosítja, amely ebben az évben
200 eFt céltámogatás volt a működési céltartalék terhére, s amelyből ebben az évben összesen
184.880,-Ft-ot használtunk fel, elsősorban az ‚Örökségünk. Ki.mszentmárton értéktárából”
címmel elkészült többnyelvű kötet fordítási költségeire, valamint anyagkökségre (tintapatron,
pendrive, mappák, dossziék, borítékok, fénymásoló papír).

A 300 éves évfordulóra tekintettel — várhatóan a felmerülő előadói és útiköltségek
miatt is - kérjük a t. Képviselő Testületet, hogy Ertéktár Bizottság 2020. évi költségvetését
300 eFt összegre megemelni szíveskedjék.

Kérjük, hogy beszámolónkat elfogadni szíveskedjenek.

Kunszentmárton, 2020. január 19.

144?t1
Dr. Bam Gábor

elnök
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Kunszentmárton Város 

Önkormányzata 
________________________________________________________________ 
 5441 Kunszentmárton, Pf. 2          Tel: 56/560-500             Fax:56/461-158         E-mail: kunszentmarton@kunszph.hu 

 

Előterjesztés 
 

 

Az Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019.(II.01.) 

rendelet módosításáról 
 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 

Az Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019.(II.01.) rendelet módosítására az 

államháztartásról szóló 2011.évi CXCV. törvény. 30, 34-35. § alapján van lehetőség és 

kötelezettség. 

 

I. 

 

 

Az Országgyűlés, a Kormány, valamely költségvetési fejezet vagy elkülönített állami 

pénzalap által biztosított pótelőirányzat, melyről a polgármester a képviselő-testületet 

tájékoztatja: 

 

 

1. A szociális ágazatban dolgozók részére december, hónapra megérkezett a szociális 

ágazati összevont pótlék. A támogatás összege 1 557 737 Ft. A 277/2019.(XI.21.) Korm. 

rendelet alapján 20 238 Ft. A személyi juttatások és a munkaadókat terhelő járulékok 

kiadási előirányzatát módosítani szükséges a Szociális Ellátási Központnál. 

 

2. A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak novemberi hónap után járó bérkompenzáció 

címén 106 925 Ft támogatás érkezett. 

  

3. A kulturális ágazatban dolgozók részére december hónapra érkezett kulturális 

illetménypótlék szociális hozzájárulási adóval növelt összege 336 755 Ft. Az Általános 

Művelődési Központ személyi juttatások és munkaadót terhelő járulékok kiadási 

előirányzatát szükséges módosítani. 

 

4. A Nemzeti Választási Iroda a 2019.évi helyi önkormányzati képviselők és 

polgármesterek általános választása valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők 

általános választásához további 252 320 Ft összegben támogatást biztosított 

Kunszentmárton és Csépa település feladatainak lebonyolításához. A személyi juttatások 

előirányzatát 149 309 Ft, a munkaadókat terhelő járulékok előirányzatát 26 111 Ft, a 

dologi kiadások előirányzatát 76 900 Ft összeggel szükséges módosítani. 
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5. A Központi költségvetésből az önkormányzatot megillető támogatások októberi 

módosítását követően kiközlésre kerültek az üzemeltetési támogatás összegei. 

 

- Gyermekétkeztetés üzemeltetési támogatása + 479 984 Ft. 

- Bölcsőde üzemeltetési támogatás + 613 000 Ft. 

 

6. Az Emberi Erőforrások Minisztériuma „Járásszékhely múzeumok szakmai támogatása” 

címen 4 000 000 Ft vissza nem térítendő támogatásba részesítette az önkormányzatot. 

A támogatás végfelhasználója a Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ. 

Az előirányzatokat a részletes költségvetés alapján kell módosítani. 

 

7. Az Emberi Erőforrások Minisztériuma Kunszentmárton Város Önkormányzatát 

4 000 000 Ft támogatásban részesítette a város újraalapításának 300 éves évfordulója 

alkalmából a jubileumi év programjainak megvalósításához. 

 

8. Az Önkormányzat előző évekhez hasonlóan december hónapban megkapta a 2020.évi 

támogatási előleget 16 576 282 Ft összegben, melynek előirányzatát rendezni szükséges. 

 

 

 

II. 

 

 

A Képviselő-testület korábbi döntései miatti előirányzat módosítások 

 
 

1. A Képviselő-testület a 235/2019.(VIII.12.) határozatában döntött arról, hogy a Ricsilla 

Sport Kft. sportcélú az Önkormányzat tulajdonában lévő ingatlanait érintő 

ingatlanfejlesztési nyertes pályázatának megvalósításához szükséges bruttó 6 000 000 Ft 

önerőt támogatásként az önkormányzat 2019. évi felhalmozási céltartaléka terhére 

biztosítja. 

 

2. A 381/2019.(XII.12.) határozatában a Képviselő-testület az egészségügyi alapellátásban 

dolgozó háziorvosok által beutalt laborvizsgálatok ellenértékeként biztosított 1 200 000 

Ft-on felüli összeget, 189 703 Ft-ot a Városi Egészségügyi Központ részére az 

önkormányzat 2019. évi általános tartaléka terhére biztosítja. 
 

3. A 402/2019.(XII.18.) határozatában a Képviselő-testület úgy döntött, hogy a Rákóczi 

Szövetség Magyar Iskolaválasztási Programját támogatja 150 000 Ft összegben. A 

fedezet a 2019. évi általános tartalék. 
 

 

III. 

 

Az Intézményvezetők, fejezetgazdák által kezdeményezett előirányzat módosítások, 

átcsoportosítások. 

1. A Kunszentmártoni Általános Művelődési Központot az Emberi Erőforrások 

Minisztériuma 4 800 000 Ft támogatásban részesítette. A támogatást a Bozsik Kálmán 
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szecessziós kerámiagyűjteményének megvásárlására fordíthatta. Az előirányzatokat 

módosítani szükséges. 

 

2. Kunszentmárton Város Önkormányzata a Kunszentmártoni Roma Nemzetiségi 

Önkormányzatot a 2/2019.(I.09.) határozatában 270 000 Ft visszatérítendő támogatásban 

részesítette. A Roma Nemzetiségi Önkormányzat a pénzösszeget visszafizette, a bevételi 

előirányzatot rendezni szükséges, kiadási oldalon az összeg az általános tartalékba 

helyezhető. 

 

3. Kunszentmárton Város Önkormányzata értékesítette a Bercsényi 25/a szám alatti 

ingatlant ebből 5 090 000 Ft bevétel keletkezett.  

Az elektronikus hírközlési építmény (optikai kábelhálózat) szintén értékesítésre került, 

felhalmozási bevétel 35 000 000 Ft. Az előirányzatokat módosítani szükséges. A befolyt 

bevételekkel javaslom a felhalmozási tartalékot megemelni. 

 

4. Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága kéri a személyi juttatások 

előirányzat terhére 550 000 Ft átvezetését a munkaadót terhelő járulékok előirányzatra. A 

táppénzre és rehabilitációs hozzájárulás kifizetésére tervezett összeg nem fedezi a 

felmerült kiadásokat. 

 

5. A Kunszentmártoni Általános Művelődési Központot az Emberi Erőforrások 

Minisztériuma Táncházi programok megvalósításához 700 000 Ft támogatásba 

részesítette. Az előirányzat módosítást a felhasználásnak megfelelően szükséges 

elvégezni. 

 

6. A Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ kéri az előirányzat átcsoportosítást a 

dologi kiadások jogcímről a beruházási kiadások jogcímre 1 515 000 Ft összegben. Az év 

folyamán merültek fel olyan kiadások melyek a dologi kiadások között lettek 

megtervezve, de a kis értékű eszközöket a beruházási kiadások között kell szerepeltetni, 

ezért szükséges az előirányzat átcsoportosítás. 

 

7. Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ dologi kiadások előirányzatból 302 000 Ft-ot 

átcsoportosít a beruházási kiadások előirányzatára. 

 

8. Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal Csépai kirendeltség a személyi 

juttatások előirányzatról 322 000 Ft-ot, munkaadót terhelő járulékok előirányzatról 

100 000 Ft-ot, a beruházási kiadások előirányzatából 220 000 Ft-ot csoportosít a dologi 

kiadások előirányzatára.   

 

9. A Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ a Tempus Közalapítványhoz 

benyújtott Youre Treasure-Our Treasure című projektjével összesen 156.716 EUR 

támogatást nyert, melynek 80 %-át, 125.373 EUR-t 2019-ben meg is kapott. Külföldi és 

hazai konzorciumi partnerekkel valósítja meg a projektet az intézmény, a támogatás 

jelentős részét továbbadja a partnereknek. 

 

10. A Kálvária szobor felújítására a lakosságtól és vállalkozásoktól összesen 1.323.000 Ft 

folyt be.  

 

11. A Magyar Kézilabda Szövetség Tao támogatásból felújította a Sportcsarnok 

tetőfedését, melynek pénzügyi lebonyolítása, az ún. gazdagodás értékének átadása 



 - 5 - 

áthúzódott 2019-re. A felújításhoz az Önkormányzat önerőt biztosított, mely már szerepel 

a költségvetésben, most a gazdagodás értéké kell rendezni 53 346 000 Ft összegben. 

 

12. A 282/2019.(IX.26) határozat szerint a polgármesteri keret terhére támogatást kapott 

Ország László „Csengedi mintakönyv” című könyv megjelenéséhez. Az előirányzat 

jogcímek között átcsoportosítást kell végrehajtani. 

 

13. Az önkormányzati kitüntetések és díjakkal kapcsolatos kiadásokra járulékok és dologi 

kiadások előirányzat között átcsoportosítás szükséges a teljesítésnek megfelelően. 

 

14. A rendezvénykeret terhére kis értékű tárgyi eszközök (hűtőgép, kávéfőző) kerültek 

beszerzésre, ezért a dologi kiadásokból a beruházások közé előirányzatot kell 

átcsoportosítani. 

 

15. Az Értéktárral kapcsolatos kiadások fedezetére 200.000 Ft keretösszeg állt 

rendelkezésre. Ebből az összegből egy lamináló gép is beszerzésre került, mely kis értékű 

tárgyi eszköznek minősül ezért a dologi kiadásokból a beruházások közé át kell 

csoportosítani az előirányzatot. 

 

16. Az 1000 adagos főzőkonyha és étterem kialakítás terveinek előirányzata a beruházási 

kiadások között szerepel, mely azonban számviteli besorolás szerint a dologi kiadások 

közé került könyvelésre, az előirányzat átvezetése vált szükségessé. 

 

17. A kommunális adó terhére valósult meg a Nádor u. felújítása. Az előkészítéssel 

kapcsolatosan felmerült kiadások a dologi kiadások között került elszámolásra, ezért át 

kell csoportosítani a jogcímek között. 
 

18. A Humán szolgáltatások fejlesztése a Kunszentmártoni Járásban projekt előirányzata 

között átcsoportosítás vált szükségessé, a dologi kiadások előirányzatát meg kell emelni. 

 

19. A Bácsvíz Zrt. által fizetett bérleti díjból rekonstrukciót kell finanszírozni, azonban a 

havária elhárítása során beruházás is teljesül. 

 

20. Kiadási előirányzatok között átcsoportosítás szükséges az önkormányzatnál, 2 754 000 

Ft összegben az Ipari Park Kft-nek nyújtott kölcsön rendezése. 
 

 

 

IV. 

Önkormányzati létszámváltozás 

 

 

 

V. 

 

A képviselő-testület döntését igénylő előirányzat módosítások, átcsoportosítások. 

 

 

1. A Kunszentmártoni Hír-Lap bevétele, mely hirdetési díjból és az újság értékesítéséből áll, 

185.000 Ft-tal túlteljesült, mely többletbevételt a dologi kiadásokra kezdeményezek 

átcsoportosítani. 
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2. Kunszentmártoni Ipari Park Kft. 12 754 000 Ft összegben visszafizette az 

Önkormányzattól előző években biztosított tagi kölcsönt. Javaslom az összeget a 

felhalmozási céltartalék növelésére fordítani. 

 

 

Részletes indoklás: 
I. 

 

Az Országgyűlés, a Kormány, valamely költségvetési fejezet vagy elkülönített állami 

pénzalap által biztosított pótelőirányzat, melyről a polgármester a képviselő-testületet 

tájékoztatja. 

 

1. A szociális ágazatban dolgozók részére december hónapra megérkezett a szociális ágazati 

összevont pótlék, a támogatás összege 1 557 737 Ft. A 277/2019.(XI.21.) Korm. rendelet 

alapján 20 238 Ft. A személyi juttatások és a munkaadókat terhelő járulékok kiadási 

előirányzatát módosítani szükséges a Szociális Ellátási Központnál. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Bevétel: 

-B 113 Települési önkorm. egyes szoc. és gyj.felad tám. + 1 578 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K 915 Központi, irányító szervi támogatás folyósítása + 1 578 000 Ft 

 

Szociális Ellátási Központ  

Bevétel: 

-B 816 Központi, irányító szervi támogatás + 1 578 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K 1 Személyi juttatás + 1 343 000 Ft 

-K 2 Munkaadót terhelő járulékok + 235 000 Ft 

 

2. A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak novemberi hónap után járó bérkompenzáció 

címén 106 925 Ft támogatás érkezett. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Bevétel: 

-B 111 Helyi önkorm. működésének általános támog. + 108 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K 915 Központi, irányító szervi támogatás folyósítása + 108 000 Ft 

 

Városi Egészségügyi Központ 

Bevétel: 

-B 816 Központi, irányító szervi támogatás + 34 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K 1 Személyi juttatás + 29 000 Ft 

-K 2 Munkaadót terhelő járulékok + 5 000 Ft 
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Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 

Bevétel: 

-B 816 Központi, irányító szervi támogatás + 2 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K 1 Személyi juttatás + 2 000 Ft 

 

Városgondnokság 

Bevétel: 

-B 816 Központi, irányító szervi támogatás  + 50 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K 1 Személyi juttatás + 42 000 Ft 

-K 2 Munkaadót terhelő járulékok + 8 000 Ft 

 

Szociális Ellátási Központ  

Bevétel: 

-B 816 Központi, irányító szervi támogatás + 22 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K 1 Személyi juttatás + 19 000 Ft 

-K 2 Munkaadót terhelő járulékok + 3 000 Ft 

 

3. A kulturális ágazatban dolgozók részére december hónapra érkezett kulturális 

illetménypótlék szociális hozzájárulási adóval növelt összege 336 755 Ft. Az Általános 

Művelődési Központ személyi juttatások és munkaadót terhelő járulékok kiadási 

előirányzatát szükséges módosítani. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Bevétel: 

-B 114 Települési önkorm. kulturális feladatainak t. + 336  000 Ft 

  

Kiadás: 

-K 915 Központi, irányító szervi támogatás folyósítása + 336 000 Ft 

 

Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 

Bevétel: 

-B 816 Központi, irányító szervi támogatás + 336 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K 1 Személyi juttatások + 286 000 Ft 

-K 2 Munkaadót terhelő járulékok + 50 000 Ft 

 

4. A Nemzeti Választási Iroda a 2019.évi a helyi önkormányzati képviselők és 

polgármesterek általános választása valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők 

általános választásához további 252 320 Ft összegben támogatást biztosított 

Kunszentmárton és Csépa település feladatainak lebonyolításához. A személyi juttatások 

előirányzatát 149 309 Ft, a munkaadókat terhelő járulékok előirányzatát 26 111 Ft, a 

dologi kiadások előirányzatát 76 900 Ft összeggel szükséges módosítani. 
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Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 

Bevétel: 

-B 16 Egyéb működési célú támog. áht. belül + 252 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K 1 Személyi juttatás + 149 000 Ft 

-K 2 Munkaadót terhelő járulékok + 26 000 Ft 

-K 3 Dologi kiadások + 77 000 Ft 

 

5. A Központi költségvetésből az önkormányzatot megillető támogatások októberi 

módosítását követően kiközlésre kerültek az üzemeltetési támogatás összegei. 

 

- Gyermekétkeztetés üzemeltetési támogatása + 479 984 Ft. 

- Bölcsőde üzemeltetési támogatás + 613 000 Ft. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Bevétel: 

-B 113 Telep.önkorm.szoc.gyermekj. és gyermekétk. fa. tám. + 1 093 000 Ft 

  

Kiadás: 

-K 915 Központi, irányító szervi támogatás folyósítása + 1 093 000 Ft 

 

Városgondnokság 

Bevétel: 

-B 816 Központi, irányító szervi támogatás  + 480 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K3 Dologi kiadások + 480 000 Ft 

 

Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ 

Bevétel: 

-B 816 Központi, irányító szervi támogatás + 613 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K3 Dologi kiadások + 613 000 Ft  

 

 

6. Az Emberi Erőforrások Minisztériuma „Járásszékhely múzeumok szakmai támogatása” 

címen 4 000 000 Ft vissza nem térítendő támogatásba részesítette az önkormányzatot. 

A támogatás végfelhasználója a Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ. 

Az előirányzatokat a részletes költségvetés alapján kell módosítani. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Bevétel: 

-B 2 Felhalmozási célú támogatások áht. belülről + 4 000 000 Ft 

  

Kiadás: 

-K 915 Központi, irányító szervi támogatás folyósítása + 4 000 000 Ft 
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Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 

Bevétel: 

-B 816 Központi, irányító szervi támogatás + 4 000 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K 3 Dologi kiadások + 933 000 Ft 

-K 6 Beruházások + 3 067 000 Ft 

 

7. Az Emberi Erőforrások Minisztériuma Kunszentmárton Város Önkormányzatát 

4 000 000 Ft támogatásban részesítette a város újraalapításának 300 éves évfordulója 

alkalmából a jubileumi év programjainak megvalósításához. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Bevétel: 

-B 16 Egyéb működési célú támogatás bevét. áht.belül + 4 000 000 Ft 

  

Kiadás: 

-K 3 Dologi kiadások + 2 950 000 Ft 

-K 1 Személyi juttatások + 757 000 Ft 

-K 2 Munkaadót terhelő járulékok + 293 000 Ft 

 

 

8. Az Önkormányzat előző évekhez hasonlóan december hónapban megkapta a 2020.évi 

támogatási előleget 16 576 282 Ft összegben, melynek előirányzatát rendezni szükséges. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Bevétel: 

-B 8 Finanszírozási bevételek + 16 576 000 Ft 

  

Kiadás: 

-K 513 Tartalékok (áht. belüli megelőlegezések visszaf.) + 16 576 000 Ft 

 

II. 

 

A Képviselő-testület korábbi döntései miatti előirányzat módosítások, 

átcsoportosítások 

 

 

1. A Képviselő-testület a 235/2019.(VIII.12.) határozatában döntött arról, hogy a Ricsilla 

Sport Kft. sportcélú az Önkormányzat tulajdonában lévő ingatlanait érintő 

ingatlanfejlesztési nyertes pályázatának megvalósításához szükséges bruttó 6 000 000 Ft 

önerőt támogatásként az önkormányzat 2019. évi felhalmozási céltartaléka terhére 

biztosítja. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Kiadás: 

-K 513 Tartalékok (felhalmozási céltartalék) - 6 000 000 Ft 

-K 8 Egyéb felhalmozási célú kiadások + 6 000 000 Ft 
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2. A 381/2019.(XII.12.) határozatában a Képviselő-testület az egészségügyi alapellátásban 

dolgozó háziorvosok által beutalt laborvizsgálatok ellenértékeként biztosított 1 200 000 

Ft-on felüli összeget, 189 703 Ft-ot a Városi Egészségügyi Központ részére az 

önkormányzat 2019. évi általános tartaléka terhére biztosítja. 
 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Kiadás: 

-K 513 Tartalékok (általános tartalék) - 190 000 Ft 

-K 915 Központi irányító szervi folyósítása + 190 000 Ft 

 

Városi Egészségügyi Központ 

Bevétel: 

-B 816 Központi, irányító szervi támogatás + 190 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K 3 Dologi kiadás + 190 000 Ft 

 

3. A 402/2019.(XII.18.) határozatában a Képviselő-testület úgy döntött, hogy a Rákóczi 

Szövetség Magyar Iskolaválasztási Programját támogatja 150 000 Ft összegben. A 

fedezet a 2019. évi általános tartalék. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Kiadás: 

-K 513 Tartalékok (általános tartalék) - 150 000 Ft 

-K 512 Egyéb működési célú tám. áht. kívülre +150 000 Ft 
 

 

III. 

 

Az Intézményvezetők, fejezetgazdák által kezdeményezett, előirányzat 

módosítások, átcsoportosítások. 

 

 

1. A Kunszentmártoni Általános Művelődési Központot az Emberi Erőforrások 

Minisztériuma 4 800 000 Ft támogatásban részesítette. A támogatást a Bozsik Kálmán 

szecessziós kerámiagyűjteményének megvásárlására fordíthatta. Az előirányzatokat 

módosítani szükséges. 

 

Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 

Bevétel: 

-B 2 Felh. célú tám áht. belülről + 4 800 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K 6 Beruházások + 4 800 000 Ft 

 

2. Kunszentmárton Város Önkormányzata a Kunszentmártoni Roma Nemzetiségi 

Önkormányzatot a 2/2019.(I.09.) határozatában 270 000 Ft visszatérítendő támogatásban 

részesítette. A Roma Nemzetiségi Önkormányzat a pénzösszeget visszafizette, a bevételi 

előirányzatot rendezni szükséges, kiadási oldalon az összeg az általános tartalékba 

helyezhető. 
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Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Bevétel: 

-B 14 Működési célú tám. visszatér. áht. belül + 270 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K 513 Tartalékok (általános tartalék) + 270 000 Ft 

 

3. Kunszentmárton Város Önkormányzata értékesítette a Bercsényi 25/a szám alatti 

ingatlant ebből 5 090 000 Ft bevétel keletkezett.  

Az elektronikus hírközlési építmény (optikai kábelhálózat) szintén értékesítésre került 

felhalmozási bevétel 35 000 000 Ft. Az előirányzatokat módosítani szükséges. A befolyt 

bevételekkel javaslom a felhalmozási tartalékot megemelni. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Bevétel: 

-B4 Működési bevételek + 9 450 000Ft 

-B 5 Felhalmozási bevételek + 40 090 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K 3 Dologi kiadások(áfa befizetés) + 9 450 000 Ft 

-K 513 Tartalékok (felhalmozási céltartalék) + 40 090 000 Ft 

 

4. Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága kéri a személyi juttatások 

előirányzat terhére 550 000 Ft átvezetését a munkaadót terhelő járulékok előirányzatra. A 

táppénzre és rehabilitációs hozzájárulás kifizetésére tervezett összeg nem fedezi a 

felmerült kiadásokat. 

 

Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága  

 

Kiadás: 

-K 1 Személyi juttatások  - 550 000 Ft 

-K 2 Munkaadót terhelő járulékok + 550 000 Ft 

 

5. A Kunszentmártoni Általános Művelődési Központot az Emberi Erőforrások 

Minisztériuma Táncházi programok megvalósításához 700 000 Ft támogatásba 

részesítette. Az előirányzat módosítást a felhasználásnak megfelelően szükséges 

elvégezni. 

 

Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 

Bevétel: 

-B 16 Működési  célú tám áht. belülről + 700 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K 1 Személyi juttatások + 579 000 Ft 

-K 2 Munkaadót terhelő járulékok + 102 000 Ft 

-K 3 Dologi kiadások + 19 000 Ft 

 

6. A Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ kéri az előirányzat átcsoportosítást a 

dologi kiadások jogcímről a beruházási kiadások jogcímre 1 515 000 Ft összegben. Az év 

folyamán merültek fel olyan kiadások melyek a dologi kiadások között lettek 
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megtervezve, de a kis értékű eszközöket a beruházási kiadások között kell szerepeltetni, 

ezért szükséges az előirányzat átcsoportosítás. 

 

Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 

 

Kiadás: 

-K 3 Dologi kiadások - 1 515 000 Ft 

-K 6 Beruházások + 1 515 000 Ft 

 

7. Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ dologi kiadások előirányzatból 302 000 Ft-ot 

átcsoportosít a beruházási kiadások előirányzatára. 

 

Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ 

Kiadás: 

-K 3 Dologi kiadások - 302 000 Ft 

-K 6 Beruházások + 302 000 Ft 

 

8. Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal Csépai kirendeltség a személyi 

juttatások előirányzatról 322 000 Ft-ot, munkaadót terhelő járulékok előirányzatról 

100 000 Ft-ot, a beruházási kiadások előirányzatából 220 000 Ft-ot csoportosít a dologi 

kiadások előirányzatára.   

 

Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 

Kiadás: 

-K1 Személyi juttatások - 322 000 Ft 

-K2 Munkaadót terhelő járulékok - 100 000 Ft 

-K6 Beruházások -220 000 Ft 

-K3 Dologi kiadások +642 000Ft 

 

9. A Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ a Tempus Közalapítványhoz 

benyújtott Youre Treasure-Our Treasure című projektjével összesen 156.716 EUR 

támogatást nyert, melynek 80 %-át, 125.373 EUR-t 2019-ben meg is kapott. Külföldi és 

hazai konzorciumi partnerekkel valósítja meg a projektet az intézmény, a támogatás 

jelentős részét továbbadja a partnereknek. 

 

Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 

Bevétel: 

-B 65 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz + 41 660 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K 1 Személyi juttatások + 6 287 000 Ft 

-K 2 Munkaadót terhelő járulékok + 182 000 Ft 

-K 3 Dologi kiadások + 3 041 000 Ft 

-K 512 Egyéb működési célú támog. áht.kívülre + 32 150 000 Ft 

 

10. A Kálvária szobor felújítására a lakosságtól és vállalkozásoktól összesen 1.323.000 Ft 

folyt be.  

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Bevétel: 
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-B 7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök + 1 323 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K 7 Felújítások + 1 323 000 Ft 

 

11. A Magyar Kézilabda Szövetség Tao támogatásból felújította a Sportcsarnok 

tetőfedését, melynek pénzügyi lebonyolítása, az ún. gazdagodás értékének átadása 

áthúzódott 2019-re. A felújításhoz az Önkormányzat önerőt biztosított, mely már szerepel 

a költségvetésben, most a gazdagodás értéké kell rendezni 53 346 000 Ft összegben. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Bevétel: 

-B 4 Működési bevételek + 53 346 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K 7 Felújítások + 53 346 000 Ft 

 

12. A 282/2019.(IX.26) határozat szerint a polgármesteri keret terhére támogatást kapott 

Ország László „Csengedi mintakönyv” című könyv megjelenéséhez. Az előirányzat 

jogcímek között átcsoportosítást kell végrehajtani. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

 

Kiadás: 

-K 1 Személyi juttatások + 42 000 Ft 

-K 2 Munkaadót terhelő járulékok + 8 000 Ft 

-K 512 Egyéb műk. célú tám áht. kívülre - 50 000 Ft 

 

13. Az önkormányzati kitüntetések és díjakkal kapcsolatos kiadásokra járulékok és dologi 

kiadások előirányzat között átcsoportosítás szükséges a teljesítésnek megfelelően. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

 

Kiadás: 

-K 2 Munkaadót terhelő járulékok - 45 000 Ft 

-K 3 Dologi kiadások + 45 000 Ft 

 

14. A rendezvénykeret terhére kis értékű tárgyi eszközök (hűtőgép, kávéfőző) került 

beszerzésre, ezért a dologi kiadásokból a beruházások közé előirányzatot kell 

átcsoportosítani. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

 

Kiadás: 

-K 3 Dologi kiadások - 155 000 Ft 

-K 6 Beruházások + 155 000 Ft 

 

15. Az Értéktárral kapcsolatos kiadások fedezetére 200.000 Ft keretösszeg állt 

rendelkezésre. Ebből az összegből egy lamináló gép is beszerzésre került, mely kis értékű 
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tárgyi eszköznek minősül ezért a dologi kiadásokból a beruházások közé át kell 

csoportosítani az előirányzatot. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

 

Kiadás: 

-K 3 Dologi kiadások - 18 000 Ft 

-K 6 Beruházások + 18 000 Ft 

 

16. Az 1000 adagos főzőkonyha és étterem kialakítás terveinek előirányzata a beruházási 

kiadások között szerepel, mely azonban számviteli besorolás szerint a dologi kiadások 

közé került könyvelésre, az előirányzat átvezetése vált szükségessé. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

 

Kiadás: 

-K 3 Dologi kiadások + 13 018 000 Ft 

-K 6 Beruházások - 13 018 000 Ft 

 

 

17. A kommunális adó terhére valósult meg a Nádor u. felújítása. Az előkészítéssel 

kapcsolatosan felmerült kiadások a dologi kiadások között került elszámolásra, ezért át 

kell csoportosítani a jogcímek között. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

 

Kiadás: 

-K 3 Dologi kiadások + 178 000 Ft 

-K 6 Beruházások - 178 000 Ft 
 

18. A Humán szolgáltatások fejlesztése a Kunszentmártoni Járásban projekt előirányzata 

között átcsoportosítás vált szükségessé, a dologi kiadások előirányzatát meg kell emelni 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

 

Kiadás: 

-K 1 Személyi juttatások - 1 872 000 Ft 

-K 2 Munkaadót terhelő járulékok - 328 000 Ft 

-K 3 Dologi kiadások + 2 200 000 Ft 

 

19. A Bácsvíz által fizetett bérleti díjból rekonstrukciót kell finanszírozni, azonban a 

havária elhárítása során beruházás is teljesül. 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

 

Kiadás: 

-K 6 Beruházások + 3 500 000 Ft 

-K 7 Felújítások - 3 500 000 Ft 

 

20. Kiadási előirányzatok között átcsoportosítás szükséges az önkormányzatnál, 2 754 000 

Ft összegben az Ipari Park Kft-nek nyújtott kölcsön rendezése. 
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Kunszentmárton Város Önkormányzata 

 

Kiadás: 

-K 508 Műk. célú visszatérítendő tám. nyújtása áht. kívül + 2 754 000 Ft 

-K 919 Tulajdonosi kölcsönök kiadásai - 2 754 000 Ft 

 

 

IV. 

Önkormányzati létszámváltozás 

 

 

V. 

 

A képviselő-testület döntését igénylő előirányzat módosítások, átcsoportosítások. 

 

1. A Kunszentmártoni Hír-Lap bevétele, mely hirdetési díjból és az újság értékesítéséből áll, 

185.000 Ft-tal túlteljesült, mely többletbevételt a dologi kiadásokra kezdeményezek 

átcsoportosítani. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Bevétel: 

-B 4 Működési bevételek + 185 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K 3 Dologi kiadások + 185 000 Ft 

 

2. Kunszentmártoni Ipari Park Kft. 12 754 000 Ft összegben visszafizette az 

Önkormányzattól előző években biztosított tagi kölcsönt. Javaslom az összeget a 

felhalmozási céltartalék növelésére fordítani. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Bevétel: 

-B 6 Működési célú átvett pénzeszköz + 12 754 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K 513 Tartalékok (felhalmozási céltartalék) + 12 754 000 Ft 

 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és a rendelet 

tervezetet fogadja el! 

 

Kunszentmárton, 2020.február 12. 

 

 

         Wenner-Várkonyi Attila 

polgármester 



Előzetes Hatásvizsgálat
Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2019. évi 

költségvetéséről szóló 1/2019.(II.01.) rendelet módosításához

A  jogalkotásról  szóló  2010.  évi  CXXX.  törvény  17.§  szerint  a  jogszabályok  előkészítése  során 
előzetes hatásvizsgálat elvégzésével kell felmérni a jogszabály valamennyi jelentősnek ítélt hatását, a  
szabályozás  várható  következményeit.  Az  előzetes  hatásvizsgálat  megállapításai  a  rendelettervezet  
esetében az alábbiak:

1. A tervezett jogszabály társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása:
A  tervezett  módosítás  tartalmazza  a  költségvetési  szerveknél  foglalkozattak 
bérkompenzációját,  szociális  összevont  ágazati  pótlékot,  kulturális  illetménypótlék  és  az 
önkormányzat  és  az  irányítása  alá  tartozó  költségvetési  intézmények  pályázati  forrásból 
származó bevételeit, ennek következtében kihatással van a lakosság egy részére. 
A  rendelet  tervezet  költségvetési  hatása  az  önkormányzat  és  az  irányítása  alá  tartozó 
költségvetési  szervek  költségvetésének  a  rendeletmódosítást  követően  hozott  döntések 
miatti korrekcióját tartalmazza.

2.Környezeti és egészségügyi következményei:
A rendelet módosításnak környezeti és egészségügyi hatása nincs. 

3. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások:
A rendelet  megalkotásának adminisztratív terhet befolyásoló hatása nincs, a költségvetés 
módosításához szükséges adminisztratív állomány a rendelkezésre áll.

4. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei:
Az  államháztartásról  szóló  2011.  évi  CXCV.  törvény  34.§(4)  bekezdése  értelmében  a 
Képviselő-testület  negyedévente,  a  döntése  szerinti  időpontokban,  de  legkésőbb az  éves 
költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-i hatállyal módosíthatja 
költségvetési  rendeletét.  A rendelet  megalkotásának elmaradása esetén a Kormányhivatal 
törvényességi felhívással élhet.

5.  A  jogszabály  alkalmazásához  szükséges  személyi,  szervezeti,  tárgyi  és  pénzügyi 
feltételek:
A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti, és pénzügyi feltételek 
rendelkezésre állnak.

Kunszentmárton, 2020.február 5.
  

Wenner-Várkonyi Attila 
polgármester



Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének
…./2020.(..) önkormányzati rendelete

az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019.(II.01.) önkormányzati 
rendeletének módosításáról

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 
2011.  évi  CXCIX.  törvény 234.  §  (3)-(4)  és  az  Alaptörvény 32.  cikk  (2)  bekezdésében kapott 
felhatalmazás  alapján,  az  Alaptörvény  32.  cikk  (1)  bekezdés  f)  pontjában  meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§ (1)  Az  önkormányzat  2019.  évi  költségvetéséről  szóló  1/2019.(II.01.)  önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 3.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2019.évi költségvetésének
főösszegét 4 303 944 e. Ft-ban
ezen belül
a) bevételi főösszegét 4 303 944 e. Ft-ban,
b) kiadások főösszegét 4 303 944 e. Ft-ban,
c) a hiány összegét 0 e. Ft-ban.
állapítja meg. "

(2) A Rendelet 3.§ (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(2) A képviselő-testület: 
 a) a működési célú finanszírozási bevétel összegét 748 026 e. Ft-ban,
 b) a felhalmozási célú finanszírozási bevétel összegét 1 177 987 e. Ft-ban,
 c) a működési célú finanszírozási kiadások összegét 365 615 e. Ft-ban,
 d) a felhalmozási célú finanszírozási célú kiadások összegét 0 e. Ft-ban,
 e) a finanszírozási műveletek többletét 1 560 398 e. Ft-ban
állapítja meg.”

2.§ (1) A Rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.
(2) A Rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép.
(3) A Rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép.
(4) A Rendelet 7. melléklete helyébe a 4. melléklet lép.

3.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző



e.Ft

Kötelező  feladatok
Önként vállalt 

feladatok

Állam- 

igazgatási 

feladatok

Kötelező  

feladatok

Önként vállalt 

feladatok

Állam- 

igazgatási 

feladatok

Módosítás
Kötelező  

feladatok

Önként vállalt 

feladatok

Állam- 

igazgatási 

feladatok

B1  Működési célú támogatások államháztartáson belülről  715 453      419 596      270 687      25 170      1 067 295      679 940      360 272      27 083      8 337      1 075 632      683 630      364 919      27 083     

B11. Önkormányzatok működési támogatásai  437 359      383 140      29 049      25 170      506 101      435 712      43 306      27 083      3 115      509 216      438 450      43 683      27 083     

B111. Települési  önkormányzatok működésének általános támogatása  168 660      143 490      -      25 170      174 066      148 521      375      25 170      108      174 174      148 595      409      25 170     
 Helyi  önkormányzatok működésének támogatása

Önkormányzati hivatal működésének támogatás  136 942      111 772      -      25 170      136 942      111 772      -      25 170      136 942      111 772      -      25 170     

Településüzemeltetéshez kapcs. feladatellátás támogatása  31 298      31 298      -      -      35 185      35 185      -      -      35 185      35 185      -      -     

2018 évről áthúzódó és 2019.évi bérkompenzáció  -      -      1 519      1 144      375     108  1 627      1 218      409     

Polgármesteri illetmén támogatása  420      420      420      420      420      420     

B112.Települési önkorm.egyes köznevelési  feladatainak támog.  64 128      64 128      -      -      69 036      69 036      -      -      -      69 036      69 036      -      -     

Óvodaped. és az óvodaped. nev. munk. közv. segítők bértámogatása  53 011      53 011      -      -      55 936      55 936      -      -      55 936      55 936      -      -     

Óvodaműködtetési támogatás  10 324      10 324      -      -      10 617      10 617      -      -      10 617      10 617      -      -     

Kiegészítő támogatás az óvodapedagógusok min-ből adódó 

többletkiad.hoz
 793      793      -      2 483      2 483      -      2 483      2 483      -     

B113. Telep. önkorm.szociális, gyermekjóléti és gyermekétkeztetési 

feldatainak támogatása
 179 103      150 054      29 049      -      213 609      175 271      38 338      -      2 671      216 280      177 599      38 681      -     

Települési önkormányzatok szociális fela.egyéb támogatása  19 079      19 079      -      -      19 079      19 079      -      -      19 079      19 079      -      -     

Egyes szociális és gyermekjóléti feladatok támogatása  54 967      54 967      -      -      57 187      57 187      -      -      57 187      57 187      -      -     

Idős személyek részére nyújtott szociális szakosított ellátás  29 049      -      29 049      -      34 295      -      34 295      -      34 295      -      34 295      -     

Intézményi gyermekétkeztetés támogatása  45 997      45 997      -      -      52 683      52 683      -      -     480  53 163      53 163      -      -     

Rászoruló gyermekek szünidei étkeztetésének támogatása  532      532      899      899      899      899     

Bölcsőde támogatása  29 479      29 479      32 123      32 123     613  32 736      32 736     

Szociális ágazati összevont pótlék  17 343      13 300      4 043     1578  18 921      14 535      4 386     

B114. Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása  25 468      25 468      -      -      29 904      29 904      -      -      336      30 240      30 240      -      -     
Könyvtári, közművelődési és múzeumi feladatok támogatása  25 468      25 468      -      -      25 803      25 803      -      -      25 803      25 803      -      -     

Kulturális illetménypótlék  3 723      3 723     336  4 059      4 059     

Könyvtári célú érdekeltségnövelő támogatás  378      378      378      378     

B115. Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő 

támogatások
 -      -      -      -      19 486      12 980      4 593      1 913     0  19 486      12 980      4 593      1 913     

Kiegyenlítő bérrendezési alap  19 136      12 630      4 593      1 913      19 136      12 630      4 593      1 913     

Jó adatszolgáltató önkormányzatok támogatása  350      350      350      350     

B12 Elvonások és befizetések bevételei  2 385      2 385      2 385      2 385     

B14.Működési célú visszatér.tám.visszatérülése áht-n belül 270  270      270     

B16. Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-n belülről  278 094      36 456      241 638      -      558 809      241 843      316 966      -      4 952      563 761      242 795      320 966      -     

NEAK támogatás  234 262      -      234 262      -      238 023      -      238 023      -      238 023      -      238 023      -     

Csépa Önkormányzat hivatal támogatása  9 769      9 769      -      -      10 469      10 469      -      -      10 469      10 469      -      -     

Intézmények működési célú támogatás bevételei  26 918      26 299      619      -      173 891      171 874      2 017      -     952  174 843      172 826      2 017      -     

       Kiegészítő pénzbeli ellátás és pótléka  388      388      -      -      -      -     

EFOP-2.2.19-17-2017-00010" Járóbeteg szolgáltatások fejlesztése a K-i 

VEK-ban"  6 757      6 757      6 757      6 757      6 757      6 757     

Önkormányzat hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás  3 579      3 579      3 579      3 579     

TOP-4.1.1.-15-JN1-2016-00017Egészségügyi alapellátás fejlesztése  7 176      7 176      7 176      7 176     

Jászapáti Város Önkormányzata támogatás  300      300      300      300     

Bethlen Gábor alap testvértelepülései program támogatása  750      750      750      750     

TOP-5.3.1-16-JN1-2017-00004 Helyi identitás és kohézió erősítése a 

Kunszentmártoni járásban
 47 995      47 995      47 995      47 995     

EFOP-1.5.3-16-2017-00074 Humán szolgáltatások fejlesztése  69 869      69 869      69 869      69 869     

Jubileumi év programjainak támogatása 4000  4 000      4 000     

ebből

Az önkormányzat bevételei és kiadásai  előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok szerint 

Megnevezés
2019. évi eredeti 

előirányzat

Kötelező, önként vállalt és államigazgatási feladatonként 

/2020.(. ) önkormányzati rendelet 1. melléklete

1/2019.(II.01.) önkormányzati rendelet 1. melléklete

 módosított 

előirányzat

ebből

28/2019.(XII.13.) 

módosított 

előirányzat

ebből
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ebből

Az önkormányzat bevételei és kiadásai  előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok szerint 

Megnevezés
2019. évi eredeti 

előirányzat

Kötelező, önként vállalt és államigazgatási feladatonként 

/2020.(. ) önkormányzati rendelet 1. melléklete

1/2019.(II.01.) önkormányzati rendelet 1. melléklete

 módosított 

előirányzat

ebből

28/2019.(XII.13.) 

módosított 

előirányzat

ebből

B2 Felhalmozási célú támogatások áht. belülről  187 317      100 300      87 017      -      556 626      469 609      87 017      -      8 800      565 426      478 409      87 017      -     

Csépa Önkormányzat hivatal támogatása  300      300      -      -      300      300      -      -      300      300      -      -     

EFOP-2.2.19-17-2017-00010" Járóbeteg szolgáltatások fejlesztése a K-i VEK-

ban"
 87 017      87 017      87 017      87 017      87 017      87 017     

VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 Külterületi helyi közutak fejlesztése (Telekpari út 

felújítása)
 100 000      100 000      100 000      100 000      100 000      100 000     

Kunszentmárton Város Önkormányzata feladatainak támogatása (belterületi 

útépítési támogatás)
 200 000      200 000      200 000      200 000     

"I.világháborús emléktábla elhelyezése"  -      -      -      -     

EFOP-1.2.9-17"Nők a családban és a munkahelyen"  15 932      15 932      15 932      15 932     

TOP-4.1.1.-15-JN1-2016-00017 Egészségügyi alapellátás fejlesztése  125 394      125 394      125 394      125 394     

Önkorm. feladatell.szolg. fejl.Járdefelújítás Kunszentmártonban  14 039      14 039      14 039      14 039     

Közművelődési érdekeltségnövelő támogatás  667      667      667      667     

TOP-5.3.1-16-JN1-2017-00004 Helyi identitás és kohézió erősítése a 

Kunszentmártoni járásban
 8 400      8 400      8 400      8 400     

EFOP-4.1.7-16-2017-000154 Szabó Gy Kult Int fejlesztése  4 877      4 877      4 877      4 877     

Járásszékhely múzeumok szakmai támogatása 4000  4 000      4 000     

Bozsik Kálmán szecessziós kerámiagyűjteményének megvásárlása 4800  4 800      4 800     

B3 Közhatalmi bevételek  415 300      289 797      125 503      -      415 300      230 964      184 336      -      -      415 300      224 964      190 336      -     

B34. Vagyoni típusú adók  59 800      59 800      -      -      59 800      59 800      -      -      -      59 800      59 800      -      -     

építményadó  6 800      6 800      -      -      6 800      6 800      -      -      6 800      6 800      -      -     

telekadó  20 000      20 000      -      -      20 000      20 000      -      -      20 000      20 000      -      -     

magánszemélyek kommunális adója  33 000      33 000      -      -      33 000      33 000      -      -      33 000      33 000      -      -     

B35. Termékek és szolgáltatások adói  352 200      226 697      125 503      -      352 200      167 864      184 336      -      -      352 200      161 864      190 336      -     

helyi iparűzési adó  335 600      210 097      125 503      -      335 600      151 264      184 336      -      335 600      145 264      190 336      -     

gépjárműadó  16 500      16 500      -      -      16 500      16 500      -      -      16 500      16 500      -      -     

idegenforgalmi adó  100      100      -      -      100      100      -      -      100      100      -      -     

B36. Egyéb közhatalmi bevételek  3 300      3 300      -      -      3 300      3 300      -      -      -      3 300      3 300      -      -     

pótlékok, bírságok,igazg. szolg.díjak  2 300      2 300      -      -      2 300      2 300      -      -      2 300      2 300      -      -     

talajterhelési díj                1 000      1 000      1 000      1 000      1 000      1 000     

B4 Működési bevételek  137 067      110 267      26 800      144 096      113 874      30 222     62981  207 077      176 670      30 407     

B5 Felhalmozási bevételek  44 450      44 450      -      -     40090 40090 40090 0 0

Tárgyi eszköz értékesítés (optikai kábelhálózat)  -      -     35000  35 000      35 000     

Ingatlan értékesítés 5090  5 090      5 090     

B6 Működési célú átvett pénzeszközök  5 000      -      5 000      -      7 161      -      7 161      -      54 414      61 575      41 660      19 915      -     

B64.Működési célú vissztérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

áht-n kívülről
 5 000      -      5 000      -      5 000      -      5 000      -     12754  17 754      -      17 754      -     

B65.Egyéb működési célú átvett pénzeszköz  2 161      2 161     41660  43 821      41 660      2 161     

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  9 158      9 158      -      11 508      11 508      -     1 323  12 831      12 831      -     

Telekparti út felújítás támogatás  9 158      9 158     

I. Világháborús emléktábla elhelyezés támogatás  2 350      2 350     

Kálvária szobor felújítás támogatás 1 323  1 323      1 323     

 1 513 745      973 568      515 007      25 170      2 201 986      1 505 895      669 008      27 083      175 945      2 377 931      1 658 254      692 594      27 083     

B8 Finanszírozási bevételek  176 934      176 934      -      -      1 909 437      1 802 737      106 700      -      16 576      1 926 013      1 819 313      106 700      -     

B812 Belföldi értékpapírok bevételei  349 620      349 620      349 620      349 620     

     B813. Maradvány igénybevétele  176 934      176 934      -      -      1 559 817      1 453 117      106 700      -     0  1 559 817      1 453 117      106 700      -     

 Maradvány igénybevétele közfoglalkoztatási előlegek  9 066      9 066      -      9 066      9 066      -      9 066      9 066      -     

Maradvány igénybevétele Államháztartáson belüli megelőlegezés  15 995      15 995      -      15 995      15 995      -      15 995      15 995      -     

Maradvány igénybevétele  151 873      151 873      1 534 756      1 428 056      106 700      1 534 756      1 428 056      106 700     

B 814 Áht.belüli megelőlegezés 16 576  16 576      16 576     

 1 690 679      1 150 502      515 007      25 170      4 111 423      3 308 632      775 708      27 083      192 521      4 303 944      3 477 567      799 294      27 083     

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN
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Az önkormányzat bevételei és kiadásai  előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok szerint 

Megnevezés
2019. évi eredeti 

előirányzat

Kötelező, önként vállalt és államigazgatási feladatonként 

/2020.(. ) önkormányzati rendelet 1. melléklete

1/2019.(II.01.) önkormányzati rendelet 1. melléklete

 módosított 

előirányzat

ebből

28/2019.(XII.13.) 

módosított 

előirányzat

ebből

K1 Személyi juttatások  663 404      411 888      233 029      18 487      952 443      602 516      329 839      20 088      6 791      959 234      610 059      329 087      20 088     

K2 Munkaadót terhelő járulék és szociális hozzájárulási adó  130 522      80 238      46 497      3 787      169 420      104 319      61 002      4 099      989      170 409      105 324      60 986      4 099     

K3 Dologi kiadások  368 389      238 953      126 540      2 896      763 328      552 509      207 923      2 896      40 198      803 526      587 292      213 338      2 896     

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai  19 467      19 467      -      -      19 079      19 079      -      -     0  19 079      19 079      -      -     

K5 Egyéb Működési célú kiadások 5840 5840 0 0 32150 37990 37990 0 0

K502 Elvonások, befizetések 479 479 0 0 0 479 479 0 0

K506 Egyéb működési célú támogatások áht-n belülre   1 640      -      1 640      -      2 660      -      2 660      -      -      2 660      -      2 660      -     

K508 Működési cálú támogatás nyújtása áht-n kívülre  2 754      2 754      -      2 754      -     

K512 Egyéb működési célú támogatások áht-n kívülre  16 084      -      16 084      -      28 574      -      28 574      -      100      28 674      -      28 674      -     

K513 Tartalékok  180 986      180 986      -      -      36 075      33 403      2 672      -      63 350      99 425      84 069      15 356      -     

K6 Beruházások  103 058      13 541      89 517      -      1 000 135      867 733      132 402      -     -59      1 000 076      867 519      132 557      -     

K7 Felújítások  189 434      189 434      -      -      757 139      757 139      -      -      43 002      800 141      800 141      -      -     

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások  1 700      -      1 700      -      7 882      -      7 882      -      6 000      13 882      -      13 882      -     

 1 674 684      1 134 507      515 007      25 170      3 743 054      2 943 017      772 954      27 083      195 275      3 938 329      3 111 952      799 294      27 083     

K9 Finanszírozási kiadások  15 995      15 995      -      -      368 369      365 615      2 754      -     -2 754      365 615      365 615      -      -     

 1 690 679      1 150 502      515 007      25 170      4 111 423      3 308 632      775 708      27 083      192 521      4 303 944      3 477 567      799 294      27 083     

-160 939     -160 939      -      -     -1 541 068     -1 437 122     -103 946      -     -19 330     -1 560 398     -1 453 698     -106 700      -     

 -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     Bevételek és kiadások egyenlege

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN

Költségvetési bevételek és kiadások egyenlege 



 -     /2020.(..) önkormányzati rendelet 2. melléklete

e. Ft 

Kötelező  

feladatok

Önként vállalt 

feladatok

Állam- 

igazgatási 

feladatok

Kötelező  

feladatok
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igazgatási 
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Módosítás 
Kötelező  

feladatok

Önként vállalt 

feladatok

Állam- 

igazgatási 

feladatok

BEVÉTELEK  

B1  Működési célú támogatások államháztartáson belülről  437 747      383 528      29 049      25 170      638 155      497 597      113 475      27 083      7 385      645 540      500 335      118 122      27 083     

B2 Felhalmozási célú támogatások áht. belülről  100 000      100 000      453 377      453 377      4 000      457 377      457 377     

B3 Közhatalmi bevételek  415 000      289 497      125 503      -      415 000      230 664      184 336      -      415 000      224 664      190 336      -     

B4 Működési bevételek  46 050      46 050      -      47 989      46 567      1 422      -      62 981      110 970      109 363      1 607      -     

B5 Felhalmozási bevételek  44 450      44 450      -      -      -      -      -      -      40 090      40 090      40 090      -      -     

B6 Működési célú átvett pénzeszközök  5 000      -      5 000      -      7 161      -      7 161      -      12 754      19 915      -      19 915      -     

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  9 158      9 158      -      -      11 508      11 508      -      -      1 323      12 831      12 831      -      -     

B8 Finanszírozási bevételek  167 868      167 868      -      -      1 809 722      1 724 499      85 223      -      16 576      1 826 298      1 741 075      85 223      -     

Bevételek összesen  1 225 273      1 040 551      159 552      25 170      3 382 912      2 964 212      391 617      27 083      145 109      3 528 021      3 085 735      415 203      27 083     

KIADÁSOK 

K1. Személyi juttatások  29 232      10 201      19 031      -      134 871      20 818      114 053      -     -1 073      133 798      20 818      112 980      -     

önkormányzat által alapított díjak  623      -      623      -      753      -      753      -      753      -      753      -     

polgármester, alpolgármester, képviselőtestületi tagok, biz. tagok egyéb 

kifizetések. 
 22 827      10 201      12 626      -      23 604      10 560      13 044      -      42      23 646      10 560      13 086      -     

reprezentációs kiadás  5 050      -      5 050      -      5 088      -      5 088      -      757      5 845      -      5 845      -     

városi újság megjelentetése  732      732      732      732      732      732     

hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás  3 261      3 261      3 261      3 261     

TOP-5.1.2-15-JN1-2016-00006 Helyi foglalkoztatási együttm.  11 777      11 777      11 777      11 777     

TOP-1-4-1-15-JN1-2016-00025 Bölcsőde óvoda fejlesztése  235      235      235      235     

EFOP-1.5.3-16-2017-00074 Humán szolgáltatások fejlesztése  82 659      82 659     -1 872      80 787      80 787     

TOP-5.3.1-16-JN1-2017-00004 Helyi identitás és kohézió erősítése a 

Kunszentmártoni járásban
 6 612      6 612      6 612      6 612     

EFOP-4.1.7-16-2017-000154 Szabó Gy Kult Int fejlesztése  150      150      150      150     

K2. Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó  6 604      1 990      4 614      -      22 563      3 716      18 847      -     -72      22 491      3 716      18 775      -     

önkormányzat által alapított díjak  166      -      166      -      166      -      166      -     -45      121      -      121      -     

polgármester, alpolgármester, képviselőtestületi tagok, biz. tagok egyéb 

kifiz. 
 4 253      1 990      2 263      -      4 274      1 876      2 398      -      8      4 282      1 876      2 406      -     

reprezentációs kiadás  2 056      -      2 056      -      1 229      -      1 229      -      293      1 522      -      1 522      -     

városi újság megjelentetése  129      129      123      -      123      123      -      123     

hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás  318      318      318      318     

TOP-5.1.2-15-JN1-2016-00006 Helyi foglalkoztatási együttm.  2 226      -      2 226      2 226      -      2 226     

TOP-1-4-1-15-JN1-2016-00025 Bölcsőde óvoda fejlesztése  41      41      41      41     

EFOP-1.5.3-16-2017-00074 Humán szolgáltatások fejlesztése  12 705      -      12 705     -328      12 377      -      12 377     

TOP-5.3.1-16-JN1-2017-00004 Helyi identitás és kohézió erősítése a 

Kunszentmártoni járásban
 1 455      1 455      1 455      1 455     

EFOP-4.1.7-16-2017-000154 Szabó Gy Kult Int fejlesztése  26      26      26      26     

K3. Dologi kiadások  68 860      57 530      11 330      -      353 658      291 858      61 800      -      36 020      389 678      322 653      67 025      -     

K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai  19 416      19 416      -      -      19 079      19 079      -      -      -      19 079      19 079      -      -     

települési támogatás, kiegészítő pénzbeli ellátás  19 416      19 416      -      -      19 079      19 079      -      -      19 079      19 079      -      -     

K 502. Elvonások,befizetések  479      479      479      479     

K506. Egyéb működési célú támogatások áht-n belülre   1 640      -      1 640      -      2 660      -      2 660      -      -      2 660      -      2 660      -     

Roma Nemzetiségi Önkormányzat támogatás  200      200      570      570      570      570     

Bursa Hungarica össztöndíj Emberi Erőforrás Támogatáskezelő   1 440      1 440      1 440      1 440      1 440      1 440     

Szolnoki Tankerületi Központ  650      650      650      650     

K508. Működési célú visszatárítendő támogatások nyújtása áht-n kívülre  2 754      2 754      -      2 754      -     

Ipari Park Kft  2 754      2 754      2 754     

Megnevezés 

I. Kunszentmárton Városi Önkormányzat 

2019. évi eredeti 

előirányzat

ebből

Kunszentmárton Város Önkormányzata 
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előirányzat
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előirányzat

ebből
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előirányzat

ebből

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

intézményi bevételek és kiadások főbb bevétel- és kiadásnemenként 
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előirányzat

ebből

K512. Egyéb működési célú támogatások áht-n kívülre  16 084      -      16 084      -      28 574      -      28 574      -      100      28 674      -      28 674      -     

 Kunszentmártoni Torna Egylet  3 800      -      3 800      3 800      -      3 800      3 800      -      3 800     

Kunszentmártoni Torna Egylet Érpati sporttelep üzemeltetés  4 034      4 034      4 034      4 034      4 034      4 034     

 Kunszentmártoni Kézilabda Sport Klub  2 500      -      2 500      2 500      -      2 500      2 500      -      2 500     

 Kunszentmártoni Diáksport Egyesület  550      -      550      550      -      550      550      -      550     

 Alapfokú Művészeti Iskola  1 000      -      1 000      1 000      -      1 000      1 000      -      1 000     

 Dalma Dance Klub  100      -      100      100      -      100      100      -      100     

 Szent Márton Lovas Egyesület  300      -      300      300      -      300      300      -      300     

  Polgárőrség  400      -      400      400      -      400      400      -      400     

 Civil és Sportszervezetek rendezvényekre  600      -      600      600      -      600      600      -      600     

 Polgármester-Alpolgármester támogatási kerete  1 500      -      1 500      1 121      -      1 121     -50      1 071      -      1 071     

 Csillagszem Állatvédelmi Alapítvány  500      -      500      500      -      500      500      -      500     

Tisza és Körösmenti Karatékák Alapítványa  200      200      200      200      200      200     

Tamina Lovas és Sport Egyesület  300      300      300      300      300      300     

Kunszentmártoni Vízi Szabadidős Egyesület  300      300      300      300      300      300     

Ipari Park Kft  11 019      11 019      11 019      11 019     

Tündérmajor Állatvédő Egyesület  400      400      400      400     

Kunszentmártoni Fúvószenekari Közhasznú Alapítvány  100      100      100      100     

Csíkszentmárton település  adomány  1 000      1 000      1 000      1 000     

Artikum Bt  300      300      300      300     

Kunszentmárton Kultúrájáért Alapítvány  50      50      50      50     

Rákóczi Szövetség  150      150      150     

K513. Tartalékok  180 986      180 986      -      -      36 075      33 403      2 672      -      63 350      99 425      84 069      15 356      -     

Általános tartalék  6 700      6 700      -      16 237      13 565      2 672      -     -70      16 167      13 565      2 602      -     

Céltartalékok  174 286      174 286      -      -      19 838      19 838      -      -      63 420      83 258      70 504      12 754      -     

környezetvédelmi alap céltartalék  1 000      1 000      -      -      619      619      -      -      619      619      -      -     

felhalmozási céltartalék  128 841      128 841      14 035      14 035      46 844      60 879      48 125      12 754     

kommunális adó céltartaléka  24 158      24 158      181      181      181      181     

érdekeltségi hozzájárulási alap  3 768      3 768      3      3      3      3     

jegyzői jogkörbe utalt azonnali intézkedések céltartaléka  500      500      -      -      -      -     

Sportcsarnok támogatás  11 019      11 019      -      -      -      -      -      -      -     

Közfoglalkoztatási programok önerő   5 000      5 000      5 000      5 000      5 000      5 000     

Államháztartáson belüli megelőlegezés céltartalék  16 576      16 576      16 576     

K6. Beruházások  9 741      9 741      -      -      899 073      859 038      40 035      -     -9 523      889 550      849 360      40 190      -     

Belterületi földutak zúzottköves útstabilizáció  7 582      7 582      -      -      -      -      -      -      -     

Körös-híd közvilágítás fejlesztés  2 159      2 159      2 159      2 159      2 159      2 159     

Kunszentmárton Város Önkormányzata feladatainak támogatása 

(belterületi útépítési támogatás)
 -      90 537      90 537      90 537      90 537     

TOP-3.1.1.-15-JN1-2016-00002 Fenntartható közlekedésfejlesztés  172 924      172 924      172 924      172 924     

Belterületi útépítés  635      635     -178      457      457     

Közvilágítás bővítés  6 858      6 858      6 858      6 858     

Idősek otthona bővítés  4 953      4 953      4 953      4 953     

Főzőkonyha és étterem kialakítása  13 018      13 018     -13 018      -      -     

Településrendezési terv  7 938      7 938      7 938      7 938     

-  5  -
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TOP-5.1.2-15-JN1-2016-00006 Helyi foglalkoztatási együttműködések  765      765      765      765     

TOP-1.4.1-15-JN1-2016-00025 Bölcsőde óvoda fejlesztése  783      783      783      783     

TOP-2.1.2-15-JN1-2016-00003 Zöld város fejlesztése  261 502      261 502      261 502      261 502     

TOP-1.2.1-15.JN1-2016-00010 Komplex turisztikai fejlesztés  273 631      273 631      273 631      273 631     

Közművelődési érdekeltségnövelő pályázat önerő  400      400      400      400     

Városháza diszterem kisértékű tárgyiezköz beszerzés  300      300      300      300     

TOP-4.1.1.-15-JN1-2016-00017Egészségügyi alapellátás fejlesztése  16 405      16 405      16 405      16 405     

Térfigyelő kamerarendszer építés Kungyalu  1 064      1 064      1 064      1 064     

I Világháborús emléktábla elhelyezése  2 484      2 484      2 484      2 484     

TOP-5.3.1-16-JN1-2017-00004 Helyi identitás és kohézió erősítése a 

Kunszentmártoni járásban
 8 400      8 400      8 400      8 400     

Kisértékű tárgyieszköz beszerzés  230      230      173      403      18      385     

EFOP-1.5.3-16-2017-00074 Humán szolgáltatások fejlesztése  676      676      676      676     

Meglévő részesedéhez kapcs. kiad.Ipari P Kft.tőkeemelés  33 411      33 411      33 411      33 411     

Bácsvíz Zrt.bérleti díj felhasználás  3 500      3 500      3 500     

K7. Felújítások  189 434      189 434      -      -      752 889      752 889      -      -      43 002      795 891      795 891      -      -     

víziközmű rekonstrukció Bácsvíz Zrt. bérleti díj felhasználás  38 418      38 418      -      -      85 699      85 699      -      -     -11 667      74 032      74 032      -      -     

VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 Külterületi helyi közutak fejlesztése (Telekpari út felújítása)  151 016      151 016      -      -      152 173      152 173      -      -      152 173      152 173      -      -     

Városháza homlokzat felújítás  -      -      7 387      7 387      -      7 387      7 387      -     

Köztársaság téri szökőkút felújítás  10 000      10 000      10 000      10 000     

 Bekterületi utak felújítása Bozsik K és Árpád krt , Nádor utca  34 193      34 193      34 193      34 193     

Magyar Kézilabda Szövetség Sportcsarnok felújítás  19 654      19 654      53 346      73 000      73 000     

TOP-2.1.2-15-JN1-2016-00003 Zöld város fejlesztése  48 462      48 462      48 462      48 462     

TOP-3.2.1-15-JN1-2016-00089 Városháza energetikai korsz.  22 381      22 381      22 381      22 381     

TOP-3.2.1-15-JN1-2016-00087 Szabó Gy Kult Int energetikai korsz  33 424      33 424      33 424      33 424     

EFOP-4.1.7-16-2017-000154 Szabó Gy Kult Int fejlesztése  8 488      8 488      8 488      8 488     

TOP-3.2.1-16-JN1-2017-00007 önkormányzati ép energetikai korsz  100 304      100 304      100 304      100 304     

I Világháborús emléktábla elhelyezése  -      -      -      -     

Önkorm. feladatell.szolg. fejl.Járdefelújítás Kunszentmártonban  21 598      21 598      21 598      21 598     

TOP-4.1.1.-15-JN1-2016-00017Egészségügyi alapellátás fejlesztése  109 624      109 624      109 624      109 624     

Kunszentmárton Város Önkormányzata feladatainak támogatása 

(belterületi útépítési támogatás)
 99 502      99 502      99 502      99 502     

Kálvária szobor felújítás  1 323      1 323      1 323     

K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások  1 700      -      1 700      -      7 882      -      7 882      -      6 000      13 882      -      13 882      -     

egészségügyi alapellátásban dolgozó orvosok eszközfejlesztési 

támogatása 
 700      -      700      -      700      -      700      -      700      -      700      -     

Szent Márton Plébánia támogatás  1 000      1 000      1 000      1 000      1 000      1 000     

 Kunszentmártoni Torna Egylet támogatás  4 545      4 545      4 545      4 545     

Kunszentmárton Kulturájáért Alapítvány támogatás  300      300      300      300     

Helyi védett épületek felújításához támogatás  1 337      1 337      1 337      1 337     

  Ricsilla Sport Kft. támogatás  6 000      6 000      6 000     

K9. Finanszírozási kiadások  701 576      571 253      105 153      25 170      1 125 109      982 932      115 094      27 083      4 551      1 129 660      989 670      112 907      27 083     

       K914 ÁHT. Belüli megelőlegezés visszafizetése  15 995      15 995      15 995      15 995      15 995      15 995     

K915 Központi, irányító szervi támogatás folyósítása  685 581      555 258      105 153      25 170      756 740      617 317      112 340      27 083      7 305      764 045      624 055      112 907      27 083     

K919 Tulajdonosi kölcsönök kiadásai  2 754      2 754     -2 754      -      -     

K912 Belföldi értékpapírok kiadásai  349 620      349 620      349 620      349 620     

Önkormányzati kiadások összesen  1 225 273      1 040 551      159 552      25 170      3 382 912      2 964 212      391 617      27 083      145 109      3 528 021      3 085 735      415 203      27 083     

Önkormányzati Többlet (+) /hiány (-)  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     
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1. Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága  -      -      -      -      -      -      -      -      -     

B16. Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-n  belülről  12 956      12 956      -      69 188      69 188      -      69 188      69 188      -     

B4.   Működési bevételek  42 440      42 440      -      42 930      42 930      -      42 930      42 930      -     

B813. Maradvány igénybevétele  3 642      3 642      7 274      7 274      7 274      7 274     

B816. Központi, irányító szervi támogatás  164 437      164 437      -      175 169      175 169      -      530      175 699      175 699      -     

Bevételek összesen  223 475      223 475      -      -      294 561      294 561      -      -      530      295 091      295 091      -      -     

K1. Személyi juttatások  93 885      93 885      -      144 066      144 066      -     -508      143 558      143 558      -     

K2. Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó  17 420      17 420      -      21 099      21 099      -      558      21 657      21 657      -     

K3. Dologi kiadások  110 470      110 470      -      125 646      125 646      -      480      126 126      126 126      -     

K5 Egyéb működési célú kiadások  -      -      -      -     

K6. Beruházások  1 700      1 700      -      -      1 900      1 900      -      -      1 900      1 900      -      -     

K7.Felújítások  1 850      1 850      1 850      1 850     

Kiadások összesen  223 475      223 475      -      -      294 561      294 561      -      -      530      295 091      295 091      -      -     

2. Városi Egészségügyi Központ 

B16. Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-n  belülről  241 638      -      241 638      -      246 797      -      246 797      -      246 797      -      246 797      -     

B2. Felhalmozási célú támogatások áht. belül  87 017      87 017      87 017      87 017      87 017      87 017     

B4. Működési bevételek  5 800      -      5 800      -      5 800      -      5 800      -      5 800      -      5 800      -     

B813. Maradvány igénybevétele  -      -      21 477      -      21 477      21 477      -      21 477     

B816. Központi, irányító szervei támogatás  1 200      -      1 200      -      1 575      -      1 575      -      224      1 799      -      1 799      -     

Bevételek összesen  335 655      -      335 655      -      362 666      -      362 666      -      224      362 890      -      362 890      -     

K1. Személyi juttatások  129 820      -      129 820      -      124 372      -      124 372      -      29      124 401      -      124 401      -     

K2. Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó  25 031      -      25 031      -      23 903      -      23 903      -      5      23 908      -      23 908      -     

K3. Dologi kiadások  91 787      -      91 787      -      122 524      -      122 524      -      190      122 714      -      122 714      -     

K6. Beruházások  89 017      -      89 017      -      91 867      -      91 867      -      91 867      -      91 867      -     

Kiadások összesen  335 655      -      335 655      -      362 666      -      362 666      -      224      362 890      -      362 890      -     

3. Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ 

B16. Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-n  belülről  4 569      4 569      -      -      14 416      14 416      -      -      14 416      14 416      -      -     

B4. Működési bevételek  33 050      12 050      21 000      -      36 850      13 850      23 000      -      36 850      13 850      23 000      -     

B813. Maradvány igénybevétele  1 379      1 379      -      13 266      13 266      -      13 266      13 266      -     

B816. Központi, irányító szervei támogatás  161 716      118 172      43 544      -      177 577      131 814      45 763      -      2 213      179 790      133 684      46 106      -     

Bevételek összesen  200 714      136 170      64 544      -      242 109      173 346      68 763      -      2 213      244 322      175 216      69 106      -     

K1. Személyi juttatások  126 981      87 172      39 809      -      155 271      112 069      43 202      -      1 362      156 633      113 139      43 494      -     

K2. Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó  24 297      16 534      7 763      -      28 219      19 806      8 413      -      238      28 457      19 993      8 464      -     

K3. Dologi kiadások  48 936      32 464      16 472      -      53 125      36 477      16 648      -      311      53 436      36 788      16 648      -     

K5 Egyéb működési célú kiadások  1 376      1 376      1 376      1 376     

K6. Beruházások  500      -      500      -      1 718      1 218      500      -      302      2 020      1 520      500      -     

K7.Felújítások  2 400      2 400      2 400      2 400     

Kiadások összesen  200 714      136 170      64 544      -      242 109      173 346      68 763      -      2 213      244 322      175 216      69 106      -     

4. Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 

B16. Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-n  belülről  6 751      6 751      -      -      27 513      27 513      -      -      700      28 213      28 213      -      -     

B4. Működési bevételek  2 755      2 755      -      -      3 555      3 555      -      -      3 555      3 555      -      -     

B2. Felhalmozási célú támogatások áht. belül   4 800      4 800      4 800     

B65.Egyéb működési célú átvett pénzeszközök  41 660      41 660      41 660     

2019-1-HU01-KA204-061105 YourTreasure-Our Treasure projekt 

B813. Maradvány igénybevétele  -      -      -      -      14 018      14 018      -      -      14 018      14 018      -      -     

B816. Központi, irányító szervei támogatás  129 282      129 282      -      -      146 705      146 705      -      -      4 338      151 043      151 043      -      -     

Bevételek összesen  138 788      138 788      -      -      191 791      191 791      -      -      51 498      243 289      243 289      -      -     

K1. Személyi juttatások  98 615      98 615      -      -      129 768      129 768      -      -      7 154      136 922      136 922      -      -     

K2. Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó  19 298      19 298      -      -      22 786      22 786      -      -      334      23 120      23 120      -      -     

II. Önkormányzati intézmények 
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K3. Dologi kiadások  19 375      19 375      -      -      33 652      33 652      -      -      2 478      36 130      36 130      -      -     

K5 Egyéb működési célú kiadások  1 009      1 009      32 150      33 159      33 159     

K6. Beruházások  1 500      1 500      -      -      4 576      4 576      -      -      9 382      13 958      13 958      -      -     

Kiadások összesen  138 788      138 788      -      -      191 791      191 791      -      -      51 498      243 289      243 289      -      -     

B16. Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-n  belülről  11 792      11 792      -      -      71 226      71 226      -      -      252      71 478      71 478      -      -     

B2. Felhalmozási célú támogatások áht. Belül  300      300      -      16 232      16 232      -      16 232      16 232      -     

B3.Közhatalmibevételek  300      300      -      300      300      -      300      300      -     

B4. Működési bevételek  6 972      6 972      -      6 972      6 972      -      6 972      6 972      -     

B813. Maradvány igénybevétele  4 045      4 045      -      43 680      43 680      -      43 680      43 680      -     

B816. Központi, irányító szervei támogatás  228 946      143 367      60 409      25 170      255 714      163 629      65 002      27 083      255 714      163 629      65 002      27 083     

Bevételek összesen  252 355      166 776      60 409      25 170      394 124      302 039      65 002      27 083      252      394 376      302 291      65 002      27 083     

K1. Személyi juttatások  184 871      122 015      44 369      18 487      264 095      195 795      48 212      20 088     -173      263 922      195 622      48 212      20 088     

K2. Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó  37 872      24 996      9 089      3 787      50 850      36 912      9 839      4 099     -74      50 776      36 838      9 839      4 099     

K3. Dologi kiadások  28 961      19 114      6 951      2 896      74 723      64 876      6 951      2 896      719      75 442      65 595      6 951      2 896     

K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai  51      51      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     

K5 Egyéb működési célú kiadások  3 455      3 455      3 455      3 455     

K6. Beruházások  600      600      1 001      1 001     -220      781      781     

Kiadások összesen  252 355      166 776      60 409      25 170      394 124      302 039      65 002      27 083      252      394 376      302 291      65 002      27 083     

5. Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 
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e. Ft

Bevétel
Módosított 

előirányzat Kiadás
Módosított 

előirányzat

Költségvetési működési bevételek  1 759 584     Költségvetési működési kiadások  2 063 170     

B1. Működési célú támogatások áht-n belülről  1 075 632     K1. Személyi juttatások  959 234     

B3. Közhatalmi bevételek  415 300     K2. Munkaadót terhelő járulék és szociális hozzájárulási adó  170 409     

B4. Működési bevételek  207 077     K3. Dologi kiadások  803 526     

K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai  19 079     

K 502. Elvonások,befizetések  479     

K5. Egyéb működési célú kiadások  37 990     

B6. Működési célú átvett pénzeszközök  61 575     K506. Egyéb működési célú támogatások áht belülre  2 660     

K508. Működési célú visszatérítndő tám.nyújtása áht.kívülre  2 754     

K512. Egyéb működési célú támogatások áht kívülre  28 674     

K513. Tartalékok  38 365     

Működési költségvetési hiány -303 586     Működési költségvetési többlet:

Működési célú finanszírozási bevételek  748 026     Működési célú finanszírozási kiadások  365 615     

B812. Belföldi értékpapírok bevételei  349 620     

B813. Maradvány igénybevétele  381 830     K9. Finanszírozási kiadások  365 615     

B814. Államháztartáson belüli megelőlegezés  16 576     

Működési hiány Működési többlet:  78 825     

Költségvetési felhalmozási bevételek összesen:  618 347     Költségvetési felhalmozási kiadások összesen:  1 875 159     

B2. Felhalmozási célú támogatások áth. Belülről  565 426     K6. Beruházások  1 000 076     

B5. Felhalmozási bevételek  40 090     K7. Felújítási kiadások  800 141     

B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  12 831     K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások  13 882     

K 513. Tartalékok  61 060     

Felhalmozási költségvetési hiány  1 256 812     Felhalmozási költségvetési többlet:

Felhalmozási célú finanszírozási bevételek:  1 177 987     Felhalmozási célú finanszírozási kiadások:  -     

B813. Maradvány igénybevétele  1 177 987     

Felhalmozási hiány -78 825     Felhalmozási többlet:

/2020.(.) önkormányzati rendelet 3. melléklete

1/2019.(II.01.) önkormányzati rendelet 3. melléklete

Önkormányzati bevételek és kiadások mérlege



        28/2019.(XII.13.) önkormányzati rendelettel módosított 1 /2019.(II.01.) önkormányzati rendelet 4. melléklete

fő

teljes rész- törzsáll. teljes mi. részmi. teljes mi. részmi. intézmény

intézmény munkaidős munkaidős összesen közfogl. közfogl. e.tám.fogl. e.tám.fogl. összesen

Kunszentmárton Város Önkormányzata 1 0 1 0 0 0 0 1

Kunszentmárton Város Önkormányzata(pályázatok) 12 12 24 24

Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 30 3 33 60 0 0 0 93

Városi Egészségügyi Központ 31 0 31 2 0 0 0 33

Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ 42 2 44 15 0 0 0 59

Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 27 0 27 23 0 0 0 50

Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 43 2 45 18 0 1 0 64

Kunszentmártoni Közös Önkormányzati 

Hivatal(pályázatok) 3 0 3 3

ÖSSZESEN: 189 19 208 118 0 1 0 327

teljes rész- törzsáll. teljes mi. részmi. teljes mi. részmi. intézmény

intézmény munkaidős munkaidős összesen közfogl. közfogl. e.tám.fogl. e.tám.fogl. összesen

Kunszentmárton Város Önkormányzata 1 0 1 4 0 0 0 5

Kunszentmárton Város Önkormányzata(pályázatok) 12 12 24 24

Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 25 3 28 60 0 0 0 88

Városi Egészségügyi Központ 31 0 31 2 0 0 0 33

Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ 42 2 44 15 0 0 0 59

Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 27 0 27 23 0 0 0 50

Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 43 2 45 18 0 1 0 64

Kunszentmártoni Közös Önkormányzati 

Hivatal(pályázatok) 3 0 3 3

ÖSSZESEN: 184 19 203 122 0 1 0 326

ENGEDÉLYEZETT LÉTSZÁM

2019

2019. január 1.

2019. február 1.



teljes rész- törzsáll. teljes mi. részmi. teljes mi. részmi. intézmény

intézmény munkaidős munkaidős összesen közfogl. közfogl. e.tám.fogl. e.tám.fogl. összesen

Kunszentmárton Város Önkormányzata 1 0 1 4 0 0 0 5

Kunszentmárton Város Önkormányzata(pályázatok) 12 12 24 24

Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 25 3 28 60 0 0 0 88

Városi Egészségügyi Központ 31 0 31 2 0 0 0 33

Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ 46 2 48 10 0 0 0 58

Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 27 0 27 23 0 0 0 50

Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 43 2 45 18 0 1 0 64

Kunszentmártoni Közös Önkormányzati 

Hivatal(pályázatok) 3 3 3

ÖSSZESEN: 188 19 207 117 0 1 0 325

teljes rész- törzsáll. teljes mi. részmi. teljes mi. részmi. intézmény

intézmény munkaidős munkaidős összesen közfogl. közfogl. e.tám.fogl. e.tám.fogl. összesen

Kunszentmárton Város Önkormányzata 2 0 2 4 0 0 0 6

Kunszentmárton Város Önkormányzata(pályázatok) 12 12 24 24

Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 25 3 28 60 0 0 0 88

Városi Egészségügyi Központ 31 0 31 2 0 0 0 33

Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ 46 2 48 10 0 0 0 58

Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 30 0 30 23 0 0 0 53

Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 44 1 45 18 0 1 0 64

Kunszentmártoni Közös Önkormányzati 

Hivatal(pályázatok) 3 3 3

ÖSSZESEN: 193 18 211 117 0 1 0 329

2019. április 01.

2019. december 31.



fő

intézmény K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI

Kunszentmárton Város Önkormányzata 1 12 0 0 12 0 1 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 24 0

Kunszentmártoni Önkormányzat 

Városgondnoksága 30 0 0 3 0 0 33 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 93 0 0

Városi Egészségügyi Központ 0 31 0 0 0 0 0 31 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 31 0

Kunszentmártoni Szociális Ellátási 

Központ 29,2 12,8 0 2 0 0 31,2 12,8 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46 13 0

Kunszentmártoni Általános Művelődési 

Központ 27 0 0 0 0 0 27 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0

Közös Önkormányzati Hivatal 23 17 6 1,0 1,0 0 24 18,0 6 18 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 43 18 6

ÖSSZESEN: 110,2 72,8 6,0 6,0 13,0 0,0 116,2 85,8 6,0 118 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 235 86 6

intézmény K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI

Kunszentmárton Város Önkormányzata 1 12 0 0 12 0 1 24 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 24 0

Kunszentmártoni Önkormányzat 

Városgondnoksága 25 0 0 3 0 0 28 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88 0 0

Városi Egészségügyi Központ 0 31 0 0 0 0 0 31 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 31 0

Kunszentmártoni Szociális Ellátási 

Központ 29,2 12,8 0 2 0 0 31,2 12,8 0,0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46,2 12,8 0,0

Kunszentmártoni Általános Művelődési 

Központ 30 0 0 0 0 0 30 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53 0 0

Közös Önkormányzati Hivatal 23 17 6 1,0 1,0 0 24,0 18,0 6 18 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 43 18 6

ÖSSZESEN: 108,2 72,8 6,0 6,0 13,0 0,0 114,2 85,8 6,0 122 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 237,2 85,8 6

28/2019.(XII.13.) önkormányzati rendelettel módosított, 1 /2019. (II.01.) önkormányzati rendelet 4.a melléklete

teljes mi. Közfogl.

részmi. 

E.tám.fogl.törzsáll. Össz.

részmunkaidős törzsáll. Össz. intézmény összesen

intézmény összesen

Jelmagyarázat: K = létszám kötelező feladatokra, ÖV = létszám önként vállalt feladatokra, ÁI = létszám államigazgatási feladatokra

teljes mi. Közfogl.

Jelmagyarázat: K = létszám kötelező feladatokra, ÖV = létszám önként vállalt feladatokra, ÁI = létszám államigazgatási feladatokra

2019.február 1.

teljes munkaidős

ENGEDÉLYEZETT LÉTSZÁM BONTÁS KÖTELEZŐ, ÖNKÉNT VÁLLALT ÉS ÁLLAMI (ÁLLAMIGAZGATÁSI) FELADATOKRA (FŐ)

2019. január 1.

teljes munkaidős részmunkaidős

teljes mi. 

E.tám.foglrészmi. Közfogl

részmi. Közfogl

teljes mi. 

E.tám.fogl

részmi. 

E.tám.fogl.



intézmény K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI

Kunszentmárton Város Önkormányzata 1 12 0 0 12 0 1 24 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 24 0

Kunszentmártoni Önkormányzat 

Városgondnoksága 25 0 0 3 0 0 28 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88 0 0

Városi Egészségügyi Központ 0 31 0 0 0 0 0 31 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 31 0

Kunszentmártoni Szociális Ellátási 

Központ 33,2 12,8 0 2 0 0 35,2 12,8 0,0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45,2 12,8 0,0

Kunszentmártoni Általános Művelődési 

Központ 27 0 0 0 0 0 27 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0

Közös Önkormányzati Hivatal 23 17 6 1,0 1,0 0 24,0 18,0 6 18 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 43 18 6

ÖSSZESEN: 109,2 72,8 6,0 6,0 13,0 0,0 115,2 85,8 6,0 117 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 233,2 85,8 6

intézmény K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI

Kunszentmárton Város Önkormányzata 2 12 0 0 12 0 2 24 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 24 0

Kunszentmártoni Önkormányzat 

Városgondnoksága 25 0 0 3 0 0 28 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88 0 0

Városi Egészségügyi Központ 0 31 0 0 0 0 0 31 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 31 0

Kunszentmártoni Szociális Ellátási 

Központ 33,2 12,8 0 2 0 0 35,2 12,8 0,0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45,2 12,8 0,0

Kunszentmártoni Általános Művelődési 

Központ 27 0 0 0 0 0 27 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0

Közös Önkormányzati Hivatal 23 17 6 1,0 1,0 0 24,0 18,0 6 18 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 43 18 6

ÖSSZESEN: 110,2 72,8 6,0 6,0 13,0 0,0 116,2 85,8 6,0 117 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 234,2 85,8 6

intézmény összesen

2019. április 1.

teljes munkaidős részmunkaidős törzsáll. Össz. teljes mi. Közfogl. részmi. Közfogl

Jelmagyarázat: K = létszám kötelező feladatokra, ÖV = létszám önként vállalt feladatokra, ÁI = létszám államigazgatási feladatokra

Jelmagyarázat: K = létszám kötelező feladatokra, ÖV = létszám önként vállalt feladatokra, ÁI = létszám államigazgatási feladatokra

2019. december 31.

teljes munkaidős részmunkaidős törzsáll. Össz. teljes mi. Közfogl. részmi. Közfogl teljes mi. részmi. 

teljes mi. részmi. intézmény összesen



1. Ellátottak térítési díjának, kártérítésének méltányossági alapon történő elengedésének tervezett összege: 0 e. Ft

2. Ellátottak térítési díjából jogszabályi kötelezettség alapján nyújtott kedvezmény tervezett összege: 26 816 e. Ft

3. A lakosság részére lakásépítéshez, lakásfelújításhoz  nyújtott kölcsönök elengedésének tervezett összege: 0 e. Ft

4. A helyi adónál, gépjárműadónál biztosított kedvezmény, mentesség tervezett összege adónemenként:

építményadó 2 022 e. Ft

telekadó 4 329 e. Ft

magánszemélyek kommunális adója 815 e. Ft

helyi iparűzési adó 4 627 e. Ft

idegenforgalmi adó 0 e. Ft

gépjárműadó kedvezmény 2 949 e. Ft

mentesség  2 683 e. Ft

5.

6. Egyéb nyújtott kedvezmény vagy kölcsön elengedésének tervezett összege: 0 e. Ft

1 /2019. (II.01.) önkormányzati rendelet 5. melléklete

Az Önkormányzat által nyújtott közvetett támogatások

A helyiségek, eszközök hasznosításából származó bevételéből nyújtott kedvezmény, mentesség tervezett összege: 0 eFt



 1/2019. (II.01.) önkormányzati rendelet 6. melléklete

1. Kunszentmárton városban 1000 adagos főzőkonyha és étterem beruházás megvalósítása.

2. Kunszentmártoni Idősek Otthonának bővítése.

A tervezés folyamatban van ezért nem számszerűsíthető az adósságot keletkeztető ügylet értéke.

Az önkormányzat kettő fejlesztést tervez , amely megvalósításához adósságot keletkeztető ügylet megkötése válik vagy 

válhat szükségessé.

2019. költségvetési év fejlesztési céljai, amelyek megvalósításához adósságot keletkeztető ügylet 

megkötése válik vagy válhat szükségessé



Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Augusztus Szeptember Október November December Összesen

1. Működési célú támogatások áht-n belülről(B1) 94 036 115 040 124 382 64 589 70 693 68 019 85 343 69 046 78 435 79 642 61 392 81 748 992 365

2. Felhalmozási célú támogatások áht-n belülről(B2) 71 804 200 000 100 000 300 15 932 4 877 14 039 127 619 534 571

3. Közhatalmi bevételek(B3) 5 500 4 000 138 000 13 000 19 000 3 000 2 000 15 000 143 300 11 500 16 000 45 000 415 300

4. Működési bevételek(B4) 16 608 8 830 8 830 16 608 8 830 8 830 16 516 8 248 9 796 18 820 9 574 83 716 215 206

5. Felhalmozási bevételek(B5) 5 090 35 000 40 090

6. Működési célú átvett pénzeszközök(B6) 500 5 105 1 000 500 56 54 414 61 575

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök(B7) 9 158 2 350 1 323 12 831

8. Finanszírozási bevételek(B8) 176 934 1 382 883 366 196 1 926 013

Bevételek összesen: 364 882 328 370 280 370 1 579 430 103 928 79 849 119 791 98 171 246 070 115 108 86 966 795 016 4 197 951

9 Személyi juttatások(K1) 69 303 76 191 71 319 77 071 76 130 67 487 73 567 76 377 63 609 73 428 71 736 93 137 889 355

10 Munkaadót terhelő járulékok és szoc. hoz. adóK2 11 061 14 154 12 042 16 163 13 858 11 577 13 324 14 194 8 150 13 697 12 310 14 528 155 058

11 Dologi kiadások(K3) 39 177 50 647 54 564 43 092 42 990 59 854 54 999 34 650 45 537 43 637 66 823 57 171 593 141

12 Ellátottak pénzbeli juttatásai(K4) 1 500 1 500 1 300 1 808 1 000 1 077 1 077 1 878 1 908 697 1 908 2 429 18 082

Egyéb működési célú kiadások(K5) 5 840 5 840

Elvonások, befizetések (K 502) 479 479

13 Egyéb működéis célú támogatások áht-n belülre 990 200 650 0 70 720 30 2 660

14 Egyéb működéis célú támogatások áht-n kívülre 15 053 9 950 233 184 233 1 263 233 433 233 233 236 28 284

Működési célú visszatér.tám nyújt.áht-n kívülre 2 754 2 754

15 Tartalékok(K513) 0

16 Beruházások(K6) 7 647 12 283 4 458 2 485 5 105 1 195 8 518 42 954 11 577 42 683 200 759 39 046 378 710

17 Felújítások(K7) 0 64 011 37 664 41 890 131 636 47 338 39 857 5 090 0 0 101 181 468 667

18 Egyéb felhalmozási célú kiadások(K8) 1 915 1 700 300 1 337 5 252

19 Finanszírozási kiadások(K9) 15 995 349 620 365 615

Kiadások összesen: 145 673 171 743 219 544 178 995 187 647 273 359 200 156 210 863 140 395 174 375 353 769 657 378 2 913 897

Egyenleg (havi záró pénzállomány) 219 209 375 836 436 662 1 837 097 1 753 378 1 559 868 1 479 503 1 366 811 1 472 486 1 413 219 1 146 416 1 284 054 -

Kiadások

 /2020.(.) önkormányzati rendelet 4. melléklete

Az Önkormányzat 2019. évi előirányzat felhasználási és likviditási ütemterve

e.Ft

Bevételek

1 /2019. (II.01.) önkormányzati rendelet 7. melléklete



10/2019.(III.29.) önkormányzati rendelettel módosított

1 /2019. (II.01.) önkormányzati rendelet 8. melléklete

e.Ft

Megnevezés 2019 2020 2021 2022 Összesen

tőke 0

kamat 0

tőke 0

kamat 0

tőke 0

kamat 0

Év összesen

halasztott 

fizetés 13 906 13 938 13 938 13 938 55 720

0 0 0 0 0

mindössz. 13 906 13 938 13 938 13 938 55 720

Az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből* és kezességvállalásokból fennálló 

kötelezettségei 

A több éves kihatással járó döntések számszerűsített hatása évenkénti bontásban és összesítve

a számvitelről szóló törvény szeirnti hitelviszonyt megtestesítő értékpapír (kötvény) forgalomba hozatala a 

forgalomba hozatal napjától a beváltás napjáig, 

* Adósságot keletkeztető ügylet és annak értéke különösen:

halasztott 

fizetés 13 906 13 938 13 938 13 938 55 720

a számvitelről szóló törvény szerint pénzügyi lízing lízingbevevői félként történő megkötése a lízing 

futamideje alatt és a lízingszerződésben kikötött tőkerész hátralévő összege,

a szerződésben kapott, legalább 365 nap időtartamú halasztott fizetés, részletfizetés, és a még ki nem fizetett 

ellenérték.

"Kunszentmárton közigazgatási területén 

közvilágítás-korszerűsítési beruházás 

megvalósítása"

 hitel, kölcsön felvétele, átvállalása a folyósítás napjától a végtörlesztés napjáig, és annak aktuális 



e.Ft

Megnevezés 2019 2020 2021 2022

Helyi adó és települési adó 395 500 349 900 339 900 339 900

Az önkormányzati vagyon és az 

önkormányzatot megillető vagyoni értékű 

jog értékesítéséből és hasznosításából 

származó bevétel

31 570 31 570 31 570 31 570

Osztalék, a koncessziós díj és a 

hozambevétel
0 0 0 0

Tárgyi eszköz és az immateriális jószág, 

részvény, részesedés, vállalat 

értékesítéséből vagy privatizációból 

származó bevétel

35 000 0 0 0

Bírság-, pótlék- és díjbevétel 3 000 3 000 3 000 3 000

A kezesség-, illetve garanciavállalással 

kapcsolatos megtérülés
0

Saját bevételek összesen 465 070 384 470 374 470 374 470

Saját bevételek 50 %-a 232 535 192 235 187 235 187 235

13 906 13 938 13 938 13 938

0 0 0 0

0 0 0 0

Hitelviszonyt megtestesítő értékpapír 0 0 0 0

Adott váltó 0 0 0 0

Pénzügyi lízing 0 0 0 0

Halasztott fizetés 13 906 13 938 13 938 13 938

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Hitelviszonyt megtestesítő értékpapír 0 0 0 0

Adott váltó 0 0 0 0

Pénzügyi lízing 0 0 0 0

Halasztott fizetés 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Fizetési kötelezettség összesen 13 906 13 938 13 938 13 938

218 629 178 297 173 297 173 297

                     10 /2019.(III.29.) önkormányzati rendeletel módosított

1 /2019. (II.01.) önkormányzati rendelet 9. melléklete

Az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből
1
 és kezességvállalásokból fennálló 

kötelezettségei 

valamint jogszabályban meghatározottak szerinti saját bevételei

Előző év(ek)ben keletkezett tárgyévet terhelő fizetési 

kötelezettség

Felvett, átvállalt hitel és annak tőketartozása

Felvett, átvállalt kölcsön és annak tőketartozása

Hitelintézetek által, származékos műveletek 

különbözeteként az ÁKK Zrt.nél elhelyezett fedezeti 

betétek, és azok összege

Fizetési kötelezettséggel csökkentett saját bevétel 50 % -

a.

Az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló kötelezettségeinek mértékébe

nem számítható be a víziközmű-társulattól annak megszűnése miatt átvett hitelből származó fizetési kötelezettségek

összege.

   

Kezességvállalásból eredő fizetési kötelezettség

Tárgyévben keletkezett, illetve keletkező, tárgyévet 

terhelő fizetési kötelezettség

Felvett, átvállalt hitel és annak tőketartozása

Felvett, átvállalt kölcsön és annak tőketartozása

Hitelintézetek által, származékos műveletek 

különbözeteként az ÁKK Zrt.nél elhelyezett fedezeti 

betétek, és azok összege

Kezességvállalásból eredő fizetési kötelezettség
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Előterjesztés 
 

a 2019. évi adóügyi feladatok végrehajtásáról és  
a 2020. évi feladatokról 

 
 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 

A helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális 
alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény szabályai szerint a 
Képviselő-testület a jegyző beszámoltatása útján ellenőrzi az adóztatást, tájékoztatja a lakosságot a 
helyi adókból származó bevételek összegéről. Ennek megfelelően az alábbiakban számolunk be a 
2019. évi adóztatásról és az adóbevételek alakulásáról. 

 

 

Tájékoztató az egyes adónemek kivetéseiről 

 

Adózói összetétel 

Adózóink száma 2019. évben elérte a 7 383 adózót, melynek összetétele az alábbiak szerint alakul. 
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Helyi iparűzési adó 

Adóköteles az állandó vagy ideiglenes jelleggel végzett vállalkozási tevékenység. Az adó alanya a 
vállalkozó. A vállalkozó állandó jellegű iparűzési tevékenységet végez az önkormányzat illetékességi 
területén, ha ott székhellyel, telephellyel rendelkezik, függetlenül attól, hogy tevékenységét részben 
vagy egészben székhelyén (telephelyén) kívül folytatja. 

Ideiglenes jellegű az iparűzési tevékenység, ha az önkormányzat illetékességi területén az ott 
székhellyel, telephellyel nem rendelkező vállalkozó építőipari tevékenységet folytat, természeti 
erőforrást tár fel vagy kutat, feltéve, hogy a folyamatosan vagy megszakításokkal végzett 
tevékenység időtartama adóéven belül a 30 napot meghaladja, de nem éri el a 181 napot. 

Városunkban az állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adómérték 2%, az 
ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adómérték 2 500,-Ft/nap. 

A helyi iparűzési adó önadózásos adónem, ennek értelmében az adót az adózó köteles megállapítani, 
bevallani és megfizetni. A helyi iparűzési adó tekintetében az elmúlt 5 év változásait mutatjuk be az 
alábbi táblázatban és ábrán, az adóévek szerint. 

 

Állandó jellegű iparűzési adó összege és az adózók száma adóév szerint 

Adóév Adó összege (e. Ft) Adózók száma (fő) 

2015 228 427 639 

2016 242 547 675 

2017 251 553 775 

2018 338 474 751 

2019 363 140 740 

 

 

 

 

Az állandó jellegű iparűzési adó esetében az adózók bevallása alapján megállapíthatjuk, hogy a 2019. 
évben a fizetendő adót elérte csúcsát. Megfigyelhető, hogy az M44-es útépítési munkák 
megkezdéséig, a 2015-2016-2017. évek során egy állandósuló növekménnyel egyre emelkedő 
tendencia alakult ki. A 2018. és a 2019. évben viszont az útépítésben résztvevő vállalkozásoknak 
köszönhetően jelentős kiugrás tapasztalható. Várhatóan a munkálatok befejezését követően 
normalizálódik a helyzet. 
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Az ideiglenes iparűzési tevékenységet végző vállalkozások bevallásai alapján készített kimutatás 
szintén az elmúlt 5 év vonatkozásában az alábbiak szerint alakult. 

 

Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési adó összege és az adózók száma adóév 
szerint 

Adóév Adó összege (e.Ft) Napok száma (db) 

2015 513 205 

2016 600 240 

2017 4 340 1 539 

2018 670 268 

2019 1 100 440 

 

A fenti kimutatás alapján látható, hogy kismértékben növekedett az ideiglenes jelleggel végzett 
iparűzési tevékenységet végző vállalkozások által bevallott adó összege. Jellemzően a nagyobb 
beruházásokban résztvevő vállalkozások tevékenysége meghaladta a 6 hónapot, melynek 
következtében állandó jellegű iparűzési tevékenységet végző vállalkozásként tettek eleget 
adóbevallási kötelezettségüknek. 

Minden év december 20-án esedékes a 100 millió forint feletti árbevételt meghaladó, társasági 
adófizetésére kötelezett vállalkozások iparűzési adóelőleg feltöltési kötelezettségének teljesítése. 

Az elmúlt években az adóelőleg kiegészítés alakulását a következő ábra szemlélteti. 
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Az adóelőleg kiegészítés évről évre 20-30 millió forint körül alakult, azonban az M44-es útépítés 
kapcsán jelentősen megugrott a 2017. évben, majd csökkenő tendenciát mutatva a 2018. évben is 
duplája a 2017. évet megelőző évek átlagának. A 2019. évre már normalizálódik a feltöltések aránya, 
az útépítést megelőző évek átlagához közelít. 
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Az iparűzési adóerőképesség alakulása: 
 
Az adóerőképesség a 2019. május 31-ig beérkezett bevallások feldolgozását követően, a féléves 
adózárás során került kiszámításra. A leválogatásban a 7 évnél régebbi időszakra vonatkozó iparűzési 
bevallások nem vesznek részt. A leválogatásban, alapesetben az adóalanyonként utolsó élő 
bevallások kerülnek kigyűjtésre. Ettől eltér, ha a folyó évben, illetve az előző évben megszűnt, vagy 
üzleti évre áttért a vállalkozás. Ez esetekben az utolsó záró bevallás adatai kerülnek kigyűjtésre. 
Folyó évben benyújtott önrevízió esetében, az önrevíziós bevallás adatai külön kerülnek az adóerő 
táblázatba kigyűjtésre. 

 

 

Az M44-es gyorsforgalmi útépítésből adódó többlet iparűzési adó bevétel jelentősen befolyásolta az 
elmúlt évek adóerőképességét. 

 

 
Építményadó 
 

Építményadót a nem lakás céljára szolgáló építmények (üzlet, raktár, műhely, rendelő, iroda, 
műterem, üzem stb.) után kell fizetni. Az adó mértéke 2003. január 1-től négyzetméterenként 60,-
Ft/év. A kivetendő adó maximum 1 951,65-Ft/év/m

2 
lehet. 

 

Az építményadó kivetés alakulása 

Adóév Adó összege (e.Ft) 
Adó tárgyak 
száma (db) 

Adózók száma 
(fő) 

2015 3 933 305 169 

2016 5 860 327 184 

2017 6 122 341 190 

2018 6 153 356 191 

2019 6 336 345 199 
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A fenti táblázat alapján látható, hogy az elmúlt években az adóelőírás már másfélszerese a 2015. 
évi előírásnak, de az adózók száma ezzel egyáltalán nincs összhangban, illetve az adótárgyak száma 
sem emelkedett jelentősen. Egyértelmű okként a környező gyárak beruházásai következtében épített 
építmények nagysága jelölhető meg. Érdekesség, hogy az adóelőírás kb. 1/3-a összesen 4 adózó 

részére kerül kivetésre. 
 
 
Telekadó 
 
Telekadóval a településen fekvő építménnyel le nem fedett ingatlanrészt adóztatja önkormányzatunk. 
Rendeletünk alapján a telekadó alól többek között mentesül a magánszemélyek tulajdonában álló 
kizárólag lakás céljára szolgáló építménnyel beépített telek. 

A 2019. évben az önkormányzati rendeletben  

– A belterületi telkek esetében 40,-Ft/m
2
 

– A mindenkori építési szabályzatban foglalt ipari park területén lévő telek esetében 30,-Ft/m
2
 

– A külterületi telek esetében 4,-Ft/m
2
. 

A kivetendő adó maximum 354,8459-Ft/év/m
2 

lehet. 

A telekadó kivetés alakulása adómértékenként a 2019. év során 

Adómértékek 
(Ft) 

Kivetés összege 
(e.Ft) 

Adó tárgyak 
száma (db) 

Adószók 
száma (fő) 

4 4967 34 17 

30 3670 7 5 

40 11298 54 30 

 

A fenti táblázat bemutatja, hogy az egyes adómértékekhez mekkora kivetés társul, illetve 
számszerűsíti az adózók és adótárgyak számát. Látható, hogy a belterületi ingatlanok adóztatása 
érinti a legtöbb adózót és okozza a legtöbb kivetést.  

 
 
Magánszemélyek kommunális adója 
 

A magánszemélyek kommunális adóját a 2016. évtől már a lakóingatlan magánszemély tulajdonosok, 
illetve a nem magánszemély tulajdonában álló lakóingatlanok esetében a bérlők fizetik. 2016. január 
1-től évi 10 000 Ft összegben. A kivetendő adó maximum 30 161,907-Ft/év lehet. 

A magánszemélyek kommunális adójának kivetés alakulása 

Adóév Adó összege (e.Ft) 
Adó tárgyak száma 

(db) 
Adózók száma (fő) 

2016 33 330 4 053 3 644 

2017 34 505 4 198 3 764 

2018 34 553 4 200 3 769 

2019 35 414 4 302 3 874 

 
A fenti táblázat szemlélteti, hogy az elmúlt 4 év kivetése elért egy maximumot, de az elkövetkezendő 
években további kismértékű emelkedés várható a folyamatos adófelderítések következtében, mivel 
még mindig vannak a településen olyan lakóingatlanok, melyekre csak részben tettek az adózók 
bevallást.  
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Gépjárműadó 
 

A gépjárműadó átengedett központi bevétel, a gépjárművek központilag egységes szabályok alapján 
kerülnek adóztatásra. A gépjárműadó megállapítása hatósági adatszolgáltatás alapján kivetéssel 
történik. Év elején kerül kialakításra a törzsállomány, majd havi adatszolgáltatás alapján történik a 
változások feldolgozása. 

A gépjárműadóból befolyó bevétel 2012. december 31-ig teljes egészében átengedésre került az 
önkormányzat számára. 2013. január 1-jétől azonban a beszedett, befizetett adó 40 %-a marad csak 
az önkormányzatoknál, mint megosztott bevétel, függetlenül attól, hogy az előző évekről áthúzódó 
végrehajtás, vagy részletfizetés során került-e befizetésre az összeg. 

Gépjárműadó tekintetében 3 392 adótárgy szerepel a nyilvántartásunkban, melyre a 2019. évben 
összesen 44 766 e. Ft került előírásra. Az adózók száma 2 578 fő. 

 

A gépjárműadó folyó évi terhelésének alakulása: 
e.Ft 

 
 
A fenti ábrán érzékelhető, hogy a folyó évi terhelések összege az elmúlt évekhez képest tovább 
emelkedett. Látható, hogy a csökkenő tendencia a 2016. évre elérte mélypontját, majd a 2018. évtől 
erőteljes növekedésnek indult. 
 
 
 
Talajterhelési díj 
 

Talajterhelési díjat a csatornára rá nem kötött ingatlanok tulajdonosainak kell fizetni. A díj mértékét, 
a bevallás, a befizetés módját Kunszentmárton Város Önkormányzatának 39/2013.(XII.01.) 
önkormányzati rendelete határozza meg.  

A talajterhelési díj kiszámítása az egységdíj (1200 Ft/m³) és a területérzékenységi szorzó alapján 
történik (városunkban a területérzékenységi szorzó 1,5).  

A fizetésre kötelezettek névsorát, illetve a fogyasztott víz mennyiségét a víz- és csatorna 
üzemeltetését végző szolgáltató év elején megküldi, amely alapján kiküldésre kerülnek a bevallási 
kötelezettség teljesítéséhez szükséges nyomtatványok. Míg 2017. évben 106 volt a talajterhelési 

díjat fizető ingatlanok száma, 2018-ban ez a szám 169 ingatlanra emelkedett, majd a 2019. évre 
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160 db ingatlan volt díjköteles. A rendelet által biztosított kedvezmények és mentességek 
lehetőségét az arra jogosult lakosok minden évben igénybe veszik.  

Az előírások az alábbiak szerint alakultak: 

 

Adóév Díj éves összege (e. Ft) 
Díjköteles ingatlanok száma 

(db) 

2016 2 500 117 

2017 2 846 106 

2018 9 777 170 

2019 7 149 160 

A fenti kimutatás jól szemlélteti, hogy az egyszerűsített adóellenőrzések 2018. évben történő 
bevezetése óta az előírások összege többszöröse a korábbi évekének. 
 
 
Idegenforgalmi adó 
 

Az idegenforgalmi adót tartózkodási idő alapján fizetik a szállásadó közreműködésével a településre 
látogató személyek. Az adó mértéke 100,-Ft/fő vendégéjszakánként. A kivetendő adó maximum 
532,2-Ft/fő vendégéjszakánként. 

 
Az idegenforgalmi adó kivetés alakulása 

 

Adóév 2015. év 2016. év 2017. év 2018. év 2019. év 

Vendégéjszakák száma (db) 1 447 1 241 1 409 2 850 3 399 

      ebből mentes napok száma (db) 430 352 294 170 340 

Adóköteles napok száma (db) 1 017 889 1 115 2 680 3 059 

Fizetendő adó (Ft) 101 700 88 900 111 500 268 000 305 900 

 
Az idegenforgalmi adó tekintetében a 2015. évhez képest a 2019. évre a kivetés háromszoros 
értéket mutat. A szállásadók száma a 2018. évtől 4 főről 5 főre emelkedett, illetve az M44-es 
úttal kapcsolatos beruházás is befolyásolta az elmúlt évek növekedését. 
 
 

A Pénzügyi és Adóügyi Osztály, mint önkormányzati adóhatóság az adók beszedése mellett számos 
jogszabályban előírt kötelező hatósági feladatot is ellát. 

 
Adó- és értékbizonyítvány 
 

Az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. évi törvény 101. §-a szerint az ingatlan fekvése szerint 
illetékes önkormányzat jegyzője állít ki adó- és értékbizonyítványt az ingatlan és az ingatlanszerzők 
adatairól. Azt, hogy a hatóság milyen esetekben és milyen szervek megkeresésére állítja ki, 
különböző törvények szabályozzák. Ilyen például a hagyatéki eljárásról szóló 2010. évi XXXVIII. 
törvény, mely szerint hagyatéki ügyben, vagy a bírósági végrehajtásról szóló 1994. évi LIII. törvény, 
mely szerint pedig különböző végrehajtási ügyekben keresik meg a jegyzőt adó- és értékbizonyítvány 
kiállítására.  
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Minden megkeresés esetében az adócsoport dolgozója helyszíni szemle megtartásával, az ingatlan 
teljes körű felértékelésével határozza meg az ingatlan értékét. Ingatlanon értendő minden lakó és nem 
lakó épület, beépítetlen terület, szántó, szőlő, gyep és erdő stb. Ez a feladat nagyon sok esetben 
Kunszentmárton közigazgatási területéhez tartozó külterületek felkeresésével is jár, s egy-egy terület 
behatárolása komoly „nyomozói munkát” igényel.  

A 2019. évben 218 megkeresés érkezett és 509 db adó- és értékbizonyítvány került kiadásra, 
melyre 5 vagy 8 napos ügyintézési határidő állt az ügyintéző rendelkezésére. A megkeresések 
határidőben és teljes körűen történő teljesítése a csoport létszámát figyelembe véve sok esetben 
komoly problémát okozott. 
 
 
Adók módjára behajtandó köztartozások 
 

A törvényi változások miatt a 2018. évtől a köztartozás behajtásával kapcsolatos megkeresések 
száma jelentősen lecsökkent. Ezen ügyek nagy része a Nemzeti Adó- és Vámhivatal részére került 
átadásra. 

Az önkormányzati hatáskörben maradt ügyek önkormányzatra jutó bevételt már nem tartalmaznak.  

 

 

Bevételek alakulása a 2019. évben 

 

Bevételek megoszlása, összetétele 

Az adóhatóság helyi adókból származó bevételei (helyi iparűzési adó, építményadó, telekadó, 
magánszemélyek kommunális adója, idegenforgalmi adó) az önkormányzat saját bevételeit növelik. 
Az önkormányzat által beszedett központi adók közül 2013. évtől a gépjárműadó 40%-a marad az 
önkormányzatnál, a 60%-a központi költségvetés javára elvonásra kerül. A talajterhelési díj, a 
termőföld bérbeadásából származó jövedelemadó, az adóügyi jogkövetkezmények (késedelmi pótlék, 
bírság) teljes egésze az önkormányzatot illetik meg. 

 
A helyi adóbevételek alakulása 2019. december 31-ig: 
 

  
Előirányzat  

(e. Ft) 
Bevétel (e. Ft) Teljesítés (%) 

Építményadó 6 800     7 158  105,26 

Telekadó 20 000    18 121  90,61 

Helyi iparűzési adó 335 600     443 425  132,13 

Magánszemélyek kommunális adója 33 000     32 615  98,83 

Gépjárműadó (40 %) 16 500     17 226  104,40 

Talajterhelési díj 1 000     1 847 184,70 

Pótlék, bírság 2 000  1 963 98,15 

Idegenforgalmi adó 100     439 439,00 

Összesen: 415 000 522 794 125,97 

 

Az adóbevételek teljesítése a korábbi éveknek megfelelően maradéktalanul teljesült. Az 
előirányzatok összességében mintegy 107 794 e. Ft-tal túlteljesültek. A tervezetthez képest 
elmaradás mutatkozik a telekadó, a magánszemélyek kommunális adója és késedelmi pótlék és a 
bírság esetében. 
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Tájékoztatás a 2019. évi adóbehajtás eredményéről és az ellenőrzésekről 
 
 
Az önkormányzat elsődleges érdeke, hogy hozzájusson az őt megillető adóbevételekhez. A 
hátralékok kezelése egyre fontosabb és egyre nehezebb része az adóigazgatási munkának. Törvényes 
eszközökkel kikényszeríteni a fizetést, ugyanakkor humánusan, méltányosan kezelni az adózók 
fizetési problémáit, nem könnyű feladat. 
 
Hátralékok alakulása: 
 

Adóhatóságunk 2019. december 31-i nyilvántartással 63 915 e. Ft hátralékot tartott nyilván. Az 
elmúlt év során szeptember 15-ig elvégezte az adócsoport az adókivetésekkel és az adószámla 
értesítő kiküldésével kapcsolatos feladatokat, melynek következtében az adófizetésre kötelezett 
állampolgárok és gazdasági társaságok nagy hányada határidőre teljesítette befizetéseit. 2019. 
szeptember 15-ét követően azonban már figyelembe kellett venni a határidőre nem fizetők listáját is. 
Az egyes adónemekben keletkezett hátralékok 2019. október 1-én elérték a 127 112 e. Ft-ot. 

 

A hátralékok alakulását a 2017. évtől az alábbi táblázat szemlélteti: 
e. Ft 

Hátralékok 
alakulása 

2017.01.01 2017.10.01 2018.01.01 2018.10.01 2019.01.01 2019.10.01 2019.12.31 

Építményadó 3 038 3 429 2 710 2 397 2 107 3 555 1 143 

Telekadó 2 989 3 336 1 952 4 369 1 133 4 733 983 

Helyi iparűzési 
adó 

21 414 35 953 23 555 44 901 26 124 77 699 38 378 

Gépjárműadó 4 909 8 534 3 269 7 737 3 103 11 584 2 337 

Pótlék, bírság 9 267 5 715 6 726 6 546 6 813 7 795 5 010 

Talajterhelési díj 3 717 1 787 1 280 1 620 6 935 11 615 9 923 

Kommunális adó 2 057 7 197 3 642 7 612 3 961 10 131 6 141 

Összesen 47 391 65 951 43 134 75 182 50 176 127 112 63 915 

 

A fenti kimutatásból jól látható, hogy összességében a hátralékok csökkenő tendenciája a 2018. 
évben megállt. Szembetűnő az év közben kialakult 127 112 e. Ft hátralék mennyiség az elmúlt év 
ugyanezen időszakához képest jelentősen, mintegy 51 930 e. Ft-tal növekedett. Erre a növekedésre 
egyértelmű magyarázat az adóértesítő kiküldésének eltérő gyakorlata, mely szerint a 2019. évtől (a 
helyi iparűzési adó kivételével) csak egyszer, az év elején kerülnek kiküldésre az értesítők és a 
befizetéshez szükséges csekkek. További magyarázat az elektronikus ügyintézéshez kapcsolódó 
változás, mely szerint az elektronikus ügyintézésre kötelezett vállalkozások (egyéni vállalkozók, 
gazdasági társaságok) kizárólag az ügyfélkapu csatornáján kommunikálhatnak a hatósággal, illetve az 
adóhatóság is csak ilyen módon értesítheti az adózókat. Sajnos a vállalkozások jelentős többsége ezt 
a gyakorlatot még aktívan nem vette át, így jelentős elmaradásuk keletkezett. 

Az építmény, a telekadó és a gépjárműadó, a késedelmi pótlék és bírság esetében a hátralékok 
kismértékben csökkentek, ugyanakkor a kommunális adó, a talajterhelési díj és a helyi iparűzési adó 
esetében jelentős emelkedés figyelhető meg.  

A kommunális adó hátralék növekmény 2 180 e. Ft, mely elsősorban annak köszönhető, hogy a 
magánszemély adózók bankszámláira benyújtott hatósági átutalási megbízások kevés eredményt 
hoztak. A jövedelem letiltások elindítása viszont a 2020. évre maradt, várhatóan ebből a típusú 
végrehajtási eljárásból nagyobb eredményt fog elérni az adóhatóság. 
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A helyi iparűzési adó esetében 12 254 e. Ft hátralék növekmény tapasztalható. Összességében 38 378 
e. Ft-ra növekedett hátralék közel háromnegyede egy nagy adózó hátralékának köszönhető, melyre a 
végrehajtási eljárás folyamatban van. 

A talajterhelési díj hátralékok ilyen arányú növekedése elsősorban a talajterhelési díjra kötelezett 
adózók egyszerűsített ellenőrzésének hatására keletkezett. Sajnos sok esetben az adózók hanyagsága 
következtében került kivetésre a részükre az 1800,-Ft/m

3
 mértékkel a fizetendő talajterhelési díj. A 

hátralékot megfizetni nem tudták, de végrehajtás alá vonható jövedelemmel sem rendelkeznek.  

 

Az előzőek alapján látható, hogy az önkormányzatnak nincs mérlegelési lehetősége a hátralékok 
szigorú beszedésének lefolytatásában. A hátralékok csökkenő tendenciája annak ellenére is megállt, 
hogy a végrehajtási munkálatok a korábbi évek szintjének megfelelően került elvégzésre. Míg az 

elmúlt években 20-25 millió forintot sikerült behajtási cselekmények útján beszedni a 
hátralékos adózóktól az év utolsó harmadában, addig a 2019. évben ez közel 35 millió forint 
volt. Az elmúlt évben rendhagyó módon igyekeztünk a hátralékokat az év egészében kontrol 
alatt tartani. Ennek eredményeképpen sikerült a hátralékra beszedett adót és pótlékokat több 
mint 45 millió forintra emelni. 

A 2019. december 31-én nyilvántartott 63 915 e. Ft hátralék összegéből 12 848 e. Ft jelenleg nem 
hajtható végre, ezek a felszámolás alatt álló, befejezett felszámolás, kényszertörlés, csődeljárás alatt 
és végelszámolás alatt álló, valamint az elhalálozott magánszemélyek. A gazdálkodók vagyonát sok 
esetben meghaladja tartozásaik összege, kötelezettségeik rendezésére nincs pénzügyi fedezetük. A 
felszámolás alá kerülő cégek esetében még megfelelő időben történő hitelezői igénybejelentés 
alapján is csekély az esély a követelések egy részének megtérülésére. Fentiek alapján 51 067 e. Ft 

hátralékot tart nyilván az önkormányzat behajtható minőségben. 

Az adatokat elemezve megállapítható, hogy a korábbi évek hátralékainak nagyarányú 
csökkenése a 2018. évben már megállt. Ennek oka, hogy a több éve felhalmozódott 
végrehajtható hátralékok behajtásra kerültek. A hátralékok év közbeni növekménye 
szeptember 15-ét követően éri el a maximumot, de a behajtási cselekmények foganatosítása 
következtében az év végére jellemzően 40-60 millió forintban realizálódik. 
 
Adóbehajtás: 
 

A 2019. évben a Pénzügyi és Adóügyi Osztály célja - mint a korábbi évben is - az adóhátralékok 
csökkentése, az adózási morál javítása.  

A végrehajtási cselekmények közül azok kerültek foganatosításra, amelyekkel a leghatékonyabban 
érhető el a végrehajtás célja, ugyanakkor az adósra nézve az arányosság elvének 
figyelembevételével a legkisebb mértékű korlátozással jár. 

A 2019. év során összesen 1603 db fizetési felszólítás került kiküldésre 124 638 e. Ft összegben 
azon adózók részére, akik a 2019. évben kiküldött értesítés ellenére sem fizették meg tartozásaikat. A 
kiküldésük üteme mindig az aktuális hátralék figyelembevételével került meghatározásra az év során. 
A fizetési felhívások által befolyt hátralék elérte a 35 710 e. Ft-ot. 

A 2019. évben a helyi adók behajtása érdekében 1101 fő esetében, 777 167 e. Ft összegben indult 
valamilyen végrehajtási cselekmény. A végrehajtási eljárások eredményeként a 2019. évben 
összesen 10 016 e. Ft adóhátralék folyt be. 

1058 fő esetében, 774 513 e. Ft összegben hatósági átutalási megbízás (inkasszó) került 
benyújtásra. Sok esetben többször kellett benyújtani az inkasszót ugyanazon vállalkozás esetében, 
mert a számlaszámuk időközben megszüntetésre került, illetve a cégek esetében több 
bankszámlaszámra is kiadásra került a terhelés. Az inkasszó elektronikus úton, banki terminálon 
keresztül közvetlenül az adózó bankjához kerül benyújtásra. Ennek köszönhetően gyakran az így 
indított megbízással, akár már a következő banki napon, az önkormányzat számláján jóváírásra 
kerülhet a hátralék és kevés eséllyel fordulhat az elő, hogy az adós az inkasszó beérkezése előtt leüríti 
a számláját. Az inkasszó 35 napig él az ügyfél számláján, így amennyiben a számlára érkező 
munkabér vagy más járandósága folyik be, az automatikusan levonásra kerül.  
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Inkasszó útján befolyt összeg 2019. december 31-ig 9 363 e. Ft volt. Magánszemélyek esetében is 
legtöbb esetben ezt a végrehajtást részesítette előnyben az adóhatóság. A tapasztalatok alapján ez a 
leghatékonyabb, leggyorsabb behajtási forma, azonban a magánszemélyek kommunális adója 
esetében a hirtelen megnövekedett hátralék következtében élnünk kell a jövedelem letiltás 
lehetőségével is. 

Sikertelen inkasszó, illetve a bankszámla hiánya miatt a magánszemélyek esetében összesen 43 fő 
esetében kezdeményezett az adóhatóság rendszeres jövedelemből való letiltást a munkáltatónál 
illetve a Magyar Államkincstár Nyugdíjfolyósító Igazgatóságánál az Egészségbiztosítási Pénztártól 
előzetesen bekért adatok alapján összesen 2 654 e. Ft összegben. A munkáltatók által „befogadott” 
letiltásokból 2019. december 31-ig befolyt összeg 653 e. Ft. A letiltások a jövedelemből nagyobb 
összegű tartozás esetében több éven keresztül is folyhatnak be.  

Az egyes behajtási cselekményekből a különböző adók eltérő eredményességgel hajthatók be, illetve 
a behajtott adók nagyságrendjét befolyásolja azok egyedi „sajátossága”. A behajtási 
cselekményekből befolyt adó legnagyobb hányada az iparűzési adó. Ennek az az oka, hogy a 2 
millió forint adóalapot meghaladó vállalkozások többségének már pénzforgalmi számlával kell 
rendelkeznie, melyre a hatósági átutalási megbízás gyorsan benyújtható, ezáltal rövid időn belül – 
amennyiben elegendő összeg van a számlán – a tartozás befolyik a kért adószámlára.  

Összességében megállapítható, hogy a megindított végrehajtási eljárások az elmúlt évekhez 
hasonlóképpen alakultak. 
 
 
Adóellenőrzés 
 

A kivetéses adónemek (magánszemélyek kommunális adója, építményadó és telekadó) 
esetében a 2019. évben azon ingatlanok kerültek vizsgálat alá, amelyekre adókötelezettség 
változás került bejelentésre. Ezen esetekben felhívtuk az adózók figyelmét a bevallási 
kötelezettségük teljesítésére. A kommunális adó esetében külön figyelmet fordítottunk az eddig 
csak rész tulajdoni hányad szerint bevallott ingatlanokra. Ez esetben mintegy 274 db felhívás 
került kiküldésre. A beérkezett adatbejelentések, valamint adókivetések elvégzése folyamatosan 
történik. 

A 2018. évben első alkalommal kerültek egyszerűsített ellenőrzési eljárás alá azon adózók, 
akik elmulasztották bevallani a talajterhelési díjat. Ezt a gyakorlatot folytatva a 2019. évben 
indított eljárások során összesen 44 adózó került ellenőrzésre és összesen 5 015 e. Ft került ilyen 
módon határozattal kivetésre. 

Összességében elmondható, hogy az ellenőrzések szükségesek, és célra vezetőek. Összetettebb 
adóellenőrzés esetében viszont szükséges mérlegelni, hogy a ráfordított idő, szakértelem, és költség 
megtérül-e, érdemes-e elvégezni az adott területen az ellenőrzési eljárást, amelynek hatékonyságát 
előre megmondani nem lehet. 

Az adóhatóság célja, hogy az adózási morál javításával arra sarkalja az adózókat, hogy 
határidőben és a valós adatoknak megfelelően tegyenek eleget (minden szankció nélkül) 
adóbevallási kötelezettségeiknek. Ezáltal egy egységes, következetes adóztatás alakulhat ki, 
ahol az adózók számára az adókötelezettség betartása minden előtti. 
 
 

Koncepció a 2020. évi adóügyi feladatokról 
 

Az adóhatóság a 2020. évben is folytatni kívánja a helyi iparűzési adó esetében a vállalkozások 
bejelentkezési és bevallási kötelezettségének ellenőrzését, továbbá a NAV által közölt adatok 
alapján a bevallások tartalmának vizsgálatát különösen a gazdasági társaságok esetében. 

Folytatjuk a magánszemélyek kommunális adója esetében az adófelderítést. Természetesen 
állandó feladat a 2017-2018-2019. évben szerzett, de határidőre be nem vallott lakóingatlanok 
esetében a bevallás benyújtására történő figyelemfelhívás.  
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A telek- és építményadó mérték a 2020. évtől megemelésre került. Az építményadó esetében egy 
2003. január 1-óta nem „háborgatott” adónemről (kivetési iratokról) beszélhetünk. Ennek 
eredményeképpen mind az adózók részéről, mind pedig az adóhatóság részéről átfogó ellenőrzésre 
kerül sor az év során. Már most érzékelhető, hogy több esetben a 2003. évben bevallott adatok 
nem helytállóak, azok módosítására van szükség. A telekadó esetében pedig a belterületi telkek, 
telekrészek adataiban kell pontosítani a sok esetben 2001. évben bevallott adatokat. 

 
Kérem a tisztelt Képviselő-testületet, hogy a 2019. évi adóügyi feladatok végrehatásáról és a 2020. 
évi feladatokról szóló előterjesztést megvitatni, s a határozati javaslattal együtt elfogadni 
szíveskedjenek. 
 
Kunszentmárton, 2020. február 17. 
 
 
         Dr. Hoffmann Zsolt 
         jegyző 
 
 
 
 
 
......./2020. (II.27.) határozat 
a 2019. évi adóügyi feladatok végrehatásáról és a 2020. évi feladatokról 
 
 

 
Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2019. évi adóügyi feladatok 
végrehatásáról és a 2020. évi feladatokról szóló előterjesztést megtárgyalta és azt elfogadja. 
 
A behajtási eljárásokat úgy kell folytatni, hogy a hátralékok tovább csökkenjenek és a tervezett 
bevételek teljesüljenek.  
 
 
 
 
   Wenner-Várkonyi Attila  Dr. Hoffmann Zsolt 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 

Erről értesülnek: -  Képviselő-testület tagjai 
-  Wenner-Várkonyi Attila polgármester 
-  Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 
-  KKÖH. Pénzügyi és Adóügyi Osztály 

 



A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság módosító javaslata 

 

a 7. napirendi ponthoz 

 
 

 

 
......./2020. (II.27.) határozat 

a 2019. évi adóügyi feladatok végrehatásáról és a 2020. évi feladatokról 
 

 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2019. évi adóügyi feladatok 

végrehatásáról és a 2020. évi feladatokról szóló előterjesztést megtárgyalta és azt elfogadja. 

 

A behajtási eljárásokat úgy kell folytatni, hogy a hátralékok tovább csökkenjenek és a 

tervezett bevételek teljesüljenek.  

 

A képviselő-testület indítványozza, hogy az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény 

130. § (1) bekezdése alapján az önkormányzati adóhatóság helyi adó és gépjárműadó 

vonatkozásában az egyszázezer forintot, - természetes személyek esetében ötvenezer 

forintot- elérő, kilencven napon keresztül folyamatosan fennálló adótartozással 

rendelkező adózó nevét, lakóhelyét, székhelyét, telephelyét, adóazonosító számát és az 

adótartozás összegét a helyben szokásos módon tegye közzé. 

 

Felelős: dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

 

   Wenner-Várkonyi Attila       Dr. Hoffmann Zsolt 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 

Erről értesülnek: -  Képviselő-testület tagjai 

-  Wenner-Várkonyi Attila polgármester 

-  Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

-  KKÖH. Pénzügyi és Adóügyi Osztály 
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Kunszentmárton Város Polgármestere 

5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. 
56/560-500; Fax: 461-158 

 

Előterjesztés 
A 2019/2020-es tanév II. félévére kiírt felsőfokú oktatási intézmények hallgatóinak 

tanulmányi ösztöndíjának elbírálásáról 
 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata az „EFOP-1.5.3-16-2017-00074 Humán szolgáltatások 

fejlesztése a Kunszentmártoni Járásban”című pályázat keretében az Európai Unió támogatásával, az 

Európai Szociális Alap társfinanszírozásával pályázatot hirdetett a Kunszentmártonban állandó 

lakóhellyel és tartózkodási hellyel rendelkező legalább 2. féléves, a 2019/2020-es tanév II. félévében 

nappali tagozatos főiskolai, egyetemi hallgatók, akik kumulált tanulmányi átlaga a 2019/2020-as tanév 

I. félév végén legalább 4,0 volt. 

  

A pályázatoknál alapvető előírás volt az aktív hallgatói jogviszony igazolása eredetben, a lakcímet, 

tartózkodási helyet igazoló hatósági kártya fénymásolata, valamint a pályázati adatlapok hiánytalan 

kitöltése. 

 

Az önkormányzatnak a pályázatokat 2020. február 14. napjáig kellett benyújtani. 

 

A fenti határidőig 29 pályázat érkezett be. 

 

Benyújtott Pályázatok 

1.  
László Anikó H., Eötvös u. 24. 6. évfolyam 4,89 

ELTE Angol-Magyar 
Tanári szak 

2.  

Habi Csilla 
H., Jászapáti u. 
24. 2. évfolyam 4,89 

SZTE Néprajz- 
néprajzi kulturális 
Örökség védelem 

3.  
Kardos Gabriella H., Attila u. 22/a. 2. évfolyam 4,74 

Károli Gáspár Ref. 
Egyetem Anglisztika 

4.  
Kiss Kata Diána H., Nádor u. 15. 5. évfolyam 4,58 

SZTE Zeneművészeti 
Kar 

5.  

Paulovics Péter 
H., Bémer L. u. 
21. 2. évfolyam 4,57 

Budapesti Corvinus 
Egyetem Gazdaság és 
pénzügy matematikai 
elemzés 

6.  
Makai Anikó 

H., Kölcsey u. 4-
6.1/6. 5. évfolyam 4,56 

SZTE Általános 
Orvosi Kar 

7.  
Szabó Sándor 

H., Kolozsvári u. 
20. 2. évfolyam 4,54 

SZTE 
BTK.Történelem 

8.  
Márkus Tímea 

H., Újvilág u. 
23/B. 1. évfolyam 4,41 SZTE Régészet 

9.  

Szűrös Zsolt 
H., Izabella 
királyné u. 19. 2. évfolyam 4,41 

Széchenyi István 
Egyetem 
Építészmérnöki kar 

10.  

Varga András 
H., Szent Imre h. 
u. 41. 3. évfolyam 4,40 

Szent István Egyetem 
Szarvas 
Mezőgazdasági 
mérnök 

11.  

Göblyös Hajnalka Réka 
H., Béla Király u. 
9. 3. évfolyam 4,36 

Gál Ferenc Főiskola 
Pedagógiai kar 

12.  

Kiss Kata 
H., Bethlen G. u. 
19/a. 2. évfolyam 4,36 

SZTE GTK.Pénzügy 
és számvitel 

Ssz. 
NÉV CÍM ÉVFOLYAM ÁTLAG 

Oktatási 
intézmény 



13.  

Panyik Péter Csaba 
H., Zsigmondy V. 
u. 22. 1. évfolyam 4,35 

Neumann János 
Egyetem 
Mérnökinformatikus 

14.  

Habranyi Gabriella H., Ady E. u. 14. 5. évfolyam 4,31 
ELTE Angol nyelv és 
Kultúra tanára 

15.  

Jernei Mihály H., Zrínyi u. 6. 1. évfolyam 4,23 SZTE Mérnöki Kar 

16.  

Bartusz Péter 
H., Nagy Lajos 
király u. 2. 4. évfolyam 4,22 

SZTE Biológia-
Kémia Osztatlan 
Tanárszak 

17.  

Kiss Zsolt Tamás H., Attila u. 19. 3. évfolyam 4,18 

Sapientia Szerzetesi 
Hittudományi 
Főiskola 

18.  

Szatmári Dávid 
H., Vasvári p. u. 
7. 1. évfolyam 4,14 

Eszterházy Károly 
Egyetem 
Gazdálkodás és 
menedzsment 

19.  

Tóth Boglárka 
H., Széchenyi ltp. 
O. /16. 1. évfolyam 4,14 

Liszt Ferenc 
Zeneművészeti 
Egyetem 

20.  

Csomán Sándor János 
H., Bethlen G. u. 
35. 5. évfolyam 4,13 

SZTE Angol nyelv és 
Kultúra 

21.  

Őze Csilla H., Radnóti u. 11. 4. évfolyam 4,13 
Pannon Egyetem Pécs 
Anyagmérnök 

22.  

Lukács Tamás 
H., Csokonai u. 
39/A 2. évfolyam 4,11 

BME 
Mérnökinformatikus 

23.  

Tíiyi Zsófia 
H., Jászapáti u. 
18. 1. évfolyam 4,10 

Semmelweis Egyetem 
Budapest, Menőtiszt 

24.  

Virág Janka H.,Vásártér 10. 2. évfolyam 4,07 

SZTE 
Egészségtudományi 
és Szociális Kar 
Mentálhigiénikus 

25.  

Ferenczi Mónika H., Ady E. u. 14. 3. évfolyam 4,02 
SZTE Angol nyelv és 
Kultúra 

26.  

Lukács Anna 
H., Csokonai u. 
39/A. 4. évfolyam 4,00 

ELTE Pszichológia 
Mesterszak 
 

27.  

Szabó Gyöngyi 
H., Szent Imre h. 
u. 32. 1. évfolyam 4,00 

Budapest Corvinus 
Számvitel Msc 

28.  

Dézsi Luca Anna 
H., Széchenyi ltp. 
U/1. 4/16. 2. évfolyam 3,97 

SZTE Bartók Béla 
Művészeti Kar 

29.  

Harangozó Katalin Anna 
H., Alkotmány u. 
37. 2. évfolyam 3,87 

BME Gépészmérnöki 
Mesterszak 

 
 
Javaslom, hogy Kunszentmárton Város Önkormányzat Képviselő-testülete döntsön az ösztöndíjak 

elbírálásáról. 

 

Kunszentmárton, 2020. február 17. 

 

          Wenner-Várkonyi Attila 

                      Polgármester 

 



1. 
 

…...../2020. ( II ....) határozat 

A 2019/2020-as tanév II. félévére kiírt felsőfokú oktatási intézmények hallgatóinak 

tanulmányi ösztöndíjának elbírálásáról 
 

Kunszentmárton Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a 2019/2020. tanév II. 

félévére kiírt Felsőfokú Oktatási Intézmények Hallgatóinak Tanulmányi Ösztöndíjra benyújtott 

pályázatokat és az alábbiak alapján bírálja el. 

 

  Pályázat nyertesei 

1.  

László Anikó 
H., Eötvös u. 
24. 6. évfolyam 4,89 

ELTE Angol-
Magyar Tanári 
szak 

30.000,-Ft 

2.  

Habi Csilla 
H., Jászapáti 
u. 24. 2. évfolyam 4,89 

SZTE Néprajz- 
néprajzi kulturális 
Örökség védelem 

30.000, Ft 

3.  
Kardos Gabriella 

H., Attila u. 
22/a. 2. évfolyam 4,74 

Károli Gáspár Ref. 
Egyetem 

30.000, Ft 

4.  

Kiss Kata Diána 
H., Nádor u. 
15. 5. évfolyam 4,58 

SZTE 
Zeneművészeti 
Kar 

30.000, Ft 

5.  
Paulovics Péter 

H., Bémer L. 
u. 21. 2. évfolyam 4,57 

Budapesti 
Corvinus Egyetem 

30.000, Ft 

6.  
Makai Anikó 

H., Kölcsey u. 
4-6.1/6. 5. évfolyam 4,56 

SZTE Általános 
Orvosi Kar 

30.000, Ft 

7.  
Szabó Sándor 

H., Kolozsvári 
u. 20. 2. évfolyam 4,54 SZTE BTK. 

30.000, Ft 

8.  
Márkus Tímea 

H., Újvilág u. 
23/B. 1. évfolyam 4,41 SZTE Régészet 

30.000, Ft 

9.  

Szűrös Zsolt 
H., Izabella 
királyné u. 19. 2. évfolyam 4,41 

Széchenyi István 
Egyetem 
Építészmérnöki 
kar 

30.000, Ft 

10.  
Varga András 

H., Szent Imre 
h. u. 41. 3. évfolyam 4,40 

Szent István 
Egyetem Szarvas 

30.000, Ft 

11.  

Göblyös Hajnalka Réka 
H., Béla 
Király u. 9. 3. évfolyam 4,36 

Gál Ferenc 
Főiskola 
Pedagógiai kar 

30.000, Ft 

12.  
Kiss Kata 

H., Bethlen G. 
u. 19/a. 2. évfolyam 4,36 SZTE GTK. 

30.000, Ft 

13.  

Panyik Péter Csaba 
H., Zsigmondy 
V. u. 22. 1. évfolyam 4,35 

Neumann János 
Egyetem 
Mérnökinformatik
us 

30.000, Ft 

14.  
Habranyi Gabriella 

H., Ady E. u. 
14. 5. évfolyam 4,31 

ELTE Angol nyelv 
és Kultúra tanára 

30.000, Ft 

15.  
Jernei Mihály H., Zrínyi u. 6. 1. évfolyam 4,23 

SZTE Mérnöki 
Kar 

30.000, Ft 

16.  

Bartusz Péter 
H., Nagy lajos 
király u. 2. 4. évfolyam 4,22 

SZTE Biológia-
Kémia Osztatlan 
Tanárszak 

30.000, Ft 

17.  

Kiss Zsolt Tamás 
H., Attila u. 
19. 3. évfolyam 4,18 

Sapientia 
Szerzetesi 
Hittudományi 
Főiskola 

30.000, Ft 

18.  
Szatmári Dávid 

H., Vasvári p. 
u. 7. 1. évfolyam 4,14 

Eszterházy Károly 
Egyetem 

30.000, Ft 

19.  

Tóth Boglárka 
H., Széchenyi 
ltp. O. /16. 1. évfolyam 4,14 

Liszt Ferenc 
Zeneművészeti 
Egyetem 

30.000, Ft 

20.  Csomán Sándor János H., Bethlen G. 5. évfolyam 4,13 SZTE Angol nyelv 30.000, Ft 

Ssz. 
NÉV CÍM ÉVFOLYAM ÁTLAG 

Oktatási 
intézmény 

Összeg 
Ft/hó 



u. 35. és Kultúra 

21.  
Őze Csilla 

H., Radnóti u. 
11. 4. évfolyam 4,13 

Pannon Egyetem 
Pécs 

30.000, Ft 

22.  

Lukács Tamás 
H., Csokonai 
u. 39/A 2. évfolyam 4,11 

BME 
Mérnökinformatik
us 

30.000, Ft 

23.  

Tigyi Zsófia 
H., Jászapáti 
u. 18. 1. évfolyam 4,10 

Semmelweis 
Egyetem 
Budapest, 
Menőtiszt 

30.000, Ft 

24.  

Virág Janka 
H.,Vásártér 
10. 2. évfolyam 4,07 

SZTE 
Egészségtudomány
i és Szociális Kar 
 

30.000, Ft 

25.  
Ferenczi Mónika 

H., Ady E. u. 
14. 3. évfolyam 4,02 

SZTE Angol nyelv 
és Kultúra 

30.000, Ft 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 
 

 

 

…......../2020. (II. ) Kunszentmárton Város Önkormányzat Képviselő-testület 

határozata 

A 2019/2020-as tanév II. félévére kiírt felsőfokú oktatási intézmények hallgatóinak 

tanulmányi ösztöndíjának elbírálásáról 

 

Pályázat elutasítása 

 
Sorszám NÉV LAKCÍM Átlag ELUTASÍTÁS OKA 

1.  Lukács Anna 
 

H., Csokonai u. 
39/A. 4,00 

Tanulmányi átlagnak megfelel, de 

létszám feletti 

2.  

Szabó Gyöngyi 
H., Szent Imre h. u. 
32. 4,00 

Tanulmányi átlagnak megfelel, de 

létszám feletti 

3.  

Dézsi Luca Anna 
H., Széchenyi ltp. 
U/1. 4/16. 3,97 

Nem felelt meg a kiírt tanulmányi 

átlagnak 

4.  Harangozó Katalin 
Anna 

H., Alkotmány u. 
37. 3,87 

Nem felelt meg a kiírt tanulmányi 

átlagnak 

 
Erről értesül: Képviselő-testület 

  KKÖH Szervezési, Igazgatási és Humánpolitikai Osztály 

  Pályázók 

 

Wenner-Várkonyi Attila    Dr. Hoffmann Zsolt 

     polgármester       jegyző 



Előterjesztés:

Címe:
Közvilágítás üzemeltetési és szolgáltatási szerződés módosításáról

Testületi ülés dátuma:  
2020.02.27.

Készítés ideje:  
2020.02.19.

Készítette:  
Szabó János

Ellenőrizte:
-

Jóváhagyta:
Dr. Hoffmann Zsolt 

Tárgyalja meg:

Nyílt
ülés

Zárt 
ülés

Képviselő-testület x
Pénzügyi és Gazdasági Bizottság x
Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési 
Bizottság
Egészségügyi és Szociális Bizottság 
Oktatási, Sport és Közbiztonsági Bizottság
Roma Nemzetiségi Önkormányzat



      Kunszentmárton Város 
Polgármesterétől

____________________________________________________________________
 5441 Kunszentmárton, Pf. 2        Tel: 56/560-500        Fax:56/461-158        E-mail: kunszentmarton@kunszph.hu

Előterjesztés

Közvilágítás üzemeltetési és szolgáltatási szerződés módosításáról

Tisztelt Képviselő-testület!

A Kunszentmárton Város Önkormányzata és az EC-Energie Investment Kft.  között 2015 
december  16-án  kötött  közvilágítás  üzemeltetési  és  szolgáltatási  szerződés  6.  pont  6 
bekezdése értelmében a szolgáltató jogosult a beruházási és szolgáltatási díj indexálására. 

Az  EC-Energie  Investment  Kft.  2020.  január 23-án  egy  „Jegyzőkönyvet”  küldött  az 
Önkormányzat részére a 2020. évi díjemelés mértékének megállapítására. A beruházási és 
szolgáltatási díjak a 2019. évi fogyasztói árindexnek megfelelő mértékű emelését kéri  3,4 
%-al.  A beruházási  díj  így 2020-ban nettó 945.665 Ft/hó, a szolgáltatási  díj  pedig nettó 
399.406 Ft/hó-ra emelkedne.

A szolgáltatási szerződés díjemelésre vonatkozó  6.  pontját az  EC-Energie Investment Kft 
„Jegyzőkönyvének” megfelelően szükséges módosítani. 

Szóbeli egyeztetés alapján az EC-Energie Kft.  2019-ben arról tájékoztatta a Hivatalt, hogy 
az  inflációval  megegyező  összegű  díjtététel  emelkedéstől  nem  tud  eltekinteni,  mivel  a 
beruházást pénzintézettől felvett kölcsönből valósította meg, és a pénzintézet megköveteli 
tőle a szerződésben biztosított indexálás érvényesítését. 

A 2020. évet érintő bruttó 617.865 Ft díjemelésre előreláthatólag az Önkormányzat 2020. 
évi költségvetése fedezetet nyújt. 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a tájékoztatást tárgyalja meg és fogadja el

Kunszentmárton, 2020. február 19.

Wenner-Várkonyi Attila

polgármester
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…………. /2020. (II.27.) határozat
közvilágítás üzemeltetési és szolgáltatási szerződés módosításáról

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
Kunszentmárton Város Önkormányzata és az EC-Energie Investment Kft között 
2015. december 16.-án kötött közvilágítás üzemeltetési és szolgáltatási szerződés 
6. pont első bekezdésében feltüntetett díjtétel 2020. január 1. napjától kezdődő 
hatállyal,  közös  megegyezéssel  történő,  az  alábbiak  szerinti  módosításához 
hozzájárul:

”Az  Önkormányzat  a  Szolgáltató  törvényi  rendelkezések  szerint,  szabályosan 
kiállított  számla alapján nettó 945.665 Ft/hó beruházási díjat és nettó 399.406 
Ft/hó szolgáltatási díjat havi rendszerességgel fizeti meg. „

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés módosítás aláírására. 

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Határidő: azonnal

    Erről értesülnek: - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH. Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- KKÖH. Számviteli Osztály

                                    - EC-Energie Investment Kft.

Kmf.

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző
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Előterjesztés: 
 
Címe: 

a 124/2019. (IV.16.) határozat módosításáról 
 

 

Testületi ülés dátuma:   

2020.02.28. 
 

 

Készítés ideje:   

2020. 02. 20. 
 

Készítette:   

Burzon Xénia 

 

Ellenőrizte: 

dr. Péter Zsuzsanna 

 

Jóváhagyta: 

Dr. Hoffmann Zsolt 

 

 

 

 

 

 

Tárgyalja meg: 

 

 Nyílt 

ülés 

Zárt 

ülés 
Képviselő-testület  X  
Pénzügyi és Gazdasági Bizottság X  
Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság   
Egészségügyi és Szociális Bizottság   
Oktatási, Sport, Közbiztonsági és Környezetvédelmi Bizottság   
Roma Nemzetiségi Önkormányzat   
 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

   Kunszentmárton Város Polgármesterétől 
 

________________________________________________________________ 

 5441 Kunszentmárton, Pf. 2   Tel: 56/560-500   Fax:56/461-158     E-mail: polgarmester@kunszph.hu 

 

Előterjesztés 

a 124/2019. (IV.16.) határozat módosításáról 

 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A Képviselő-testület a 2019. IV.16. napján tartott Képviselő-testületi ülésén megtárgyalta a 

Köztársaság tér 8. szám alatti épület energetikai korszerűsítésére vonatkozó, TOP-3.2.1-16-JN1-

2017-00007 azonosítószámú, „Kunszentmárton Város Önkormányzata hivatali épületének 

energetikai korszerűsítése” című projekt építési beruházásának kivitelezésére az L-Pristine Kft-vel 

megkötött vállalkozási szerződés 1. számú módosítását és biztosította a szükséges, 1.138.774 Ft 

összeg fedezetet. 

 

A projekt megvalósult, és az elszámolásokhoz benyújtott dokumentumok ellenőrzését folyamatosan 

végzi a Magyar Államkincstár, mint Közreműködő Szervezet. A Támogatási Szerződés módosítási 

igényünk hiánypótlása során kérte a Magyar Államkincstár, hogy a 124/2019. (IV.16.) határozat 

kerüljön módosításra, mivel nem szerepel benne a projekt azonosítója és a projekt címe, valamint az 

akadálymentesítés szót ki kell venni a határozat szövegéből és csak a szerződés módosításra kell 

hivatkozni. 

 

Ennek megfelelően a javaslom a határozat módosítását. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és az alábbi határozati 

javaslatot fogadja el. 

 

 

Kunszentmárton, 2020. február 20. 

 

Wenner - Várkonyi Attila 

                    polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
_____/2020. (II.28.) határozat  

a 124/2019. (IV.16.) határozat módosításáról 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 124/2019.(IV.16.) 

számú határozat első és második bekezdését az alábbiak szerint módosítja: 

 

„Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

Köztársaság tér 8. szám alatti épület energetikai korszerűsítésére vonatkozó, TOP-3.2.1-16-

JN1-2017-00007 azonosítószámú, „Kunszentmárton Város Önkormányzata hivatali 

épületének energetikai korszerűsítése” című projekt építési beruházásának kivitelezésére az 

L-Pristine Kft-vel megkötött vállalkozási szerződés 1. számú módosításához szükséges 

bruttó 1.138.774 Ft összeg fedezetét az önkormányzat a 2019. évi költségvetése 

felhalmozási céltartaléka terhére biztosítja. 

  

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az L-Pristine Kft-vel kötött vállalkozási 

szerződés 1. számú módosításának aláírására.” 

 

A határozat módosítással nem érintett rendelkezése változatlan tartalommal hatályban marad. 

 

 

Erről értesül: - Képviselő-testület 

  - Wenner-Várkonyi Attila polgármester  

  - Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

  - KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztálya 

  - KKÖH Számviteli Osztálya 

  - KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály 

  

 

 

kmf. 

       Wenner-Várkonyi Attila     Dr. Hoffmann Zsolt 

     polgármester                 jegyző 

 



Kivonat Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének
2019. április 16-án tartott rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből.

124/      2019 .      (IV.16.) határozat  
Kunszentmárton Város Önkormányzata Hivatali épületének építési beruházásához 
kapcsolódó akadálymentesítés megvalósításáról
 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Köztársaság tér 8. szám 
alatt  található  Hivatali  épület  energetikai  korszerűsítése  projekt  építési  beruházásához 
kapcsolódó akadálymentesítés költségére bruttó 1.138.774.- Ft-ot az önkormányzat 2019. 
évi költségvetése felhalmozási céltartaléka terhére biztosít.
 
A  Képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert  az  L-Pristine  Kft-vel  kötött 
vállalkozási szerződés módosításának aláírására.

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Határidő: azonnal

Erről értesül:       - Képviselő-testület
                            - Wenner-Várkonyi Attila polgármester 
                            - Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
                            - KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztálya
                            - KKÖH Számviteli Osztálya
                            - KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály
                      - Debköz Közbeszerzés Kft.

k.m.f

/Wenner-Várkonyi Attila/ sk. /Dr. Hoffmann Zsolt/ sk.
polgármester jegyző

A kivonat hiteles: Kunszentmárton, 2019.április 17.

Mihályi Ferenc



Előterjesztés:

Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása megnevezésű 
pályázaton  belüli  „Belterületi  utak,  járdák,  hidak  felújítása”  alprogram 
szerinti rekonstrukciós projekt megvalósításához kapcsolódó pótmunkáról

Képviselő Testületi ülés dátuma:  
2020. 02. 27.

Készítés ideje:  
2020. 02. 20.

Készítette:  
Solymosi Zoltán

Ellenőrizte:
dr. Péter Zsuzsanna

Jóváhagyta:
Dr. Hoffmann Zsolt 

Tárgyalja meg:

Nyílt
ülés

Zárt 
ülés

Képviselő-testület X
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Előterjesztés

Az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása megnevezésű pályázaton 
belüli „Belterületi utak, járdák, hidak felújítása” alprogram szerinti rekonstrukciós projekt 

megvalósításához kapcsolódó pótmunkáról

Tisztelt Képviselő-testület!

Kunszentmárton Város Önkormányzata sikeresen pályázott a Belügyminisztérium önkormányzati 
feladatellátást  szolgáló  fejlesztések  támogatása  keretében kiírt  „Belterületi  utak,  járdák,  hidak 
felújítása” alcímet viselő projekt keretében a Kunszentmárton, Kossuth Lajos út Köztársaság tér 
és  az  Alkotmány  utca  közötti  valamint  a  Deák  Ferenc  úti  Kormányablak  épületéig  tartó 
járdaszakaszok  rekonstrukciós  felújítására.  A  pályázat  21.539.892.-Ft  bruttó  összeggel  került 
benyújtásra.  A  BMÖFT/5-8/2019  iktató  számú,  2019.  szeptember  3.-i  keltezésű  Támogatói 
Okirat alapján a fejlesztési projekt 14.038.142.-Ft vissza nem térítendő támogatásban részesült, 
65%-os  támogatási  intenzitással.  Kunszentmárton  Város  Önkormányzata  7.558.998.-Ft  önerőt 
biztosított a projekt teljesítéséhez.   A hatályos Támogatási Szerződés alapján a projekt tervezett 
befejezési határideje pénzügyi elszámolással 2020. december 31.  

A  projektben  szereplő  építési  rekonstrukció  megvalósítására  Kunszentmárton  Város 
Önkormányzata az önkormányzat és intézményei által megvalósítandó beszerzések ajánlatkérési, 
elbírálási  és megvalósítási  szabályairól  szóló 5/2011. (II.25.)  önkormányzati  rendelete  alapján 
eljárást  folytatott  le,  eredményeként  vállalkozási  szerződés  megkötésére  került  sor  a  nyertes 
ajánlattevő  Imrei  István  Kft.-vel  (5440  Kunszentmárton,  Bajcsy-Zsilinszky  u.  32.)  bruttó 
21.539.892.-Ft értékben, 2019. december 2. napján. Vállalkozó részére a szerződés 3.4 pontja 
alapján 30% előleg kifizetésére került sor a teljes vállalási ár figyelembe vételével, a biztosított  
előleg elszámolása a végszámla összegéből  kerül teljesítésre.  A szerződés 2.  pontja alapján a 
rekonstrukciós  munkák  kivitelezésének  befejezési  határideje  2020.  augusztus  31,  vállalkozó 
részéről 1 db végszámla benyújtására van lehetőség. 

Generálkivitelező részére a munkaterület átadásra került 2020. február 3. napján, a kivitelezési 
munkák tényleges megkezdésének időpontja: 2020. február 4.

Szükséges  a  kivitelezésre  vonatkozó  eredeti  önkormányzati  koncepció  felülvizsgálata  és 
módosítása egyrészt műszaki szükségességből másrészt az egységes települési kép biztosításának 
az érdekében.

A rekonstrukciós projekt keretén belül a kivitelezővel történő egyeztetés alapján javaslatot teszek 
az alábbi többletmunkák megrendelésére annak érdekében, hogy a megvalósított fejlesztéssel egy 
egységes és teljes mértékben befejezett fejlesztés valósuljon meg a tervezett szakaszon, valamint 
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a Városháza csapadékvíz elvezetése problémamentesen megoldottá váljon az épület statikai és 
esztétikai állagának megőrzése érdekében.   
 
I. Műszaki szükségességből indokolt többlet kivitelezések:

I/1.  A  Városháza  épületének  csapadékvíz  elvezetése  zárt  csatornahálózat  kiépítésével,  az 
összegyűjtött csapadékvíz elvezetése és bekötése meglévő városi csatornahálózatba. 
Tervezett bekerülési összeg nettó árszinten: 1.133.758.-Ft (bruttó 1.439.873.-Ft)

Megjegyzés:  Az épület  csapadékvíz  elvezetésének  megoldatlansága  miatt  a  járdafelület  alatti 
altalaj teljes mértékben telítetté vált, a feltárást követően el kellett végezni a statikailag károsodott 
és eliszaposodott talajréteg felszedését és cseréjét 27,5 m3 nagyságrendben.  

I/2.  Kossuth  Lajos  és  a  Deák  Ferenc  utak  csomópontjában  a  sérült  és  hiányos  útszegély 
helyreállítása előregyártott kiemelt szegélyelemekkel (forgalom technika), íves kivitelezéssel.
Tervezett bekerülési összeg nettó árszinten: 159.905.-Ft (bruttó 203.079.-Ft)

II. Település képi/ lakossági közérzetjavító kivitelezések:

II/1. Deák Ferenc úton a tervezési határ (Városháza kerítésének végpontja) és a Kormányablak 
épületének  térburkolata  közötti  21,2  m2  felületű  járdaszakasz  kiépítése  kiselemes  térburkoló 
elemekkel,  szegélyezéssel,  csapadékvíz  elvezető  folyóka  beépítéssel  és  bekötéssel  városi 
hálózatba.  Ugyanezen  a  szakaszon  lévő  kerékpár  tároló  felújítása  és  bővítése  16,5  m2 
összfelületre  kiselemes  térburkoló  elemekkel,  szegélyezéssel,  csapadékvíz  elvezetés 
megoldásával, balesetveszélyes közműakna átépítésével.  
Tervezett bekerülési összeg nettó árszinten: 1.312.100.-Ft (bruttó: 1.666.367.-Ft)

II/2.  Városháza  főhomlokzat  előtti  zöldfelület/virágágyás  szintbeli  süllyesztése  a  tervezett 
járdaburkolati  szintre, szegélyezéssel, a régi betonszegélyek visszabontásával,  közüzemi aknák 
szintbeállításával,  virágágyásban  lévő  3  db  fatuskó  kiszedése,  a  főbejárat  és  a  közút  közötti 
bekötő  járdaszakasz  kiszélesítése  kiselemes  térburkolat  kivitelezésével  és  szegélyezéssel  (az 
alkalmazásra kerülő burkolat megegyezik a beépítésre kerülő járda burkolattal).
Tervezett bekerülési összeg nettó árszinten: 1.537.284.- (bruttó:1.952.350.-Ft)

Az  előterjesztésben  rögzített  többlet  kivitelezések  összértéke:  4.143.047.-  Ft  nettó  árszinten 
(bruttó 5.261.670.-Ft).
  
Kérem a  Tisztelt  Képviselő-testületet,  hogy  az  előterjesztést  tárgyalja  meg  és  alakítsa  ki  az 
álláspontját a javasolt pótmunkák megrendelésével kapcsolatban. 

Kunszentmárton, 2020. február 20.

Wenner-Várkonyi Attila
       polgármester



 
 …………../2020. (II.27.) határozat
Az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása megnevezésű pályázaton 
belüli „Belterületi utak, járdák, hidak felújítása” alprogram szerinti rekonstrukciós projekt 
megvalósításához kapcsolódó pótmunkáról

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  úgy  dönt,  hogy  a 
Kunszentmárton,  Kossuth  Lajos  út  Köztársaság  tér  és  az  Alkotmány utca  közötti 
valamint  a  Deák  Ferenc  úti  Kormányablak  épületéig  tartó  járdaszakaszok 
rekonstrukciós  felújításához  kapcsolódóan  az  alábbi  kivitelezési  munkákat 
megrendeli az Imrei István Kft-től:

………………………………………………………….
………………………………………………………….

A Képviselő-testület a pótmunka ellenértékét, összesen bruttó………………. Ft-ot, 
az Önkormányzat 2020. évi költségvetése felhalmozási tartaléka terhére biztosítja.

A  Képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert  a  vállalkozási  szerződés 
aláírására.

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Határidő: azonnal

Erről értesül:
− Képviselő-testület tagjai
− Wenner-Várkonyi Attila polgármester 
− Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
− KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály
− KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
− KKÖH Számviteli Osztály

kmf.

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző



A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság módosító javaslata  

a 11. napirendi ponthoz 

  
 

…………../2020. (II.27.) határozat 

Az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása megnevezésű pályázaton 

belüli „Belterületi utak, járdák, hidak felújítása” alprogram szerinti rekonstrukciós projekt 

megvalósításához kapcsolódó pótmunkáról 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

Kunszentmárton, Kossuth Lajos út Köztársaság tér és az Alkotmány utca közötti valamint a 

Deák Ferenc úti Kormányablak épületéig tartó járdaszakaszok rekonstrukciós felújításához 

kapcsolódóan az alábbi kivitelezési munkákat megrendeli az Imrei István Kft-től: 

 Városháza épületének csapadékvíz elvezetése 

 Kossuth Lajos és a Deák Ferenc utak csomópontjában a sérült és hiányos útszegély 

helyreállítása 

 Deák Ferenc úton a tervezési határ (Városháza kerítésének végpontja) és a 

Kormányablak épületének térburkolata közötti 21,2 m2 felületű járdaszakasz 

kiépítése és kerékpár tároló felújítása és bővítése 

 Városháza főhomlokzat előtti zöldfelület/virágágyás területének rendezése, bekötő 

járdaszakasz kiszélesítése 

 

A Képviselő-testület a pótmunka ellenértékét, összesen bruttó 5.261.670.-Ft-ot, az Önkormányzat 

2020. évi költségvetése felhalmozási tartaléka terhére biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására. 

 

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 Erről értesül:  

 Képviselő-testület tagjai 

 Wenner-Várkonyi Attila polgármester  

 Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

 KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály 

 KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály 

 KKÖH Számviteli Osztály 

 

 

kmf. 

 

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt 

polgármester jegyző 

 

 

 



Előterjesztés:

Címe:
Az önkormányzat tulajdonában álló LKJ-798 forgalmi rendszámú gépjármű 
értékesítésére kiírt pályázati felhívás eredménytelenné nyilvánításáról és új 
pályázati felhívás elfogadásáról 
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Kunszentmárton Város Polgármestere
5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1.

E L Ő T E R J E S Z T É S

Az önkormányzat tulajdonában álló LKJ-798 forgalmi rendszámú 
gépjármű értékesítésére kiírt pályázati felhívás eredménytelenné 

nyilvánításáról és új pályázati felhívás elfogadásáról

Tisztelt Képviselő-testület!

A Képviselő-testület  2020.  január  30.  napján  tartott  soros  ülésén  döntött  arról,  hogy  az 
Önkormányzat  tulajdonában álló  a LKJ-798 forgalmi  rendszámú Volkswagen Transporter 
típusú gépjármű értékesítésére nyilvános pályázatot ír ki bruttó 2.200.000.-Ft induló ajánlati 
áron. A pályázati felhívást a helyben szokásos módon közzétettük, valamint több facebook 
oldalon,  illetve  ingyenes  autóhirdetésekkel  foglalkozó  oldalon  meghirdettük.  A  pályázati 
felhívásban beadott  ajánlattételi  határidőre (2020. február 17. 14. óra) nem kaptunk vételi 
ajánlatot. A beadási határidőig egy érdemi érdeklődő volt, aki az induló vételárat magasnak 
tartotta, ezért nem tett ajánlatot.   

A  fenti  indokok  alapján  javaslom,  hogy  az  önkormányzat  vagyonáról  és 
vagyongazdálkodásáról  szóló  34/2013.(IX.13.)  önkormányzati  rendelete  szerint  kiírt 
nyilvános  pályázati  felhívást  nyilvánítsuk  eredménytelenné,  és  új  felhívás  elfogadásával 
kíséreljük meg a gépjármű értékesítését.

A pályázati felhívásban a gépjármű értékesítés induló árát javaslom bruttó 2.000.000.-Ft-ban 
meghatározni. 

Kérem a  Tisztelt  Képviselő-testületet,  hogy  az  előterjesztést  tárgyalja  meg,  és  az  alábbi 
határozati javaslatot fogadja el.

Kunszentmárton, 2020. február 19.

Wenner-Várkonyi Attila 
         polgármester



___/2020.(II.27.) határozat 
Az  önkormányzat  tulajdonában  álló  LKJ-798  forgalmi  rendszámú  gépjármű 
értékesítésére  kiírt  pályázati  felhívás  eredménytelenné  nyilvánításáról  és  új  eljárás 
megindításáról 

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  úgy  dönt,  hogy  az 
önkormányzat tulajdonában álló, LKJ-798 forgalmi rendszámú Volkswagen Transporter 
típusú gépjármű értékesítésére kiírt pályázati felhívást eredménytelenné nyilvánítja.

A Képviselő testület a jelen határozat mellékletét képező Pályázati felhívás elfogadásával 
új nyilvános pályázatot ír ki a gépjármű értékesítésére.

Felelős: dr. Péter Zsuzsanna
Határidő: azonnal

Erről értesülnek: - Képviselő-testület tagjai
                            - Wenner-Várkonyi Attila polgármester
                            - Dr. Hoffmann Zsolt jegyző

- KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály
 

Kmf.
                                          

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző



P Á L Y Á Z A T I    F E L H Í V Á S 
 

Kunszentmárton Város Önkormányzata (Kunszentmárton, Köztársaság tér 1.) az 

önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodásáról szóló 34/2013. (IX.13.) önkormányzati 

rendelet (továbbiakban Vagyonrendelet) alapján nyilvános pályázatot hirdet az alábbi 

gépjármű értékesítésére. 

 

LKJ-798 forgalmi rendszámú Volkswagen Transporter típusú gépjármű : 

gyártási éve: 2009 (első forgalomba helyezés: 2009. április 20.)  hengerűrtartalom: 1896 cm
3
, 

297 000 km óraállás, műszaki vizsga érvényessége: 2021. április 20., vonóhorog, 

kerekesszékes szállításra is alkalmas. 

 

Induló ára: bruttó_2 000 000.-Ft 
 

Az ajánlatok benyújtásának határideje:   2020. március 13. 14 óra 

A beérkezett ajánlatok bontása:    2020. március 13. 14 óra  

A beérkezett ajánlatok elbírálásának tervezett határideje:  2020. március 27. 

 

Az önkormányzat az ajánlatokat a következő bírálati szempont szerint bírálja el:  

 

legmagasabb összegű megajánlott vételár 

 

Az ajánlatokat zárt borítékban, 2 (1 eredeti, egy másolat) példányban kell benyújtani.  

 

Az pályázatok beadásának helye: 

Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal Titkárság 

5440 Kunszentmárton, Köztáraság tér 1. 

 A borítékra kérjük írják rá:  

„Pályázat!  Határidő előtt tilos felbontani!  Gépjármű értékesítés” 

 

Csatolandó nyilatkozatok: 

 Az ajánlattevőnek nyilatkoznia kell, hogy az ajánlati felhívásban szereplő feltételeket 

megismerte a pályázati kiírás szabályait magára nézve kötelezőnek ismeri el. 

 A jogi személy ajánlattevőnek nyilatkoznia kell, hogy nem áll végelszámolás alatt, vagy 

ellene csőd, illetve felszámolási eljárás nincsen folyamatban, továbbá büntetőjogi 

felelőssége tudatában nyilatkoznia kell, hogy a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 

CXCVI. törvény 3.§ (1) bekezdés 1. pontja értelmében átlátható szervezetnek minősül. 

 Az ajánlattevőnek nyilatkoznia kell, hogy nem rendelkezik egy évet meghaladó központi 

adó-, illeték és székhelye szerinti helyi adóhátralékkal. 

 

Az ajánlatkérő hiánypótlásra egy alkalommal ad lehetőséget, azonban a hiánypótlás a 

megajánlott vételárat nem érintheti. 

Tájékoztatjuk, hogy érvényes ajánlat esetén az ajánlattevő ajánlatához 30 napig kötve marad. 

Az adásvételi szerződéssel kapcsolatos költségek az ajánlattevőt terhelik.  

 

A gépjárműről bővebb információ a Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 

aljegyzőjétől az 56/560-517-es telefonszámon. 

 

Az ajánlatkérő fenntartja a jogát az eljárás eredménytelenné nyilvánítására.  

 
 



Előterjesztés:
Címe:
Kunszentmártoni Alapfokú Művészeti Iskola kérelméről
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Kunszentmárton Város Polgármesterétől
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ELŐTERJESZTÉS
Kunszentmártoni Alapfokú Művészeti Iskola kérelméről

Tisztelt Képviselő-testület!

Kunszentmártoni  Alapfokú  Művészeti  Iskola  kérelemmel  fordult  Kunszentmárton  Város 
Önkormányzatának Képviselő-testületéhez. 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 2020. évi 
költségvetéséről  szóló  3/2020.  (II.14.)  önkormányzati  rendeletében  a  Kunszentmártoni 
Alapfokú Művészeti Iskola részére 900.000,-Ft összegű támogatást biztosított.

A  Kunszentmártoni  Alapfokú  Művészeti  Iskola  kérelmében  kéri  a  tisztelt  Képviselő-
testületet  járuljon hozzá,  hogy a  megítélt  támogatásból  (900.000,-Ft)  a  Kunszentmártoni 
Fúvószenekari Közhasznú Alapítvány 250.000,-Ft, a Kunszentmártoni Alapfokú Művészeti 
Iskola 650.000,-Ft összegben részesüljön.

Kérem a tisztelt  Képviselő-testületet,  hogy az előterjesztést tárgyalja meg és a mellékelt 
határozati javaslatot fogadja el. 

Kunszentmárton, 2020. február 19.

Wenner-Várkonyi Attila
polgármester



….......       /2020.       (II. 27.) határozat  
Kunszentmártoni Alapfokú Művészeti Iskola kérelméről

Kunszentmárton  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Kunszentmártoni  Alapfokú 
Művészeti  Iskola  kérelméről  szóló  előterjesztést  megtárgyalta,  és  úgy  határoz,  hogy  az 
önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020. (II.14.) önkormányzati rendeletében 
az egyéb működési célú támogatások áht-n kívülre jogcímen a Kunszentmártoni Alapfokú 
Művészeti  Iskola  részére  megítélt  900.000,-Ft  összegű  támogatásból  250.000,-Ft-ot  a 
Kunszentmártoni Fúvószenekari Közhasznú Alapítvány részére biztosít.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírásra.

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Határidő: azonnal

A fentieket az önkormányzat 2020. költségvetési rendeletében át kell vezetni.

Felelős: Dobáné Szabó Julianna
Határidő: soron következő rendeletmódosítás

Értesülnek: - Képviselő-testület tagjai,
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- KKÖH Számviteli Osztálya
- Kunszentmártoni Alapfokú Művészeti Iskola
- Kunszentmártoni Fúvószenekari Közhasznú Alapítvány

Kmf.

Dr. Hoffmann Zsolt Wenner-Várkonyi Attila
jegyző polgármester





Előterjesztés:

Kunszentmárton (Kungyalu) Árvácska u. 2 szám alatti ingatlanra tett vételi 
ajánlatról

Testületi ülés dátuma:  
2020. 02. 27.

Készítés ideje:  
2020. 02. 20.

Készítette:  
dr. Péter Zsuzsanna

Ellenőrizte:
-

Jóváhagyta:
dr. Hoffmann Zsolt 

Tárgyalja meg:

Nyílt
ülés

Zárt ülés

Képviselő-testület X
Pénzügyi és Gazdasági Bizottság X
Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság
Egészségügyi és Szociális Bizottság
Oktatási, Sport, Közbiztonsági és Környezetvédelmi Bizottság
Roma Nemzetiségi Önkormányzat



   Kunszentmárton Város Polgármesterétől

________________________________________________________________
 5441 Kunszentmárton, Pf. 2        Tel: 56/560-500    Fax:56/461-158 

E-mail: kunszentmarton@kunszph..hu

Előterjesztés
Kunszentmárton (Kungyalu) Árvácska u. 2 szám alatti ingatlanra tett vételi ajánlatról

Tisztelt Képviselő-testület!

A Pine Steel Kft. (székhelye: 5435 Martfű Mandula utca 46.) 2020. február 18. napján kelt  
levelében vételi ajánlatot tett az önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló, kunszentmártoni 
3816 helyrajzi  számú,  2895 m2 alapterületű,  óvoda megnevezésű ingatlan megvásárlására, 
amely ingatlan a természetben 5449 Kunszentmárton (Kungyalu) Árvácska u. 2. szám alatt 
található. A kérelmet előterjesztésem mellékleteként csatolom.

A  kérelem  alapján  szóban  tájékoztattuk  a  társaság  ügyvezetőjét  az  ingatlan  eladására 
vonatkozó  vagyonrendeletünk  szerinti  eljárásrendről,  valamint  a  vagyonátruházással 
kapcsolatos  önkormányzati  gyakorlatról  miszerint  az  ingatlan  értékesítését  megelőzően  a 
pályázati eljárásban kiírásra kerülő induló vételár meghatározása érdekében ingatlanforgalmi 
értékbecslő szakértői véleményt vesszük alapul, mely szakértői vélemény elkészítésének díját 
a vevő viseli. 

Tájékoztatom  a  Tisztelt  Képviselő-testületet,  hogy  amennyiben  támogatja  az  ingatlan 
értékesítésére tett javaslatomat úgy az ingatlaneladás az alábbi feltételekkel valósulhat meg:

Az  önkormányzat  vagyonáról  és  vagyongazdálkodásáról  szóló  34/2013.(IX.13.) 
önkormányzati  rendelete  alapján  az  ingatlan  jelenleg  az  önkormányzat  korlátozottan 
forgalomképes  ingatlanvagyona  között  szerepel.  Mivel  jelenleg  egyetlen  önkormányzati 
fenntartású intézmény sem használja az ingatlant,  ezért  nincs annak jogi akadálya, hogy a 
rendeletünk módosításával az ingatlant forgalomképessé nyilvánítsuk.  

Az  ingatlan  eladási  árának  meghatározásához  szükséges  értékbecslést  készíttetni  mivel  a 
hatályos vagyonrendeletünk alapján, amennyiben az ingatlan számviteli értéke meghaladja az 
500.000.- Ft-ot, úgy az értékesítés előtt kötelező ingatlanforgalmi értékbecslést készíttetni. A 
hatályos  vagyonrendeletünk  alapján  az  ingatlan  csak  pályázati  felhívás  keretében 
értékesíthető.  Az ingatlanforgalmi  értékbecslést  követően a  Képviselő-testületnek  döntenie 
kell  a  pályázati  felhívás  elfogadásáról,  majd  ezt  követően  dönthet  az  értékesítésről 
amennyiben eredményes a pályázati eljárás. Amennyiben a pályázati eljárás eredményeként el 
kívánjuk  adni  az  ingatlant,  úgy  az  ingatlan  rendeletetési  mód  (óvoda)  változásáról  is 
intézkedni szükséges, figyelembe véve az járási hivatal joggyakorlatát. 

Tájékoztatom a Tisztelt Testületet, hogy korábban, 2016. április 28. napján tartott soros ülésén 
egy korábbi lakás céljából az Árvácska u. 2. szám alatti ingatlanra tett vételi ajánlat kapcsán 
úgy határozott, hogy az ingatlant lakás céljából nem kívánja értékesíteni mivel a Képviselő-
testület az ingatlant elsődlegesen vállalkozási tevékenység céljára kívánja hasznosítani.

Kérem a  Tisztelt  Testületet,  hogy az  előterjesztést  tárgyalja  meg,  és  az  alábbi  határozati 
javaslatot fogadja el.

Kunszentmárton, 2020. február 20.
Wenner-Várkonyi Attila

 polgármester



……./2020.(II.27.) határozat 
Kunszentmárton  (Kungyalu)  Árvácska  u.  2.  szám alatti  ingatlan  értékesítésre 
történő kijelöléséről 

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  úgy  dönt,  hogy  az 
önkormányzat  tulajdonában  álló  Kunszentmárton  (Kungyalu)  Árvácska  u.  2.  szám 
alatti, 3816 helyrajzi számú ingatlant értékesítésre kijelöli. 

A  Képviselő-testület  felkéri  a  Közös  Önkormányzati  Hivatalt,  hogy  az  ingatlan 
forgalomképessé nyilvánításáról szóló rendeletmódosítás tervezetét készítse el, és azt 
elfogadásra terjessze a Képviselő-testület elé.

A Képviselő-testület az ingatlan értékesítéséről szóló pályázati felhívás elfogadásáról 
ezt követően, az ingatlanforgalmi értékbecslés ismeretében dönt.
 
Az ingatlan értékének meghatározásával kapcsolatban felmerülő költséget az ingatlan 
induló vételárába be kell számítani.

A Képviselő-testület  felhatalmazza a polgármestert  az ingatlanforgalmi értékbecslés 
megrendelésére.

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Határidő: 2020. március 26.

Erről értesülnek: - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- KKÖH Számviteli Osztály
- KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály

kmf.

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző



 

Pine-Steel Kft        5435 Martfű Mandula utca 46                

Tel:+36-20-22-38-815 

 

Tárgy:  Kérelem 

 

Tisztelt Polgármester Úr, Tisztelt Képviselő testület. 

Azzal a kéréssel fordulnék Önökhöz, hogy cégem számára 

megvásárolnám a Kungyalu Árvácska út 2 szám alatti, volt óvoda 

épületét. Ott akarom kialakítani a telephelyemet és a székhelyemet is. 

A terület alkalmas számomra több fejlesztés kivitelezésére, ezáltal új 

munkahelyek teremtésére. 

 

Tisztelettel: 

 

 

 

 

---------------------------------------------               

             Szepesi Gábor        

             Pine-Steel kft            

       

 

 

 

Tel:+36-20-22-38-815


Előterjesztés:

az Elszármazottak Találkozója pénzügyi igényéről

Testületi ülés dátuma:  
2020. február 27.

Készítés ideje:  
2020. február 19.

Készítette:  
Bocskai József

Ellenőrizte:
Füzesiné Németh Margit

Jóváhagyta:
Dr. Hoffmann Zsolt 

Tárgyalja meg:

Nyílt ülés Zárt ülés
Képviselő-testület X
Pénzügyi és Gazdasági Bizottság X
Ügyrendi, Civil Kapcsolatok és Közművelődési Bizottság
Egészségügyi és Szociális Bizottság
Oktatási, Sport, Közbiztonsági és Környezetvédelmi Bizottság
Roma Nemzetiségi Önkormányzat



Kunszentmárton Város Polgármestere
Kunszentmárton

ELŐTERJESZTÉS
az Elszármazottak Találkozója pénzügyi igényéről

Tisztelt Képviselő-testület !

Immár  hagyománnyá  vált,  hogy  1-2  évente  megrendezésre  kerül  az  Elszármazottak 
Találkozója. A találkozó célja, hogy a Kunszentmártonból elszármazottaknak bemutassuk a 
város fejlődését,  céljainkat,  terveinket.  A résztvevők itt  át  tudják adni az érintett  témában 
szerzett tapasztalataikat, a más településeken meglévő jó gyakorlatokat.

A  szervezők  idén  is  szeretnék  megtartani  a  találkozót.  Javaslom,  hogy  a  rendezvény 
kiadásaihoz az Önkormányzat 200 ezer Ft-tal járuljon hozzá.

Kérem a Képviselő-testületet, hogy az alábbi határozatot fogadja el.

Kunszentmárton, 2020. február 19.

Wenner-Várkonyi Attila
        polgármester

………../2020.(II.27.) határozat
az Elszármazottak Találkozója pénzügyi igényéről

1.) Kunszentmárton  Város  Önkormányzati  Képviselő-testülete  200  ezer  Ft-t  biztosít  a 
2020-ban  megrendezendő  Elszármazottak  Találkozója  megrendezéséhez  az 
Önkormányzat 2020. évi költségvetése általános tartaléka terhére.

2.) Az  Önkormányzat  2020.  évi  költségvetéséről  szóló  rendeletet  ennek  megfelelően 
módosítani kell.
Felelős: Dobáné Szabó Julianna osztályvezető
Határidő: következő költségvetési rendelet módosítás

Erről értesül: Képviselő-testület
Dr. Barna Gábor szervező
KKÖH Pénzügyi és Számviteli Osztály
KKÖH Számviteli Osztály

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt
       polgármester jegyző



Előterjesztés:

Címe:
Szent Gellért Egyházi Kegyeleti Kft. kérelméről

Testületi ülés dátuma:  
2020. február 27.

Készítés ideje:  
2019. február 18.

Készítette:  
Füzesiné Németh Margit

Ellenőrizte:
-

Jóváhagyta:
Dr. Hoffmann Zsolt 

Tárgyalja meg:

Nyílt
ülés

Zárt 
ülés

Képviselő-testület X
Pénzügyi és Gazdasági Bizottság X
Ügyrendi, Civil kapcsolatok, Közművelődési és 
Környezetvédelmi Bizottság
Egészségügyi és Szociális Bizottság
Oktatási, Sport és Közbiztonsági Bizottság
Roma Nemzetiségi Önkormányzat



Kunszentmárton Város Polgármestere
Kunszentmárton

Előterjesztés

a Szent Gellért Egyházi Kegyeleti Kft. kérelméről

Tisztelt Képviselő-testület!

Gonda Ilona a  Szent Gellért  Egyházi  Kegyeleti  Kft.  (6722 Szeged Szentháromság u.  19.) 
ügyvezetője,  a  kunszentmártoni  katolikus  temetők  üzemeltetője,  kérelmet  nyújtott  be  az 
önkormányzathoz.  Kérte,  hogy  a  megelőző  években  a  Kunszentmártoni  Római  Katolikus 
Egyházközségnek  biztosított  támogatást  a  Szent  Gellért  Egyházi  Kegyeleti  Kft.  részére 
biztosítsa  az  önkormányzat,  szolgálva  ezzel  -  kérelme  szerint  -  a  lakosság  érdekeit. 
Kérelmében a temető üzemeltetéséhez kért még az önkormányzattól természetbeni segítséget 
is, a kérelmet mellékelten csatolom.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a kérelmet tárgyalja meg,.az alábbi határozati javaslatot 
fogadja el.

Kunszentmárton, 2020. február 18.

                                                                                                            Wenner-Várkonyi Attila
polgármester

      /2020.(II.27) határozat
A Szent Gellért Egyházi Kegyelet Kft. kérelméről

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Szent Gellért 
Egyházi Kegyelet Kft. kérelmét. Kunszentmárton Város 2020. évi költségvetési rendelete nem 
tartalmaz a Római Katolikus Egyház részére támogatást.  Tájékoztatja az önkormányzat  az 
üzemeltetőt,  hogy az  ezt  megelőző  években sem nyújtott  az  önkormányzat  támogatást  az 
üzemeltető részére.

Erről értesülnek: - Képviselő-testület 
                                    - Gonda Ilona Szent Gellért Egyházi Kegyeleti Kft. 
                                       6722 Szeged Szentháromság u. 19.

Kmf.

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző





Előterjesztői javaslat a 

16. napirendi ponthoz 

Tisztelt Képviselő-testület! 

A Szent Gellért Egyházi Kegyeleti Kft. kérelméről szóló előterjesztés megtárgyalása kapcsán 

– figyelembe véve a 2020. február 13. napján elfogadott 2020 évi költségvetési rendeletünket 

(mely nem tartalmazza a Plébánia részére nyújtott támogatás összegét kiadási előirányzatként) 

és a Pénzügyi és Gazdasági Bizottsági ülésen elhangzott javaslatot – kezdeményezem az 

Önkormányzat és a Szent Márton Plébánia között 2017. december 28. napján, határozatlan 

időtartamra kötött támogatási szerződés rendes felmondással történő megszűntetését.  

A Támogatási szerződés 6./ pontja alapján a szerződést bármelyik fél a másikhoz intézett 

írásbeli nyilatkozatával indokolási kötelezettség nélkül 30 napos felmondási idő mellett 

felmondhatja. Tájékoztatom a Tisztelt Képviselő-testület hogy a hatályos szerződés alapján a 

támogatási összeg kifizetésének esedékessége idei évben 2020. március 31. napja lenne, illetve 

a tavalyi évi támogatás összegével a Plébánia elszámolt, így a szerződés rendes felmondással 

történő megszűntetése esetén a feleknek elszámolási kötelezettségük egymással szemben nincs.  

Kérem a Tisztet Képviselő-testülete, hogy az alábbi határozati javaslatot fogadja el. 

 

……../2020. (II.27.) határozat 

A kunszentmártoni Szent Márton Plébánia tulajdonában lévő temetők fenntartására 

kötött támogatási szerződés felmondásáról 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

kunszentmártoni Szent Márton Plébániával a Plébánia tulajdonában lévő temetők 

fejlesztéséhez nyújtott, 2018. január 1. napjától kezdődő hatállyal határozatlan 

időtartamra, 2017. december 28. napján kötött támogatási szerződést, a támogatási 

szerződés 6./ pontja alapján 30 napos felmondási idő betartásával 2020. március 31-el 

felmondja.  

 

 

 

Erről értesülnek:  - Képviselő-testület tagjai 

   - Wenner-Várkonyi Attila polgármester 

   - Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

   - KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály 

   - KKÖH Számviteli Osztály 

   - Szent Márton Plébánia, Kunszentmárton, Köztársaság tér 3. 

 

 

 Kmf.  

 

 Wenner-Várkonyi Attila     Dr. Hoffmann Zsolt 

        polgármester       jegyző 

 



Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
 

 

- A 356/2019.(XI.28.) határozatban foglaltak alapján a Városi Egészségügyi Központ 

épületének villámvédelmi rendszere helyreállítási munkáiról szóló vállalkozási 

szerződést aláírtuk. 

 

- A 390/2019. (XII.12.) számú határozat alapján a Kunszentmárton Deák Ferenc u. 18. 

szám alatti ingatlan felajánlást a 2020.évi költségvetés elkészítésekor a képviselő-

testület megtárgyalta. A 2020.évi költségvetés nem tartalmaz ezen ingatlanvásárlásra 

kötelezettséget.  

 

- A 399/20 19 . (XII.18.) határozatban foglaltaknak megfelelően a „Magyar 

Kézilabda Szövetség – Országos Tornaterem Felújítási Programban” elnevezésű 

pályázati kiírás keretében a Dani Margit Sportcsarnok felújítására a pályázat beadásra 

került. 

 

- A 2/2020.(I.27.) határozatban foglaltaknak megfelelően a „Kunszentmárton 

Egészségügyi Központ felújítása” elnevezésű pályázat keretében a forrásemelési 

kérelem 39.600.000,-Ft összegű igényléssel 2020. január 28-án beadásra került. 

 

- A 4/2020. (I.30.) számú határozat alapján Csépa Község Önkormányzatának 

Képviselő-testülete elfogadta Kunszentmárton Város Önkormányzata 2020.évi 

költségvetésében a Közös Önkormányzati Hivatal költségvetését. 

 

- A 8/2020.(I.30.) határozat értelmében a Kunszentmártoni Torna Egylet tulajdonában 

álló RHJ-799 forgalmi rendszámú gépjármű bérleti szerződését aláírtuk, azonban a 

birtokbaadás még a nem történt meg, mivel a biztosításokat az egyesületnek még 

rendeznie kellett. 

 

- A 11/2020.(I.30.) számú határozat alapján a 2020. évi költségvetésben a „Jászkunság 

kutatása” című tudományos konferencia elhangzott előadásainak írásos formában 

történő megjelentetéséhez 1.000.000 Ft előirányzat megtervezésre került. 
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BESZÁMOLÓ 

A KÁMK József Attila Könyvtár beszámolójáról és munkatervéről 

 

 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 

 

A Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ József Attila Könyvtár elkészítette a 

kunszentmártoni városi könyvtár és kungyalui fiókkönyvtár 2019. évi munkájáról szóló 

beszámolóját és 2020. évi munkatervét. 

 

A beszámolókat és a munkatervet mellékelem. 

 

A muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 

1997. évi CXL. törvény 65. § (2a) bekezdése szerint a települési könyvtár az éves szakmai 

munkatervét és az éves szakmai beszámolóját - megőrzés és hozzáférhetővé tétel céljából - a 

fenntartó általi elfogadást követően 15 napon belül megküldi a megyei hatókörű városi 

könyvtár részére. 

 

Kérem a Képviselő-testületet, hogy a beszámolót és a munkatervet vitassa meg és fogadja el. 

 

 

Kunszentmárton, 2020. február 24. 

 

 

 

 

 

 

           Wenner-Várkonyi Attila 

         polgármester 

 



1. 
 

...../2020.(II.27.) határozat 

a KÁMK József Attila Könyvtár Intézményegysége és Kungyalui Fiókkönyvtár 2019. évi 

beszámolójáról 

 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete megtárgyalta és a melléklet 

szerint elfogadja a KÁMK József Attila Könyvtár Intézményegysége és Kungyalui 

Fiókkönyvtár 2019. évi munkájáról szóló beszámolót. 

 

Egyben megköszöni a könyvtárvezető és valamennyi dolgozó lelkiismeretes és áldozatos 

munkáját. 

 

 

Erről értesül: Képviselő-testület 

  Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 

Megyei Könyvtár 

 

 

 

 

Wenner-Várkonyi Attila    Dr. Hoffmann Zsolt 

   polgármester           jegyző 

 

 

2. 
 

...../2020.(II.27.) határozat 

a KÁMK József Attila Könyvtár Intézményegysége és Kungyalui Fiókkönyvtár 2020. évi 

munkatervéről 

 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete a KÁMK József Attila Könyvtár 

Intézményegysége és Kungyalui Fiókkönyvtár 2020. évi munkatervét a melléklet szerint 

elfogadja. 

 

 

Erről értesül: Képviselő-testület 

  Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 

  Megyei Könyvtár 

 

 

 

 

Wenner-Várkonyi Attila    Dr. Hoffmann Zsolt 

   polgármester           jegyző 

 





















































































Az Oktatási, Sport, Közbiztonsági és Környezetvédelmi 

Bizottság módosító javaslata 
(nyílt ülésre) 

 

1. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2015.(III.27) 

önkormányzati rendeletének módosítása 

 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének __/2020.(II…...) 

önkormányzati rendelete 

 

a Kunszentmárton Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 6/2015.(III.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében kapott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Kunszentmárton Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

6/2015.(III.27.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 36. § helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

 

„36. § A képviselő-testület a polgármester vagy bármelyik képviselő javaslatára a képviselők 

közül tanácsnokokat választ.” 

 

2. § Az R. 4. mellékletének címe helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„A képviselő-testület állandó bizottságainak és a tanácsnokok feladatai” 

 

2. § Az R. 4. mellékletének V. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„V. Tanácsnokok 

V.1. Gazdasági ügyekért felelős Tanácsnok 

V.1.1. Feladata az önkormányzat gazdaság- és vállalkozásfejlesztési feladatainak felügyelete, 

V.1.2. Feladata az önkormányzat és a település vállalkozói közötti együttműködés elősegítése. 

V.2. Vízi sport és vízi turisztikáért felelős Tanácsnok 

V.2.1. Feladata a vízi sport és a vízi turisztikai feladatok felügyelete és e területek fejlesztésének 

elősegítése.” 

3. §  Ez a rendelet 2020. február 27-én __ óra __ perckor lép hatályba, és a kihirdetését követő 

napon hatályát veszti. 

 

     Wenner-Várkonyi Attila             Dr. Hoffmann Zsolt 

     polgármester             jegyző 



Tisztelt Képviselő-testület!

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX.
törvény 34. -a alapján

‚.34. A képviselő-testület o polgármesternek vagy bármely
önkormányzati képviselőnek a javaslatára az önkormányzati képviselők
közül tanácsnokokat választhat. A tanácsnok felügyeli a képviselő
testület által meghatározott önkormányzati feladatkörök ellátását.”

javaslom a Tisztelt Képviselő-testületnek Sárközi György képviselőt
tan ác5noknak megválasztani.
A tanácsnok feladatának javaslom a vízi sport és a vízi turisztikai feladatok
iugveletét és e terület fejlesztésének elősegítését.
Thztelettel kérem a Képviselő-testületet, hogy az előterjesztésemet vitassa meg

az alábbi határozatot hozza meg.

Kunszentmárton 2020. február 25.

12020.(II.27.) határozat
Sárkbzy György tanácsnok megválasztásáról I

IK unszentrnárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX.
törvény 34. -ában kapott felhatalmazás alapján, Sárközi György
képviselőt tanácsnoknak választja.

Erről értesül:
Képviselő-testület
Sárközi György tanácsnok
KKÖH osztályai



L
-

Javaslom, hogy a Kunszentmárton Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési

Szabályzatáról szóló 6/20 15.(III.27.) önkormányzati rendelete az alábbiak szerint

rnódosulj on:

4. melléklet a 6/2015.(lII.27.) önkormányzati rendeleWez

A képviselő-testület állandó bizottságainak és a taná€-snek tanácsnokok feladatai.

V. Tanácsnok

Tanácsnok 1.

1.1. Fel adata az önkormányzat gazdaság- és vállatkozásfejlesztési feladatainak felügyelete,

1.2. Feladata az önkormányzat és a település vállalkozói közötti együttműködés elősegítése.

Tanácsnok 2.

1.1. Feladata a VÍZi Sport dS a vízi turisztikai fekdatokfelügyeleie és e terület fejlesztésének

eló’seqítése

Tisztelt Képviselő-testület!

l<ijnszentmárton 2020. február. 25.
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